
Birleşmiş Milletler Gıda ve
Tarım Örgütü verilerine
göre, dünya gıda fiyatları
ocakta art arda onuncu aylık 

düşüşünü kaydetti. I SAYFA 6

İBB 
Başkanı

Ekrem İmamoğlu,
İBB’nin katkılarıyla

yeniden düzenlenen
Tirebolu Meydanı’nı 

vatandaşların kullanımına
açtı. Açılış için düzenlenen

törende konuşan İmamoğlu,
“Biliyorsunuz; bu ülkede, mah-

keme yoluyla her şeyin sahibinin
kendisi olduğunu zanneden bir
irade tarafından, yargıyı hüküme-
tin silahı gibi kullanarak, milletin
iradesine darbe vurmaya çalışan,
yok saymaya çalışan bir akılla mü-
cadele ediyoruz. Size onları şikayet
etmeye geldim. Biz, sizin o kararlı-
lığınızla, bu bir avuç insanın çarpık
düzenini bozacağız” dedi. I SAYFA 5

ONLAR KIYMETLİMİZ

Sosyal medya hesabı üzerinden
paylaşım yapan Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, belediye olarak ilçedeki çocuk-
ların mutluluğunu her şeyden daha
çok önemsediklerini söyledi. Çalık,
“Yaptığımız her şey, çocuklarımız ve
onların yarınlara umutla bakabilme-
leri için. Biz her zaman onlar için 
çalışıp, çabalıyoruz, buna da canı 
yürekten devam edeceğiz” dedi. İlçe
sakinlerinin hafta sonu için de güzel
dileklerde bulunan Çalık, “Tüm 
komşularıma sevdikleriyle birlikte 
geçirecekleri keyifli bir hafta sonu 
diliyorum” ifadesini kullandı.
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Silivri Belediye Başkanı Volkan 
Yılmaz, Beyciler Mahallesi’nde

ikamet eden kadınlarla bir araya geldi.
Kahvaltılı programda konuşan Başkan
Yılmaz, “Neşet Ertaş’ın ‘Aşkınan çalışan
yorulmaz’ sözündeki gibi gecemizi günd-
üzümüze katıp yorulmadan, bıkmadan,
usanmadan Beyciler için, Beyciler’in ka-
dınları için çalışmayı sürdüreceğiz” dedi.
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www.gazetedamga.com.tr

Çocuklarımız için
çalışıp çabalıyoruz

Aşk ile çalışan
kimse yorulmaz
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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Şişli Belediyesi'nin sosyal yardım kam-

panyası “Şişli Sofrası” için Cemal Reşit Rey
Konser Salonu'nda düzenlenen tanıtım etkinli-
ğine katıldı. Burada konuşan CHP Lideri “Şişli
Sofrası'nın bereketine şimdi ülkenin dört bir ya-
nına yayma zamanıdır. Bütün belediye başkan-

larından bunu bekliyorum. Güç ve servet içinde
yüzen Babil Krallığı’nın haramzade sofralarına
karşı Hazreti İbrahim’in herkese açık, herkesin
eşit olduğu, kalabalıklaştıkça bereketi artan
Halil İbrahim sofrasını kuruyoruz biz. Bu sofrada
para, pul, ihtişam yok. Bu sofrada eşitlik var,
adalet var, dayanışma, haysiyet var” dedi.
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HAlil ibrAHim soFrAlArı KuruYoruZ

tEK bir KiŞi bilE dArlıĞA dÜŞmEYECEK

Üsküdar'da gençlerle bir araya
gelen Türkiye Büyük Millet Meclisi

Başkanı Mustafa Şentop, “Bugün de 
başkanlık sistemi tartışılıyor ya, bu sanki
yeni bir konuymuş gibi. Halbuki öyle
değil. 1988 yılında biz bu konuyu kapak
yapmışız. O tarihlerde bir partinin il baş-
kanı olan Recep Tayyip Erdoğan, ondan
da görüş almışız. O da diyor ki, Türkiye
için en uygun hükümet sistemi, başkanlık
sistemidir diyor” dedi. I SAYFA 7
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En iyi sistem
başkanlıktır!

Küçükçekmece’de belediye ekipleri
kentte etkili olması beklenen kar ya-

ğışı öncesi hazırlıklarını sürdürüyor. Fen
İşleri Müdürlüğü’nün koordinasyonunda
10 bölgeye ayrılan ilçede, kar yağışıyla 
birlikte bin 589 personel, 261 araç ve ekip-
manla sahada görev yapacak. I SAYFA 4
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Küçükçekmece
kara kışa hazır

Kariyeri boyunca 20 albüme imza
atan, Türk sanat müziği sanatçısı ve

şarkı sözü yazarı Hüner Coşkuner, vefatı-
nın ikinci yılında yad ediliyor. Coşkuner'in
ölüm yıl dönümü sebebiyle sosyal med-
yada paylaşımlar yapan hayranları, “O
gerçekten çok güçlü bir ses, çok önemli bir
karakterdi. Her yönüyle unutulmaz bir 
sanatçı” ifadesini kullandı. I SAYFA 13
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Unutulmaz
bir sanatçı

BABIL KULESINI
YOK EDECEGIZ!
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Şişli'de konuşan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
“Halkın hakkı olan zenginliği, ihalelerle yandaşlara peşkeş çeken 
egemenlerin düzeni, sarsılmaz sanılan Babil Kulesi gibi yıkılmaya
mahkumdur ve mutlaka yıkacağız, yok edeceğiz” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Kılıçdaroğlu, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu'na yönelik engelleme 

girişimlerine de tepki göstererek “İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanımızın hakkını da

teslim etmemiz gerekiyor. Metrosundan can 
dostlara kadar İstanbulluların yaşanabilir bir

kentte yaşamaları için elinden gelen bütün çabayı
gösteriyor. Evet engeller çıkarıldığını biliyorum.

Bizim belediye başkanlarımız özellikle de İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız bütün engelleri 

aşar ve halkına hizmet verir” dedi.

imAmoĞlu’nA
dEstEK VErdi

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği
(PSAKD) Başkanı Cuma Erçe, ata-

mayla ilgili yaptığı açıklamada, Özzeybek
ismine ve başkanlığa tepki gösterdi. Erçe,
“Bizim en başından beri düşüncemiz ve
tepkimiz belli. Aleviliği tanımlayan, tarif
eden, bir kalıba hapseden ve asimilasyon
yoluyla tümden ortadan kaldırmayı 
hedefleyen bu yasa ve bu karar bizim 

nazarımızda yok hükmündedir. Atanan
başkanı da, kurulan başkanlığı da, çıkartı-
lan yasayı da tanımıyoruz. Alevilik haktır,
Aleviler vardır demeye devam edeceğiz.
Katliamlarla bitiremediler, sürgünlerle bi-
tiremediler, Alevi köylerine yapılan cami-
lerle bitiremediler. Şimdi de devşirmelerle
bitirmek istiyorlar ama, yine başaramaya-
caklar” diye konuştu. I SAYFA 9
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Resmi Gazete'de yayımlanan karar ile Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde
kurulan Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı'na Ali Arif Özzeybek
atandı. Atamayı eleştiren PSAKD Başkanı Cuma Erçe, “Biz bu başkanlığı da
atamayı da tanımıyoruz. Biz yolumuzdan dönmeyeceğiz” dedi

AlEViliĞi HiÇbir ZAmAn bitirEmEZsiniZ

CHP'li belediye başkanlarını
da öven Kılıçdaroğlu, “Beledi-

yelerimiz bunun için canla başla çalı-
şıyor. Tek bir yurttaşımızın dahi dara
düşmesine asla razı değiliz. Halkın
hakkı olan zenginliği ihalelerle yan-
daşlara peşkeş çeken egemenlerin
düzeni, sarsılmaz sanılan Babil kulesi
gibi yıkılmaya mahkumdur ve mut-

laka yıkacağız, yok edeceğiz. Milleti-
mizin, önündeki seçimlerde bunun ne
demek olduğunu gösterecek, buna
yürekten inanıyorum. Halktan çalınan
418 milyar doları kuruşu kuruşuna
aldığımızda halkın sofrası şenlene-
cek, hak yerini bulacak. Evet biz bunu
başaracağız ve birlikte başaracağız”
şeklinde konuştu. I SAYFA 7
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YolUMUZdan
dÖnMEYECEĞiZ

BU dUZEni
BoZaCaGıZ

Ekrem
İmamoğlu

SEninlEYiZ REiS!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, dün Aydın'da toplu açılış 

törenine katılmak için Üsküdar Kısıklı'da 
bulunan konutundan ayrıldı. Atatürk Havali-
manı'na doğru yola çıkan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, Üsküdar D-100 karayolu üzerinde
kendisine sevgi gösterisinde bulunanları 
görünce aracını durdurdu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan Makam Aracı içinden vatandaşlarla
kısa bir süre sohbet etti. “Seninleyiz reis” diye-
rek Erdoğan'a tezahüratta bulunan vatandaş-
lar, “Kendisinin bu seçimi de kazanacağına
inanıyoruz. Onu desteklediğimizi ilettik” dedi.
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Galatasaray, Spor Toto Süper
Lig'in 23'üncü haftasında bu

akşam Trabzonspor'u konuk edecek.
Nef Stadyumu'nda saat 19.00'da 
başlayacak karşılaşmada hakem Halil
Umut Meler düdük çalacak. Ligde üst
üste 11, resmi maçlarda ise üst üste
14 galibiyet alan Galatasaray, Trab-
zonspor engelini de geçerek liderliğini
sürdürmek istiyor. En yakın takipçisi
Fenerbahçe ile arasındaki puan farkını
6'ya yükselten sarı-kırmızılı ekipte 
sakatlığı bulunan Yusuf Demir dışında
eksik bulunmuyor.
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GENÇLERE ÖVGÜ

Avcılar Belediye Başaknı 
Av. Turan Hançerli, Avcılar 

Uygulamalı Çözüm ve İnovasyon
Merkezi'nde lise öğrencileri ile bu-
luştu. Programa ilişkin sosyal medya
hesabından bilgi veren Hançerli, 
“Değiştiren Adımlar Derneği tarafın-
dan düzenlenen ve Çağdaş Yaşamı
Destekleme Derneği’nin işbirliği ile
gerçekleştirilen etkinlikte lise öğrenci-
leri ile merkezimizde buluştuk. 
Toplumsal sorunları belirleyerek
çözüm önerilerini dinlediğim gençle-
rin fikirleri beni çok heyecanlandırdı.
Her alanda öncü olacak bu değerli 
fikirleri bizlerle paylaşarak Avcı-
lar'ımızda ağırladığımız gençlere, 
çok teşekkür ederim” dedi.
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Fikirler oldukça
heyecan verici

HAKEMLERİ ELEŞTİRDİ

Fenerbahçe Kulübü Olağan
Yüksek Divan Kurulu Toplan-

tısı Faruk Ilgaz Tesisleri'nde gerçek-
leştirildi. En kısa zamanda VAR'ın
Türk hakemlerinden kurtarılması ge-
rektiğini dile getiren Ali Koç, “En acil
tedbir olarak en kısa zamanda ya-
bancı VAR hakemleri Türk futboluna
getirilmelidir. Federasyon devre ara-
sında bunu denedi. Sanki dostlar
alışverişte görsün gibi denenmiş geldi
bana. Bu niye önemli, çünkü hake-

min de yardımcılarının
da niyeti performansı
kötüyse en önemli si-
gorta, adaleti kullanan
VAR'dır. Bu da dünya-
nın her yerinde böyle
Türkiye hariç” diye 
konuştu. I SAYFA 15
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Türk hakemleri
ile bu iş olmaz!

Dünyada başka bizde başka
Şişli'de, 2010 yılında Onur Yaser Can'ın
gözaltında işkence gördüğü için intihar
ettiği iddiasına ilişkin 4'ü polis 5 sanığın
yargılandığı davada, Can'ın arkadaşları
tanık olarak dinlendi. I SAYFA 3

Bir aile katledildi!

İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!
İstAnbul’dA dA
tArım olur!

HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
4’TE

Ya aSlan
Ya FıRtına

Kemal 
Kılıçdaroğlu

Beylikdüzü'nde özel tıp mer-
kezinde gerçekleştirilen

burun estetiği ameliyatı son-
rası güvenlik görevlisi
Seher Kılıççı (26) haya-

tını kaybetti. Yakınları ihmal iddiasında bu-
lunurken genç kadının ölümüyle ilgili
inceleme başlatıldı. Yeğeninin ölümüyle
ilgili hesap soracağını belirten Amca
Adnan Kılıççı, 'Şikayet edeceğim. Öl-
dükten sonra hastaneye taşıdıklarını
söylediler. Taşınan hastane ile ileti-
şim kurdum ve götüren ambulan-
sın ölü olarak getirdiğini söyledi.
Sorumlular hastaneyi aramadılar
ve ne olduğunu bir kez bile 
sormadılar” dedi. I SAYFA 9

Ameliyata girdi
ölüsü çıktı
ç 26 ton atık

toplandı!
İstanbul’un su ihtiyacını karşı-
layan, il sınırları içinde bulu-

nan 7 baraj havzasında İBB ekipleri
temizlik yaptı. Terkos, Ömerli, Ali-
bey, Elmalı, Sazlıdere, Darlık ve Bü-
yükçekmece barajlarında aralarında
küvet, kayık, su deposu, mangal gibi
malzemelerinde bulunduğu yakla-
şık 26 ton atık toplandı. I SAYFA 4
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

5 ŞUBAT 2023 PAZAR

Memorial Bahçelievler Hastanesi Dermatoloji Bölü-
mü’nden Doç. Dr. Asude Kara Polat, cilt kanseri ve 
tanısında kullanılan yöntemler hakkında bilgi verdi

Çağın hastalığı olarak 
tanımlanan kanserle 
ilgili internet ya da sosyal 

medya mecralarında birçok 
yanlış bilgi bulunuyor. Kanserle 
mücadele aşamasında kulaktan 
kulağa yayılan bu yanlış bilgiler 
tedavi sürecini de olumsuz etki-
leyebiliyor. Memorial Ataşehir 
ve Hizmet Hastaneleri Genel 
Cerrahi ile Meme ve Endokrin 
Cerrahi Bölümü’nden Prof. Dr. 
Bülent Çitgez, “4 Şubat Dünya 
Kanser Günü” öncesinde kanser 
hakkında doğru bilinen yanlışlar 
konusunda bilgi verdi.

Kanser bulaşıcıdır
Yanlış! Kanser bulaşıcı bir has-

talık değildir. Kanser, bakteri ya 
da virüsle oluşmadığı için kişiden 
kişiye hava ya da temas yoluyla 
bulaşmamaktadır.  

Kanser belirti vermeden 
ortaya çıkar

Yanlış! Her tümör ve her kan-
ser aynı şekilde gelişmemekte-
dir. Bazı kanser çeşitleri hemen 
vücudun yüzeyinde olduğu için, 
çok erken evrede bile belirti ve-
rebilmektedir. Özellikle meme, 
testis, lenf bezleri veya yumuşak 
doku tümörlerinde cilt altında 
şişlik ilk belirtiler olabilmekte-
dir. Ancak akciğer gibi vücudun 
içinde ya da karın içi bölgesinde 
oluşan tümörler ileri evreler-
de ortaya çıkabilmektedir. Bu 

nedenle erken teşhis için senelik 
rutin kontrollerin hayati önemi 
bulunmaktadır. 

Mamografi çektirmek 
kötüdür

Yanlış! Her ne kadar halk 
arasında mamografinin meme 
kanserine neden olabileceği gibi 
bir inanış olsa bile tıp literatü-
ründe bu şekilde bir bilgi bu-
lunmamaktadır. Yapılan birçok 
bilimsel araştırmada mamogra-
finin kanseri tetiklediği ya da ze-
min hazırladığı yönünde bir bilgi 
mevcut değildir. Tam tersine 
yapılan rutin mamografi tetkikiy-
le meme kanserinin erken evrede 
tespit edilmesi sağlanmaktadır. 

Biyopsi kanserin 
yayılmasına neden olur

Yanlış! Kanser ve biyopsi 
hakkında bu bilgi de doğru-
yu yansıtmamaktadır. Biyopsi 
kanserin yayılmasına neden 
olmamaktadır. Bu yanlış bilginin 
doğru olduğu düşünülse bile 
biyopsi yapıldıktan sonra hemen 
kanser tedavisine başlanacağı 
için kanserin yayılmasına fırsat 
bile olmayacaktır. 

Ailemde kanser hastası 
yok demeyin

Yanlış! Bazı kanser türleri 
kalıtsal olabilmektedir. Ancak 
meme kanseri örneğinden yola 
çıkacak olursak hastaların büyük 
bir çoğunluğu ailesinde kanser 
olmayan kişilerden oluşmakta-

dır. Bu nedende 
ailesinde kanser 
olmayan kişilerin 
kanser olmayacağı 
bilgisi doğru değil-
dir. Ancak ailesin-
de kanser hika-
yesi olan kişilerin 
kanser bakımından 

daha dikkatli olması gerekmek-
tedir. Bu nedende rutin sağlık 
kontrollerinin ihmal edilmemesi 
önemlidir. 

Erkeklerde meme 
kanseri olmaz

Yanlış! Erkeklerde de meme 
kanseri vakaları görülmektedir. 
Erkek meme kanseri oranı ka-
dınlara oranla çok daha düşük-
tür. Her 100 kadın meme kanse-
rine karşılık 1 tane erkek meme 
kanseri vakası görülmektedir. 

Bitkisel destekler, 
kemoterapiden etkili

Yanlış! Yapılan bilimsel 
çalışmalarda bitkisel ürünlerin 
kemoterapi yerine kullanılma-
sının faydasının olmadığı ortaya 
konulmaktadır. Hastalar anti-
oksidan özellikleri nedeniyle 
kemoterapinin yan etkilerini 
azaltmak için kullanılan zerde-
çal, propolis, çörek otu yağı gibi 
bitkisel ürünler kullanabilmek-
tedir. Ancak destek amaçlı da 
olsa kullanılan bitkiler kemo-
terapi ilaçlarının etkinliğini 
azaltabilmektedir.  Bu nedenle, 
kemoterapi ile birlikte kullanımı 

sonucunda ilaç etkileşimine yol 
açabileceği, kemoterapi etkinli-
ğini azaltabileceği ya da yan etki-
sini arttırabileceği unutulmamalı 
ve kemoterapi sürecinde beraber 
kullanılmamalıdır.

Meme kanseri oldum, 
mememi kaybedeceğim

Yanlış! Günümüzde meme 
kanseri ameliyatlarında meme 
koruyucu cerrahi ön plana çık-
maktadır. Gelişen teknoloji ve 
kemoterapi yöntemleri sayesinde 
ileri evre ileri evre meme kan-
serlerine bile meme koruyucu 
cerrahi uygulanabilmektedir. 
İleri evre meme kanserlerinde 
kemoterapi tedavileri uygulana-
rak evre küçültülmekte arka-
sından meme koruyu cerrahi 
yapılabilmektedir. Meme içinde 
yaygın tümörlerde bile Subkutan 
Mastektomi denilen memenin 
içinin boşaltılıp silikon yerleşti-
rildiği cerrahi yöntemlerle meme 
korunabilmektedir. 

Tedavi olsam da 
kanser geri gelir

Yanlış! Erken evrede teşhis 
konularak tedavi olan hastalarda 
başarı oranı artmaktadır. Teda-
vinin ardından özellikle 5 sene 
sonra kanser riski hiç kanser 
olmamış kişilerle neredeyse aynı-
dır. Ancak daha önce hiç kanser 
olmamış kişilerde bile kanser 
olma riski varken, kanser hika-
yesi olan kişilerin riskinin daha 
fazla olduğu da bilinmektedir. 

TÜM dünyada deri kanseri sıklığı giderek 
artıyor. Bu nedenle yılda bir kez mutlaka 
dermatoloji uzmanına giderek ben muaye-

nesi ve taraması yapılması önem taşıyor. Cilt kan-
seri takibinde hekimlerin en büyük yol göstericisi 
ise dermoskopi ve düzenli muayene olarak kabul 
ediliyor. Günümüzde bu konuda yapay zeka ile 
ben taramaları öne çıkıyor. Memorial Bahçeliev-
ler Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Doç. 
Dr. Asude Kara Polat, cilt kanseri ve tanısında 
kullanılan yöntemler hakkında bilgi verdi. 

Sarı-kızıl saçlı açık tenliler dikkat
Benlerin sayıca fazla olması (50’den fazla), atipik 
benlere (displastik nevus) sahip 
olmak, doğuştan itibaren çok 
büyük benlere sahip olmak, sarı ya 
da kızıl saçlı, renkli gözlü ve açık 
tenli olmak, güneş yanığı geçirmiş 
olmak, ailede melanom öyküsü 
olması, daha önce melanom teşhisi 
almış olmak melanom gelişimi için 
risk faktörlerindendir.

Bende kanama olması önemli bulgu
Bende kanama olması, büyüme, kaşınma, renk 
değişiklikleri durumunda dikkatli davranılmalı-
dır. Yine benlerin 6 mm’den büyük çapta olması, 
farklı renkleri bir arada içermesi, düzensiz kenarlı 
olması ve simetrik görünüm melanomdan şüphe 
edilmesi için önemlidir ve mutlaka değerlendirme 
için dermatoloji uzmanına başvurulmalıdır.

Benlerde ortaya çıkan renk
Melanom kötü huylu, ilerleyen dönemde lenf 
bezlerinden başlayarak diğer organlara yayıla-
bilen ve hayatı tehdit edebilen bir deri kanseri 
türüdür. O nedenle erken tanı konulması hayati 
öneme sahiptir. Yapay zeka özelliği olan dijital 
dermoskopi sistemleri ile hastanın tüm vücut 
fotoğraflaması yapılmakta, görüntüler bilgisayar 
ortamında arşivlenebilmekte dolayısı ile karşılaş-
tırma imkanı vererek takipte önemli olmaktadır. 
Toplumda dermoskopinin en sık bilinen kullanım 
alanı benlerin taramasıdır. Benler Latince adı ile 
nevuslar deriye renk veren melanositlerin yani 
pigment hücrelerinin çoğalması sonucu olu-
şur. Benler doğumda veya sonradan oluşabilir. 
Özellikle çocukluk döneminde ve ergenlikte artış 
gösterebilmektedir. Dijital dermoskopi ile benle-
rin muayenesi yapılırken hasta tüm vücut olarak 
değerlendirilir. Hasta çıplak bir şekilde gövde 
ön, arka, yan yüzler, ayak tabanı da dahil olacak 
şekilde her açıdan fotoğraflanır. Ardından benler 
tek tek numara verilerek işaretlenir. Sonraki 
basamakta numaralandırılan her ben iç yapıdaki 
görünümleri değerlendirmek amaçlı daha büyük 
büyütme kullanılarak fotoğraflanır ve kaydedilir. 
Benlerde ortaya çıkan renk, boyut, şekil farklılık-
larının değerlendirmesi benin türünü belirlemek 
açısından oldukça yol göstericidir. Başlangıç 
muayenesinde veya takipte şüpheli olduğu düşü-
nülen benler cerrahi olarak çıkarılır. 

KANSER HAKKINDAKANSER HAKKINDA  
BİLİNEN 10 YANLISBİLİNEN 10 YANLIS

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

Prof. Dr. 
Bülent Çitgez

SIK sık göz seğirmesi yaşayan kişilerin genel-
de yorgun, uykusuz, stresli insanlar olduğunu 
söyleyen Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Serkan 

Güreser, “Göz yorgunluğu, kafein veya alkol tüketimi, 
göz seğirmesinin en yaygın kaynakları gibi görün-
mektedir. Göz yorgunluğu veya görme ile ilgili sorun 
ve gözlük ihtiyacında veya sürekli olarak bilgisayar 
başında çalışıyorsanız ortaya çıkabilir. Ek olarak, çok 
fazla kafein veya alkolün de küçük göz seğirmelerini 
tetikleyebileceği düşünülmektedir” dedi.

Alkol ve kafein tüketimine dikkat
Dr. Güreser, “Göz seğirmesine neden olabilecek 
çeşitli dış faktörler olduğundan, çoğu insan yaşamları 
boyunca bir tür küçük göz kapağı seğirmesi ile karşı-
laşır. Göz yorgunluğu, kafein veya alkol tüketimi, göz 
seğirmesinin en yaygın kaynakları gibi görünmektedir. 
Göz yorgunluğu veya görme ile ilgili sorun ve gözlük 
ihtiyacında veya sürekli olarak bilgisayar başında çalı-
şıyorsanız ortaya çıkabilir. Ek olarak, çok fazla kafein 
veya alkolün de küçük göz seğirmelerini tetikleyebile-
ceği düşünülmektedir” diye konuştu. DHA

Bilgisayara uzun süre bakmayın

Emziren kadınlar Emziren kadınlar 
meme kanseri olmazmeme kanseri olmaz

Doç. Dr. Asude 
Kara Polat

TEN RENGINIZ 
çok şey anlatır!

TÜRKIYE’DE 
en çok rastlanan 
kanserler arasında 

bulunan mide kanse-
rine karşı uyaran Prof. 
Dr. Ömer Fatih Ölmez 
“Erkeklerde, kadınlara 
oranla daha sık rastlanan 
mide kanseri, son yıl-
larda teknolojideki gelişmeler 
sayesinde erken teşhis edilip, 
doğru tedavilerle kontrol altına 
alınabiliyor. Mide kanseri erken 
dönemde hiçbir belirti verme-
yebilir. Belirtileri arasında ise 
ilk göze çarpan hazımsızlık ve 
şişkinliktir. İşlenmiş gıdalar, 
beslenme şekli, enfeksiyonlar, 
sigara-alkol kullanımı ve ge-
netik faktörler mide kanserine 
zemin hazırlar” dedi.

Uyarıda bulundu
Medipol Mega Üniversite 
Hastanesi Tıbbi Onkoloji 
Bölümü’nden Prof. Dr. Ömer 
Fatih Ölmez, 4 Şubat Dünya 
Kanser Günü kapsamında, en 
sık karşılaşılan 4’üncü kanser 
olan mide kanserine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Prof. 
Dr. Ölmez, mide kanserinin, 

midenin herhangi bir 
bölgesine yerleşebildiğini 
ve genellikle lenf bezleri, 
karaciğer, akciğer gibi 
organlara yayılabildiğini 
belirterek “Mide kan-
seri çeşitli nedenlerden 
dolayı mide mukozasında 
kötü huylu tümörlerin 

gelişmesi sonucunda gerçekle-
şir. Ülkemizde en çok rastlanan 
kanserler arasındadır. Erkek-
lerde, kadınlara oranla daha sık 
rastlanan mide kanseri, son yıl-
larda teknolojideki gelişmeler 
sayesinde erken teşhis edilip, 
doğru tedavi uygulamaları ile 
kontrol altına alınabilmektedir. 
Mide kanseri erken dönemde 
hiçbir belirti vermeyebilir. Mide 
kanserinin belirtileri arasında 
ilk göze çarpan hazımsızlık ve 
şişkinliktir. Mide kanserinin 
ileriki safhalarında ise; karın 
ağrısı, bulantı, kusma, yemek 
yedikten sonra şişkinlik, kilo 
kaybı görülmektedir. Özellikle 
daha önce benzer şikâyetleri 
olmayan 40 yaş üstü hastala-
rın hazımsızlık ve kilo kaybını 
mutlaka önemsemeleri gerekir” 
diye konuştu.

4 faktöre dikkat edin
Akdeniz tipi beslenmeyi öneren 
Prof. Dr. Ölmez, “Beslenme 
şekli, enfeksiyonlar, sigara-alkol 
kullanımı ve genetik faktörler 
mide kanserine zemin hazırlar. 
Mide kanseri nedenlerinin en 
önemlisi, yanlış beslenme alış-
kanlıklarıdır. Özellikle mangal-
da pişmiş et ve benzeri gıdalar, 
aşırı tuzlanmış ve salamura 
yapılmış sebzeler, işlenmiş gıda-
lar mide kanserinin oluşmasına 
zemin hazırlar. Mide kanserin-
den korunmanın en iyi yolu ise 
Akdeniz tipi beslenme tarzını 
benimsemektir. Organik ve taze 
meyve sebzeler mide kanse-

rine karşı koruyucudur. Mide 
kanserine neden olan önemli 
bir faktör de Helicobacter pilori 
enfeksiyonudur. Helicobacter 
pilori enfeksiyonlu olguların 
yüzde 2’sinde de mide kanseri-
ne rastlanmaktadır. Sigara ve 
alkol kullanımı da kanser riskini 
artırmaktadır. Mide kanseri 
vakalarının yüzde 10’unda ise 
genetik faktörler öne çıkar. 
Mide kanserinde erken teş-
his tedavinin başarısı için çok 
önemlidir. Bu nedenle midesin-
de sorun yaşayan kişilerin erken 
dönemde uzman doktorlar 
kontrolünde endoskopi ile takip 
edilmesi çok önemlidir” ifade-
lerini kullandı. DHA

Memorial Ataşehir ve Hizmet Hastaneleri Genel Cerrahi ile Meme ve Endokrin Cerrahi Bölümü’nden Prof. Dr. Bülent 
Çitgez, “4 Şubat Dünya Kanser Günü” öncesinde kanser hakkında doğru bilinen yanlışlar konusunda bilgi verdi

Yanlış! Maale-
sef meme olan her 
yerde meme kanseri 
gelişebilir. Emziren 
kadınlarda hormonal 
durumlardan dolayı 
meme kanseri riski 
azalmaktadır. Riskin 
azalması emziren ka-
dınların meme kanseri 
olmayacağı anlamına 
gelmemektedir. Bu 
nedenle hangi dönem-
de olunursa olunsun 
memede kitle varlı-
ğında zaman kaybet-
meden bir uzmana 
başvurulmalıdır. 

Prof. Dr. Ömer Fatih Ölmez, işlenmiş gıdaların mide 
kanserine yol açtığını söyledi ve uyardı; “Mümkün 
mertebe işlenmiş gıdaları yemeyin” dedi

iSLENMiS GIDALARI YEME!

Prof. Dr. Ömer 
Fatih Ölmez
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA
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Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA
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Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL 6. Ağır Ceza 
Mahkemesi, ayrıca 4 
polis ve 1 bilirkişi hak-

kında da İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığına suç duyuru-
sunda bulunmuştu. İstanbul 
Valiliği soruşturma izni verme-
miş, Onur Yaser’in kardeşi Ezgi 
Sevgi Can, istinafa başvurarak 
valiliğin kararını kaldırmıştı. 
Temmuz 2021’de valiliğin 
‘soruşturma izni verilmeme-
si’ kararının kaldırılmasının 
ardından 4 polis ve 1 bilirkişi 
hakkında İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığınca dava açıldı. 4 
polis ve 1 bilirkişi hakkında 
‘Resmi belgeyi bozma, yok 
etme veya gizleme’, ‘Kamu 
görevlisinin resmi belgede 
sahteciliği’ suçlarından toplam-
da 6 yıl 6’şar aydan 17’şer yıla 
kadar hapis cezasıyla cezalan-
dırılması isteniyor. 

17’şer yıl hapis 
isteniyor

Küfür üstünden 
para kazanıyorlar

Bir acayip trafik kazası

MEHMET ALI 
ERBIL’E HAPIS!

BIR AILEBIR AILE  
KATLEDILDI!KATLEDILDI!
Şişli’de, 2010 yılında Onur Yaser Can’ın gözaltında işkence gördüğü için in-
tihar ettiği iddiasına ilişkin 4’ü polis 5 sanığın yargılandığı davada, Can’ın 
arkadaşları tanık olarak dinlendi. Kardeşi Ezgi Sevgi Can duruşma sonra-
sında yaptığı açıklamada, “Bu bir ailenin örgütlü bir işkence neticesinde 
tek tek yok edilmesi davasıdır demeye, hepinizi tekrar çağırıyorum” dedi

İSTANBUL 41. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde dün görülen duruşmaya, 
tutuksuz yargılanan Hakan A., 

Onur Ü. ve Yunus B. Ses ve Görüntülü 
Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile katıldı. 
Şikayetçi Ezgi Sevgi Can ile tarafların 
avukatları da duruşmada hazır bulun-
du. Duruşmaya ayrıca CHP İstanbul 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu, CHP 
Milletvekili Mahmut Tanal ve TİP Mil-
letvekili Ahmet Şık da izleyici olarak 
katıldı. 

Arkadaşları dinlendi
Duruşmada, Onur Yaser Can’ın ar-
kadaşları tanık olarak dinlendi. Onur 
Yaser Can’ın üniversite arkadaşı oldu-
ğunu söyleyen tanık Baki Burak Acıl, 
“Ev arkadaşlığı da yaptık. Benim gibi 
hayat doluydu. 3 hafta içerisinde nasıl 
o hale geldi şaşkınım anlayamadım. 
Gergindi. Takip edildiğini söylüyordu. 
Her buluşmamızda bakışları yardım 
dileyen şekildeydi. Çaresizdi. Uzun yıl-
lardır tanıyorum arkadaşımı, psikoloji 3 
hafta içinde nasıl bozuldu biz gerçekten 
anlamadık. Muhbir yapılmak isten-
diğini söyledi. Beni satıcı mı, muhbir 
mi yapmaya çalışıyorlar anlamıyorum 
demişti” dedi. Onur Yaser Can’ın yakın 
arkadaşı olduğunu söyleyen tanık Mus-
tafa Çiçek, “Üniversitede tanışmıştık. 
Olay öncesinde çalıştığı işten memnun, 
neşeli, hayat dolu bir insandı. Olgun bir 
insandı. 3 hafta içinde görüştüğümüz-
de tekrar ifadeye çağrıldığını söyledi. 
Ailesinin haberdar olmasını istemiyor-
du. Çok durağanlaşmaya başladı, bu 
gittikçe ilerledi. ‘Bu mevzu nedir neden 
seni bu kadar sıkıştırıyor’ dedim. İkinci 
haftadan sonra yüzünü göremedik 
zaten. İkinci defa ifadeye çağrıldığını 
biliyordum” dedi. 

Üçüncü kez çağrıldı
Emrah Özgül de, “Yaser üniversite 
arkadaşımdı. Hayat doluydu. Müzik 
yapıyordu, spor yapıyordu, sanatsal 
etkinliklerde bulunuyordu. İstanbul’da 
iş bulduktan sonra ev arkadaşı olduk. 
Araçtan indiği an duvara yaslamışlar. 
Emniyete götürülüp ifadesi alındı. 
Gece yarısı eve geldi. O gün alındığın-
da çırılçıplak soyulmuş. Yüzü duvara 
döndürülmüş çömelip kalkması is-
tenmiş ve sözlü hakaretlere uğramış. 
Tekrar Yaser’i tutanakta tarih hatası 
olduğu gerekçesiyle emniyete çağırdı-

lar. Bir tutanağın altına imza atması is-
tenmiş. Loş bir ortamda tam okuyama-
mış. Birkaç plaka ismi görmüş. Sonraki 
günlerde takip edildiğini söylemeye 
başladı. Polisin eve baskın yapacağın-
dan korktuğunu, iş yerinin ve ailesi-
nin duyacağından korkuyordu. Böyle 
bilinmek istemiyordu. Polis tarafından 
üçüncü kez çağırıldı” diye konuştu. 

Hep korku içindeydi
Tanık Aziz Köse ise polis tarafından 
yakalandıktan sonra Onur Yaser’in 
değiştiğini, şoku atlatamadığını belir-
terek “Her ifadeye gittiğinde yaşadığı 
korku ve yılmışlık çok yüksekti. 2 kere 
gittiğini biliyorum. Üzerinin aranması 
ve çıplak aranması onu çok etkilemişti 
ve yan nezarethaneden gelen ‘yapma-
aa’ şeklindeki bağrışmaların onu çok 
etkilediğini biliyorum. Rızası dışında 
yazmadığı şeylere imza attırıldığını, 
tutanakta yazan plakaları bilmediğini 
söyledi bize” dedi.  

İntihara sürüklediler
Tanık ifadelerinin söz verilen Onur Ya-
ser Can’ın kardeşi Ezgi Sevgi Can ise 
“Bu davanın konusu evrakta sahtecilik 
evet ama polislerin bu suçun ne amaçla 
işlediklerinin sorulmasını istiyorum. 
Burada bir amaç olduğu kesin. Kötü 
muamele suçunu gizlemeye bir amaçtır 
bu sahtecilik suçu. Bir tehdit ve baskı 
aracına dönüşmüştür. Bu çocuğun 
15-20 gün boyunca üzerinde baskı 
yapmışlardır, ‘Bize istediğini verme-
diğin takdirde seni satıcı olarak bile 
gösterebiliriz’ demişlerdir. Ölümüne 
kadar takip etmişlerdir. İşkence, kötü 
muamele, intihara sürükleme, delil 
karartma ve sahtecilik suçlarından suç 
duyurusunda bulunmasını istiyorum. 
Bunlar hayat dolu bir çocuğu intihara 
sürükleyen bir suç örgütü. Ağabeyim 
hayattan vazgeçecek bir insan değildi. 
Hayatla derin bağları vardı. 28 yaşında 
hayatının baharında bir insandı. İnanıl-
maz yetenekli bir mimardı. Aklı başın-
da bir insandı” dedi. Mahkeme heyeti, 
tanık beyanları tamamlandıktan sonra 
dosyanın mütalaaya gönderilmesine 
karar verdi. Sanıkların tutuklanması 
taleplerinin reddine karar veren heyet, 
duruşmayı erteledi.

Mücadelemiz sürecek
Duruşma sonrasında basın açıklaması 

yapan Onur Yaser Can’ın kardeşi Ezgi 
Sevgi Can, üçüncü duruşmanın yapıl-
dığını belirterek “Mahkeme evrakta 
sahteciliği münferit şekilde değerlen-
dirmeye devam ediyor maalesef. Bunun 
bir işkence davası olduğunu tam olarak 
kabul etmiş değil, fakat biz mücade-
lemizi kararlılıkla sürdüreceğiz” dedi. 
Can, “Herkesi buraya desteğe bekliyo-
rum. Bu bir işkence davasıdır demeye. 
Bu bir ailenin örgütlü bir işkence neti-
cesinde tek tek yok edilmesi davasıdır 
demeye, hepinizi tekrar çağırıyorum” 
diye konuştu. 

Olayın geçmişi
ODTÜ Mimarlık Fakültesi mezunu 
Onur Yaser Can’ın, 2 Haziran 2010 
tarihinde, İstanbul’un Beyoğlu ilçe-
sinde narkotik polisleri tarafından 
gözaltına alınmıştı. İfadesi alındıktan 
sonra serbest bırakılan Can, 2 gün 
sonra tutanaklarda eksiklik olduğu 
gerekçesiyle yeniden karakola çağır-
mış, 23 Haziran’da karakola gitmiş ve 
aynı gün intihar etmişti. Onur Yaser’in 
annesi Hatice Can, oğlunun cebinde 
gözaltındayken kötü muamele gördü-
ğü ve çıplak aramaya maruz kaldığını 
anlatan bir not bulmuştu. Ardından 
polisler hakkında şikayetçi oldu. Anne 
Hatice Can, oğlunun ölümüne daya-
namayarak 4 yıl sonra 2014 yılında 
intihar etmişti. Baba Mevlüt Can ise 
2019 yılında sağlık sorunları nedeniyle 
hayatını kaybetmişti. İstanbul 6. Ağır 
Ceza Mahkemesinde 2 polis hakkın-
da ‘evrakta sahtecilik’ suçundan dava 
açılmış, yargılama sonucunda 2 polise 
2’şer yıl 6’şar ay hapis cezası verilmişti. 
Yargıtay’ın bu cezayı bozması üzerine 2 
polis yeniden yargılanarak 6’şar yıl 5’er 
ay 15’er gün hapis cezasına çarptırıl-
mıştı. DHA

KAZA, Kartal’da dün saat 14.45 
sıralarında meydana geldi. İddi-
aya göre caddede ilerleyen bir 

otomobilin sürücüsü, ara yoldan caddeye 
giriş yapan başka bir otomobil ile çarpış-
tı. Çarpmanın etkisiyle otomobil adeta 
yerden kesildi. Kısa bir süre iki teker 
üzerinde ilerleyen otomobil, yoldaki 
refüje çarparak tekrar dört teker üzerin-
de durdu. Otomobilin devrilmemesiyle 
sürücü kazayı yara almadan atlattı. Ka-
zanın ardından aracından çıkan sürücü, 
çarpıştığı otomobilin kadın sürücüsü ile 
yolda tartışmaya başladı. İki sürücünün 
de yara almadığı kazada araçlarda maddi 

hasar meydana geldi. Olaya tanık olan 
esnaf Ali Akyüz, “Ben dükkandaydım. 
Bir ses duyunca çıktık. Biraz heyecan-
lanmışlardı, kadın korkmuştu. Tam o anı 
görmedik. Herhalde kadının kullandığı 
araç sağdan çıkıyordu. Öbürü de hızlı 
geliyordu. İster istemez kaza oldu. Takla 
atar gibi oldu ama takla atmadı. Nere-
deyse takla atacaktı” dedi. DHA

Kartal’da cadde üzerinde ilerleyen otomobil, yola bir anda giriş yapan otomobil ile çarpışınca adeta yerden kesildi. 
Çarpan otomobil bir süre iki teker üzerinde ilerledikten sonra refüje çarparak tekrar dört teker üzerinde durdu. 
Kaza anları ve sonrasında sürücüler arasında yaşanan tartışma güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı

ANADOLU 67. Asliye 
Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmaya tutuksuz sa-

nık Mehmet Ali Erbil ve şika-
yeti Ece Ronay Bilir katılmaz-
ken avukatları hazır bulundu. 
Duruşma savcısı mütalaasını 
açıkladı. Savcı, sanık Mehmet 
Ali Erbil’in  şikayetçi Ece Ro-
nay’ın klip nedeniyle görüş-
tükleri, çekimlerin ardından 
iki tarafından mesajlaştıkları 
sırada Mehmet Ali Erbil’in 
Ronay’a  ‘bu akşam sizin 
yanınızda uyumak istiyorum” 
şeklinde mesaj göndererek 
cinsel tacizde bulunduğu ifa-
de edildi. Mütalaada, Erbil’in 
attığı mesaja Ece Ronay’ın 
olumsuz karşılık vermesi  üze-
rine Mehmet Ali Erbil’in bu 
kez de Ronay’ın onur, 
şeref ve saygınlığını 
rencide etmek kas-
tıyla hakaret içerikli 
mesaj attığı belirtildi. 
Mehmet Ali Erbil 
mesajları 
tanık 
ola-
rak 
dinlenen 
asistanı 
Nuray Ka-
ya’nın attığı-
nı söylese de Kaya’nın 
savcılık ifadesinde 
mesajları Erbil’in 
attığı yönünde ifade 
verdiği, mahkemede 

verdiği ifadesinde ise Nuray 
Kaya mesajları Erbil’in yön-
lendirmesiyle yazdığı söylediği 
belirtildi. Mütalaada Nuray 
Kaya’nın mahkemedeki ifade-
leri Mehmet Ali Erbil’i suçtan 
kurtarmaya yönelik olarak 
değerlendirildiği aktarıldı.

7 yıl 3 ay hapis istemi
Mütalaada sanık Mehmet Ali 
Erbil’in “Elektronik haberleş-
me aracılığıyla cinsel tacizö 
ve “Sesli yazılı veya görüntülü 
bir iletiyle hakaret” suçundan 
toplamda 7 yıl 3 ay hapis ce-
zasıyla cezalandırılması talep 
edildi. Savcı, Erbil’e “Tehdit” 
suçundan ise beraatine karar 
verilmesini istedi. 

Duruşma ertelendi
Ece Ronay’ın avukatı müta-
laaya katıldıklarını belirte-
rek sanığın tehdit suçundan 

da cezalandı-
rılmasını 
istedi. 
Erbil’in 
avukatı ise 
mütalaaya 
karşı savun-

ma yapmak 
için süre ta-

lebinde bulundu. 
Mahkeme, sanık 
avukatının süre 
talebini kabul 

ederek duruş-
mayı erteledi. 

Klibinde oynadığı şarkıcı Ece Ronay Bilir’i taciz ve teh-
dit ettiği iddiasıyla yargılanan Mehmet Ali Erbil hak-
kında savcı 2 suçtan toplamda 7 yıl 3 ay hapis istedi 

KONUYA ilişkin de-
ğerlendirmede bulunan 
Avukat Yusuf Aydın, 

“Toplumun sinir uçlarına 
dokunacak noktalarda payla-
şım yapıyorlar ve milletimiz 
sinir uçlarına dokunulunca 
dayanamıyor, hakaret içerikli 
yorumlar yazıyor. Bu kişiler 
ise savcılık şikayeti yapıyorlar. 
Uzlaştırma bürosunda karşı 
taraftan maddi olarak bir şeyler 
talep edip bunu haksız kazanç 
olarak meslek haline getirmiş 
bulunmaktadırlar” ifadelerini 
kullandı. Ceza uyuşmazlıkları-
na alternatif çözüm yollarından 
olan ‘uzlaştırma’ tarafların 
bazı suçlarda mahkemeye 
gitmek zorunda kalmadan 
kendi aralarında uyuşmazlığını 
sona erdirmesini ifade ediyor. 
Adalet Bakanlığı Ceza İşleri 
Genel Müdürlüğü Alternatif 
Çözümler Daire Başkanlığı 
tarafından 8 Mart 2022 ta-
rihinde yayınlanan 2021 yılı 
Uzlaştırma İstatistiği ‘ne göre, 
hakaret suçu Türkiye genelinde 
uzlaşma sağlanan ilk 10 suç 
arasında 2. sırada yer alıyor. 
Öte yandan hukukçular tara-
fından hakaret suçunun yüksek 
oranda uzlaşma sağlanan bir 
suç olmasının nedenlerinden 
biri de son dönemde kendisini 
sosyal medya fenomeni olarak 
tanımlayan kişilerin kendilerine 
yapılan hakaret içerikli yo-
rumları gelire çevirmesi olarak 
değerlendiriliyor.

Meslek haline gelmiş
Konuya ilişkin açıklamalarda 
bulunan Avukat Yusuf Aydın, 
uzlaştırma çerçevesinde olan 

suçların başında hakaret suçu-
nun geldiğini söyleyerek “Cum-
hurbaşkanına hakaret, kamu 
görevlisinin görevini ifa ettiği 
esnada kendisine yapılan haka-
ret hariç, hakaret suçları uzlaş-
tırma çerçevesinde kalmakta-
dır. Kendisine sosyal medyada 
‘youtuber’ diyen, ‘influencer’ 
diyen Instagram’da ya da Twit-
ter’da çok fazla takipçi sayısı 
olan kimseler bu hakaret suçu-
nu uzlaşma yönünden haksız 
gelir kapısı olarak kullanmaya 
başlamışlardır. Toplumun sinir 
uçlarına dokunacak noktalarda 
kendileri paylaşım yapıyorlar 
ve bu paylaşımlar neticesinde 
milletimiz sinir uçlarına doku-
nulunca dayanamıyor. Hakaret 
içerikli yorumlar yazıyorlar, 
cevaplar yazıyorlar. Bu kişi-
ler ise avukatları aracılığı ile 
harekete geçip, savcılık şikayeti 
yapıyorlar. Akabinde uzlaştır-
ma bürosunda karşı taraftan 
maddi olarak bir şeyler talep 
edip bunu haksız gelir kapısı, 
haksız kazanç olarak meslek 
haline getirmiş bulunmaktadır-
lar” ifadelerini kullandı. DHA

ANADOLU Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından 
hazırlanan iddianamede, 
Mehmet Ali Erbil’in mesaj-
larının Ece Ronay Bilir’in 
kişilik haklarını zedeleyecek 
biçimde hakaret içerdiği, bir 
başka mesajının ise ‘Tehdit’ 
suçunu oluşturduğu ifade 

edildi. Sanık Mehmet Ali 
Erbil’in ‘Elektronik haberleş-
me aracılığıyla cinsel taciz’, 
‘Sesli yazılı veya görüntülü bir 
iletiyle hakaret’ ve ‘Tehdit’ 
suçlarından 1 yıl 11 ay 15 
günden, 8 yıl 10 aya kadar ha-
pis cezasıyla cezalandırılması 
istendi. DHA

ARNAVUTKÖY’DE sürü-
cüsünün kontrolünden çıkan 
hafriyat kamyonu devrildi. 

Devrilen kamyon caddenin trafik 
akışını tamamen kapatırken taşınan 
hafriyat yola ve çayırlık alana dökül-
dü. Kaza, bugün saat 15.00 sıraların-
da Arnavutköy Bolluca Mahallesi 
Mavigöl Caddesi üzerinde meydana 
geldi. İddiaya göre, hafriyat kamyonu 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine savrularak yan yattı. Devrilen 
kamyon içerisinde bulunan sürücü 
kazadan yara almadan kurtuldu. DHA

İddianamede ne var?

Kamyon devrildi 

Sosyal medya platformlarında paylaşımlar yapan bazı fenomen-
ler, kendilerine yapılan hakaret içerikli yorumları gelire çeviriyor



sabancı Holding ve Carrefour Grup
iştiraki CarrefourSA, “Şehirde Üretiyo-
ruz; Taze ve Güvenli Tüketiyoruz” me-

sajıyla “Kent Tarımı” projesini hayata geçirdi.
İstanbul’da 100 çiftçiyle başlatılan proje, Ankara
ve İzmir’le devam edecek. “Yerli üreticiye alım ga-
rantili tarım fırsatı sunan Kent Tarımı ile ürünleri-
miz daha taze ve uygun fiyatlı olarak raflara
gelecek” diyen CarrefourSA CEO’su
Kutay Kartallıoğlu, “Gıda atığı ve
karbon ayak izimizi azaltacak bu 
üretim modeli ile bir yıl içinde İstan-
bul mağazalarımızın tüm yeşillik 
grubundaki ihtiyacının yarısını 
karşılayacağız” dedi. 

Tek proje altında birleştiler

Türkiye’de 46 ilde 900’den fazla ma-
ğazası, 11 binden fazla çalışanı ve 
14 deposu bulunan CarrefourSA,
yerel üretici ve sürdürülebilir tarım
için hayata geçirdiği çalışmalarını
“Kent Tarımı” projesi çatısı altında
birleştirdiğini açıkladı. Kent Tarımı
Projesi’ne ilk olarak İstanbul’da bu-
lunan Göçbeyli, Kızılcaali, Kadıllı ve
Aydos’ta 310 dönümlük tarım arazi-
lerindeki ürünlerin alımıyla başladık-
larını söyleyen CarrefourSA CEO’su
Kutay Kartallıoğlu, “Kendi sektörü-
müzde ‘ilk’lere imza atmanın guru-
runu yaşıyoruz. Sürdürülebilirlik
vizyonumuzla uzun zamandır tarım
ekonomisi ve yerli üreticiye destekle-
rimizi sürdürüyoruz. Şimdi bu çalış-
malarımızı bir adım öteye taşıdık ve
Kent Tarımı çatısı altında birleştire-
rek, önemli bir seferberlik başlattık.
‘Şehirde Üretiyoruz; Taze ve Güvenli
Tüketiyoruz’ sloganıyla başlattığımız
projemiz İstanbul’un ardından An-

kara’da ve İzmir’de de büyüyecek. Sadece sebze
değil bakliyat ürünlerinde de bölgenin özelliği ve
toprak yapısına uygun kent tarımını destekleyece-
ğiz. Şu an yeşillik grubunda Kent Tarımı üretimi,
İstanbul mağazalarımızdaki toplam satışlarımızın
yüzde 5’ini karşılıyor. Mevcut ve potansiyel üretici-
lerle 1 yıl içinde hedefimiz bu oranı yüzde 50’ye çı-
karmak” diye konuştu. DHA
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O lumsuz hava
koşullarında va-
tandaşların

gündelik işlerinde her-
hangi bir aksama olma-
ması için ekiplerin büyük
bir özveri ile çalıştığını
dile getiren Belediye Baş-

kanı Kemal Çebi, “Meteoroloji
Genel Müdürlüğü’nün Marmara
Bölgesi için turuncu alarm verme-
sinin ardından yaşanabilecek her
türlü olumsuzluğa karşı önlemleri-
mizi almıştık. Kar yağışına her an
hazır olan ekiplerimiz tüm mahal-
lelerimizde çalışmalarını aralıksız
olarak sürdürüyor. Tüm vatandaş-
larımızdan yapılan uyarıları dikkate
almalarını, toplu taşıma araçlarını
kullanmalarını, kar lastiği ve zinciri
olmayan araçları ile trafiğe çıkma-
malarını rica ediyorum. Küçükçek-
mecelilere hassasiyetlerinden
dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

Karla mücadele 
ekipleri hazır

Belediye ekipleri karla mücadele
kapsamında, 32 JCB, 11 küreme ve
tuzlama aracı, 33 açık kasa araç
(elle tuzlama aracı), 2 greyder ve 7
sepetli aracın da yer aldığı toplam
261 araçla sahada olacak. İhtiyaç
halinde siteler ve vatandaşların ta-
lebini karşılamak için Fen İşleri
Müdürlüğü stoklarında 3 bin 500
ton tuz ise hazır bulunuyor. Kü-
çükçekmece’de, Fen İşleri Müdür-
lüğü’nün yanı sıra Park ve
Bahçeler, Veteriner İşleri, Zabıta,
Kadın ve Aile Hizmetleri, Sosyal
Yardım İşleri, Ulaşım, İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü
ekipleri koordineli görev yapacak.
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne
bağlı aşevinin kazanları yoğun kar
yağışının beklendiği bu günlerde
kaynamaya devam edecek. Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü ise sokaktaki
hayvanlara yem ve su odaklarına
düzenli periyotlarla mama takviye-
sinde bulunacak.

G enel Sağlık-İş Sendikası, 2022'nin sağ-
lık çalışanlarının geçim derdine düş-
tüğü, hekim göçünün arttığı ve

hastaların randevu, doktor ve ilaç bulamadığı
bir yıl olduğunu belirtti ve 2022'yi 'yok yılı' ola-
rak niteledi.  

Genel Sağlık-İş Sendikası Başkanı Dr. Derya
Uğur, 2022’nin sağlık sektörü için nasıl geçti-
ğine ilişkin  bir açıklama yaptı. 2022’nin sağlık
çalışanlarının geçim derdine düştüğü, hekim gö-
çünün arttığı ve hastaların randevu, doktor ve
ilaç bulamadığı bir yıl olduğunu belirtti ve
2022’yi ‘yok yılı’ olarak niteledi.

Bu ülkede vatandaşların sağlık hizmetlerine
ulaşamadığı, tedavisinin düzenlenemediği, ila-
cına ulaşamadığı bir yıl geride kaldı. 2022’de
yurttaş, MHRS'yi aradı, randevu alamadı, he-
kime ulaşamadı. Hekime ulaştı; hekim tetkik is-
tedi, tetkik için yakın bir tarihe randevu
alamadı. Tetkik yapıldı, teşhis kondu ameliyat
olması gerekti, ameliyata gün alamadı. Ka-
muda özellikle ameliyatlara girecek hekim bu-
lunamaz hale geldik. Ortopedi ve beyin cerrahisi
ameliyatları için gerekli malzemesi olmayan
hastanelerin yenisini de tedarik edemediği için
bu alandaki ameliyatlar
yapılamadı. Hastanın te-
davisi düzenlendi, ilaç
bulunamadı  2022’de
döviz kurlarındaki artış,
tanı ve tedaviye yönelik
tıbbi teknolojik ürünlerin
özellikle de ilaç fiyatları-
nın yükselmesi ve hatta
kimi ilaçların bulunama-
ması sorununu berabe-
rinde getirdi” denilen
açıklamada, “Tıbbi tek-

noloji, ilaç ve aşı üretimi konusunda dışarıya
bağımlı olunmasının bedelini 2022 yılında yurt-
taş, sağlığı ile ödedi

Hekim göçü durdurulamıyor

Geçen yıl toplam 2 bin 685 hekim Türk Ta-
bipleri Birliği’nden (TTB) gidecekleri ülkelere
sunmak üzere iyi hal belgesi talep etti. 2022’nin
son ayında, 268 hekim iyi hal belgesi
aldı.Hekim göçü yanlış politkalar nedeniyle dur-
durulamıyor. Yurt dışına giden hekim sayısı yıl-
dan yıla artmaya devam ediyor. Son 10 yıldaki
artış dramatik düzeye ulaştı.

Nereden nereye

2012’de sadece 59 hekim iyi hal belgesi için
başvurdu. 2013’de 90, 2014’de 118, 2016’da
245 hekim iyi hal belgesi istemişti. 2017’den
itibaren başvurularda ciddi bir ivme yaşandı.
2017’de 482, 2018’de 802, 2019’da 1057,
2020’de 931, 2021’deyse 1405 hekim söz ko-
nusu belgeyi talep etti. 2022’de iyi hal belgesi
için başvuranların 1341’i pratisyen, 1344’ü
uzman hekimdi. Avrupa ülkeleri, Kanada,
ABD, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar’da gele-

cek görenler arasında sadece
kamu ya da üniversitede çalışanlar değil, ser-
best çalışan hekimler de var.  

‘Gidiyorlarsa gitsinler’

En fazla hekim İstanbul’dan gitti. İstanbul
Tabip Odası’ndan aldığımız bilgiye göre İstan-
bul’dan 2021’de toplam 577 hekim iyi hal bel-
gesi için başvurdu. 2022’de sayı 990 hekime
çıktı. İyi hal belgesi almadan da yurtdışına
giden ve kendine yeni hayat kuran hekimlerin
sayısı da eklendiğinde rakamlar çok artıyor.
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın 9 Mart’ta
Beştepe’de yaptığı konuşmada, “Açık konuşuyo-
rum, varsın gidiyorlarsa gitsinler. Bizler de üni-
versiteleri yeni bitiren doktorlarımızı istihdam
ederiz. Bunlarla yola devam ederiz. Daha da
ileriye gidiyorum. Gerekirse yurt dışından ülke-
mize dönmek isteyenleri süratle buraya davet
eder, istihdam ederiz. Buralar boş kalmaz
merak etmeyin. Asistan doktorlarımızla yola
devam ederiz” demesi hekimlerdeki kırılmayı
artırmıştı.Ocakta 197, şubatta 157 hekim iyi
hal belgesi isterken Erdoğan’ın konuştuğu
martta 213, nisanda 214 hekim aynı belge için
başvurdu.

‘Beyaz Reform’u duyan belge istedi

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın ‘Beyaz
Reform’ dediği düzenlemeler hekimleri yurtta
tutmaya yetmedi. ‘Beyaz Reform’un açıklandığı
ağustos yılın en çok iyi hal belgesi talep edildiği
ay olarak kayıtlara geçti. Ağustosta 281, ey-
lülde 255, ekimde 215, kasımda 264, aralıkta

da 268 hekim iyi hal belgesi için TTB’ye gitti.
Öte yandan Bakan Koca’nın paylaştığı bilgilere
göre 1 Ocak 2020’den bu yana 13 bin 557 dok-
tor kamudan istifa etti, Beyaz Reform’dan
sonra 6 bine yakın hekim kamu sağlık kurumla-
rına atandı. 1 Ocak 2020’den bu yana kamu-
dan istifa eden hekimlerin toplam sayısı 13 bin
557. Koca, TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nu’nda, 27 bin sözleşmeli hekimin de en geç 15
Ocak’a kadar açıktan atanacaklarını duyur-
muştu. Bakan şunları kaydetmişti: “Pandemi
öncesi aylık ortalama 150 civarında uzman
hekim kamu kurumlarından istifa ederken,
2022’de aylık ortalama 300’lere kadar çıktı ve
Beyaz Reform ile ağustos sonrasında aylık istifa
eden uzman hekim sayısı iki haneli rakamlara
düştü. Eylülde ayrılan uzman hekim sayımız
204, ekimde 113, kasımda 70 kişi oldu.”

Çok acı verici

İstanbul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr.
Nergis Erdoğan, “Çok üzülüyorum. Kumun
avuçlarımızda süzüp gitmesi gibi hekimleri-
miz de gidiyor. Çok acı verici” dedi. Erdoğan,
hekim göçünün uygulanan politikaların eseri
olduğunu ve çok katmanlı olduğunu söyledi.
Sağlıkta Dönüşüm Programı’yla hayata geçi-
rilen uygulamaların eseri. Sadece sosyo eko-
nomik koşullar değil, uzun yıllar süren
performans baskısı, 5-6 dakikada hasta
‘görme’ zorunluluğu, sağlık hizmetlerinin ba-
samaklandırılmaması, ikinci, üçüncü basa-
makta yığılmalar, üniversite hastanelerinin
çökertilmeye çalışılması, sağlıkta şiddet, he-
kimlerin, bilginin, bilimin, bilenin itibarsızlaş-
tırılmaya çalışılması, sağlık okuryazarlığının
düşüklüğüne bağlı hasta ve yakınlarıyla yaşa-
nan sorunlar ve tüm bunların yol açtığı ruhsal
gerginlikler ilk akla gelen sonuçları. Erdoğan,
“Örneğin beş dakikada bir hasta görmekten
hekimler ne mutlu ne de mesleki doyum yaşa-

yabiliyor. Hastalar da memnun değil” dedi.

Ailece gidenler var

Özel hastanelerde ya da kendi muayenehane-
sinde çalışan hekimler için de koşullar ‘gül bah-
çesi’ değil. Hastaneler kendilerinde çalışan
hekimleri şirket kurmaya, sömürüye varan söz-
leşmeler yapmaya çalışıyor. Muayenehane he-
kimleri 6 Ekim’de çıkarılan yönetmelik
değişikliğiyle sıkıştırılıyor. Tüm bunlar hekim-
leri bunaltıyor. Gidenler ağırlıklı gençler ama
50 yaşına yakın, çocuklarıyla giden hekimler
var. 20 sene öncesinde bu koşullar olsaydı ben
de gitmeyi düşünmez değildim. Buradan gide-
lim de ne olursa olsun diyorlar. Hepsinin çok
mutlu olduğundan da emin değilim. Ama her
halükarda buradan daha iyi görüyorlar. İnsan-
lar can havliyle kaçıyorlar. Erdoğan geldiğimiz
noktada sorunların ancak iyi bir planlamayla,
15-20 yılda çözülebileceğine inanıyor: “Tıp fa-
külteleri düzene sokularak, iyi pratisyen hekim
yetiştirmek önemli. Şu anda birinci sınıf çocuğu
uzmanlık sınavına (TUS) hazırlanıyor. Tıp hiz-
metlerinin basamaklandırılması gerekiyor. Bi-
rinci basamakta sorunlar çözülürse, ikinci ve
üçüncü basamak hastanelerine başvurular aza-
lacaktır. Böylece üçüncü basamak hastanelerde
daha iyi eğitim verilebilecek, rahatlayan hekim-
ler araştırmalar yapabilecek.”

Geçim derdine düştüler

2022’de sağlık çalışanları  adeta açlığa
mahkûm edildi. “geçim” derdine düştüler. Ça-
lıştıkları kurumlarda şiddetsiz gün geçmeyen,
mesleki saygınlığı zedelenen sağlık çalışanları;
sağlıksız çalışma şartlarında sağlık hizmeti sun-
maya çalışırken tükendi. Her geçen gün net bir
şekilde yükselen enflasyona karşın; ay sonunda
ne kadar maaş alacağını bilmediği bir teşvik-
taban-sabit ödeme sisteminde hizmet üreten
sağlık çalışanları, yoksulluğa mahkûm edildi

Sağlıkta yok yılı!
Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

KUCUKCEKMECE 
KAR YAGISINA HAZIR

Küçükçekmece’de belediye ekipleri kentte etkili olması 
beklenen kar yağışı öncesi hazırlıklarını sürdürüyor. Fen İşleri
Müdürlüğü’nün koordinasyonunda 10 bölgeye ayrılan ilçede, kar yağışıyla
birlikte bin 589 personel, 261 araç ve ekipmanla sahada görev yapacak
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YAKUP
TEZCAN

HABER 26 ton atık

toplandı!
İstanbul’un su ihtiyacını karşılayan, il sınırları içinde bulunan 7 baraj
havzasında İBB ekipleri temizlik yaptı. Terkos, Ömerli, Alibey, Elmalı, Sazlıdere,
Darlık ve Büyükçekmece barajlarında aralarında küvet, kayık, su deposu, 
mangal gibi malzemelerinde bulunduğu yaklaşık 26 ton atık toplandı

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi iştiraki İSTAÇ
AŞ, hava sıcaklığının

mevsim normallerinin üzerinde sey-
retmesi ve yağışsız geçen ayların
ardından barajlarda suların azalma-
sıyla ortaya çıkan atıkları temizledi.
Terkos, Ömerli, Alibey, Elmalı, Sazlı-
dere, Darlık ve Büyükçekmece ba-
rajlarında 476 personel ve 83 araç
ile 1 hafta süren temizlik çalışmaları
sonucu yaklaşık 26 ton atık top-
landı. Atıklar arasında sandalye,
küvet, kayık, su deposu, şişme bot,
mangal, araç lastiği gibi malzeme-
lere rastlanması ise dikkat çekti. 

Bizim ortak geleceğimiz

İSTAÇ AŞ Saha Hizmetleri Genel
Müdür Yardımcısı Fatih Uğur, çev-
reye duyarlı yaklaşılmasına yönelik
mesaj vererek, “İstanbul’un su ihti-
yacını karşılayan 7 baraj havza-
sında suların çekilmesiyle birlikte
arkadaşlarımız 1 haftalık hummalı
bir çalışma sonrasında yaklaşık ola-
rak 26 ton atık topladı. İçme suyu
havzaları bizim ve çocuklarımızın
ortak geleceği. Çöplerimizi çevreye
değil çöp kutularına atarak hep bir-
likte geleceğimize sahip çıkalım”
dedi.  HABER MERKEZİ

Kaçak göçmenlere
geçİt yok
İstanbul'da son 1 ay içerisinde kaçak göçmenlerin
yaşadığı 11 farklı eve operasyon düzenlendi. 
Operasyonda 94 kaçak göçmen yakalanırken, 
evlerini göçmenlere kiralayan 10 ev sahibine
toplam 241 bin 956 lira ceza yazıldı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube
Müdürlüğü ekipleri, Ocak ayı boyunca kaçak

göçmenlerin kaldıkları tespit edilen Esenyurt ve Sultan-
gazi ilçelerinde 11 ayrı eve operasyon düzenledi. Operas-
yonda normalden daha fazla insanı barındırmak
amacıyla koğuş şeklinde ranza sisteminin kurulduğu ev-
lerde 94 kaçak göçmen yakalandı. Göçmenler geri gönde-
rilmek üzere İl Göç İdaresi’ne teslim edilirken evlerini
kiraya veren 10 ev sahibi ise gözaltına alındı. Ev sahipleri
işlemlerinin ardından serbest bırakılırken, 10 kişiye her bir
göçmen için 2 bin 574 liradan toplam 241 bin 956 lira
para cezası yazıldı.  DHA

İstanbul’da da

tarım 
olur!
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkan Yardımcısı Seyit
Torun ve İstanbul Büyükşehir Bele-

diye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Pira-
ziz ve Merkez’de başlattığı Giresun turunun
ikinci bölümü için yönünü Tirebolu’ya çe-
virdi. Vatandaşlar, Keşap ve Espiye’de İma-
moğlu’nu yollarda karşıladı. İmamoğlu,
Espiye’de coşkulu bir kalabalığa yaptığı ko-
nuşmasında, “Bütün belediyelere destek
oluyoruz. Bizim kapımızı çalan her beledi-
yeyle, partisine bakmadan İstanbul'un gü-
cünü paylaşıyoruz. Ve her insanımıza eşit
bakıyoruz. 16 milyon insanımıza eşit bakı-
yoruz. Hepsinin memnun olması için,
yoğun bir gayret içerisindeyiz. Bizi bölmek
isteyenlere, parti tercihleri üzerinden insan-
ları ayrıştıran akla karşı iyilikle, güzellikle
temiz kalple, ahlakla ve vicdanla mücadele
vereceğiz. Ve göreceksiniz; milletimizi üzen,
küstüren, ötekileştiren aklı, hep birlikte
Mayıs ayında tuş edeceğiz. Bunlar bir avuç
insan. İstanbul'da nasıl kazandık? Şimdi
Türkiye’de kazanacağız. Bu bir siyasi kaza-
nım olmayacak. Memleket için kazanaca-
ğız. Milletimiz için kazanacağız.
Geleceğimiz için kazanacağız. Onun için
emin adımlarla yürüyelim” ifadelerini 
kullandı. 

Tirebolu'ya yeni meydan

Torun ve İmamoğlu’nun Tirebolu’daki ilk
durağı belediye binası oldu. Belediye Baş-
kanı Burhan Takır’ı makamında ziyaret
eden Torun ve İmamoğlu, daha sonra ilçe-
nin sahil kesiminde yer alan meydana geçti.
İBB’nin katkılarıyla yeniden düzenlenen
“Tirebolu Meydan Düzenleme Projesi”, dü-
zenlenen törenle halkın kullanımına açıldı.
CHP Trabzon milletvekili Ahmet Kaya’nın
da katıldığı törende, sırasıyla; Tirebolu Bele-
diye Başkanı Takır, CHP Giresun milletve-
kili Necati Tığlı, İmamoğlu ve Torun birer
konuşma yaptı. 

Karadeniz evladıyım

Kendisini “Karadeniz’in evladı” olarak nite-
leyen İmamoğlu’nun konuşmasının satır
başları şöyle oldu:  “Memleketimin dışında
yaşamım yaklaşık 35 senedir var. 35 yıldır
bu güzel topraklarla bağım hiç kopmadı. Ti-
rebolu'yu da ayrı severim. Tirebolu'nun yeri,
doğası, coğrafi özelliği ve tarihteki yeri de
özeldir. Bugünkü konumu da çok özeldir.
Tabii ki Tirebolu'ya beni bağlayan güzel in-
sanları vardır. Dostlarım vardır. Güzel me-
kanları vardır. Sıklıkla gelirim. Selamlaşırım.
Sokaklarında dolaşırım ve insanlarıyla has-
bihal ederim. Etmeye de devam edeceğim.
En son geldiğimizde, bu meydanın daha iyi
bir meydana dönüşmesi noktasında göz-
lemlerim olmuştu. Burayı gezerken, bu duy-
gularımı daha sonra çok değerli Belediye
Başkanımız Burhan Bey'e aktarmıştım. Ve
kendisiyle burayı derleyip, toparlayıp bu
şehre nasıl hediye edebiliriz diye konuşmuş-
tuk. Bugün bu şekilde nizamıyla, düzeniyle,
Tirebolu'ya yakışan bir mekan olması, beni
çok mutlu etti. Tirebolu'ya hayırlı uğurlu
olsun.”

Bu ülke kabile ülkesi değil

“Kıymetli hemşehri-
lerim, sevgili
dostlar;
tabii

ki Giresun'u ziyare-
timin farklı bir özelliği
de var. Çözmemiz gereken,
konuşmamız gereken, müca-
dele etmemiz gereken bir memle-
ket meselesi var. Onun için de geldim.
Biliyorsunuz; bu ülkede, mahkeme yo-
luyla her şeyin sahibinin kendisi olduğunu
zanneden bir irade tarafından, yargıyı hükü-
metin silahı gibi kullanarak, milletin irade-
sine darbe vurmaya çalışan, yok saymaya
çalışan bir akılla mücadele ediyoruz. Size
onları şikayet etmeye geldim. Kendilerini
milletin üstünde görüyorlar. Bu ülkenin,
sanki bir kabile ülkesi olduğunu zannediyor-
lar. Aslında bu ülkeye çok büyük zarar veri-
yorlar. Hukukun üstünlüğü ilkesini
çiğniyorlar. Milli iradeyi yok sayıyorlar. On-
lara bir şeyi hatırlatmamız lazım: Bu ülkede
yüz yıldan daha fazladır bir söz geçerlidir.
Bu söz, Mustafa Kemal Atatürk'ün Sam-
sun'a ayak bastığı andan itibaren geçerlidir.
Amasya'dan Erzurum'a, Sivas'tan Anka-
ra'ya taşıdığı değerlerle; ‘Egemenlik, kayıtsız
şartsız milletindir’ demiştir. İşte biz, onlara
Cumhuriyet’i hatırlatacağız.”

Kararı milletimiz reddediyor

“Cumhuriyet, yöneticilerin hadlerini bildiği
sistemdir. Cumhuriyet, kimsesizlerin kimse-
sidir. Cumhuriyet, bu cennet vatanın, bu
güzel memleketin doğusundan batısına, gü-
neyinden kuzeyine her evladının, bir ev gibi
gördüğümüz bir vatanın eşit hissedarları ol-
duğu bir ülkedir. Yok birbirimizden farkımız.
Hiçbirimiz birbirimizden üstün değiliz. Bu
memleketin eşit evlatlarıyız. Bunu işte bu bir
avuç insana, en tepesinden en diğer kade-
medeki insanına kadar hatırlatıyoruz. Had-
lerini bildiriyoruz. Hadlerini bildireceğiz.
Zamanı yakındır. Had bildirecek, milleti-
mizdir, milletimiz. Değerli dostlar, bu haysi-
yet saldırısıdır. Yaptığımız mücadele,
haysiyet mücadelesidir. Verilen kararlar,
mahkeme kararları, soruşturmalar, terör so-
ruşturmaları -sözüm ona- işte bütün bunlar,
siyasi kararlardır. O mahkemeden o kararla-
rın çıkması için yaptıkları organizasyonları
tek tek biliyoruz. Sadece yerel mahkemeyi
değil, mahkemenin içindeki kadroları, savcı-
sından hakimine nasıl zapt ettiklerini, nasıl
baskı altına aldıklarını biliyoruz. Orada ada-
let olmaz. Orada yargı, yargı olmaktan
çıkar, sizden olmayanlara ne yazık ki tehli-
keli bir silaha dönüşür. O yüzden mahkeme-
den çıkmış olsa da o karar yanlıştır. O kararı
reddediyoruz. O kararı milletimiz reddedi-
yor. Hiçbir vicdan kabul etmiyor. Bunun
partisi yok.”

Adaletsizlik can yakamayacak

“Türkiye ekonomik uçurumun kıyısında. Bu
topraklarda adalet ve huzur kalmadı ve he-
pimizin ağız tadı bereketi kaçtı. Kime sor-
sam, dertli ve şikayetçi. Ama bunların tek
derdi var: ‘Aman koltuğum elimden gitme-
sin. Aman bu düzenim bozulmasın.’ Bu
düzen, bir avuç insanın düzeni. Bu düzende
millete refah yok. Bu düzende senin evla-
dına, liyakatine göre iş imkanı yok. Bu ül-
kede eğitimden 75’i beşi şikayetçiyken, bu
bir avuç insanın derdi, evlatlarımızın iyi eği-
tim alması asla değil ve olmayacak. O ba-

kımdan biz, sizin o kararlılığınızla, bu
bir avuç insanın çarpık düzenini

bo-za-ca-ğız. Bir kişiyi evine
göndeririz, 86 milyon insanı-

mızı mutlu ederiz. Bu
kadar basit. Çünkü, bu
milletin eşitsizliğe ta-
hammülü kalmadı. Si-
yaset adı altında milleti
birbirine düşman edi-
yorlar. Hukuksuzluk
Giresun’daysa, karşı-
sında duracağız. İstan-

bul'daysa, karşısında
duracağız. Mardin'deyse,

orada da karşısında dura-
cağız. Diyarbakır'daysa,

orada da karşısında duraca-
ğız. Benim hukuksuzluktan, ada-

letsizlikten tek bir vatandaşımın dahi
canı yanmayacak.” 

Bu memleket adaletsizliği sevmez

“Bu memleket; adaletsizliğe, hukuksuzluğa
karşı hep dik durmuştur. Özgürlüğünden
asla taviz vermemiştir. Her yerde söylüyo-
rum: Hangi çılgın bana zincir vuracakmış,
şaşarım. Hepimiz hür doğduk, hür yaşaya-
cağız. Hürriyetimizden asla vazgeçmeyece-
ğiz. Bu ülke, bir kişinin güçlü değil, 86
milyon insanın güçlü olduğu bir ülke ola-
cak. Bu ülkenin Meclis’i de güçlü olacak. Bu
ülkenin hükümeti de güçlü olacak. Yargısı
da güçlü olacak. Yerel yönetimleri de güçlü
olacak. Bu ülkenin bürokratı, bir kişiden her
gün fırça yemeyecek. Bu ülkenin bürokratı
işini yapacak, denetlenecek. Millet takdir
edecek. Fırçayı millet atar. Sandıkta hesa-
bını verirsin, fırçayı millete atar. Kurumların
büyüdüğü, büyütüldüğü bir Türkiye var
edeceğiz. Vatandaşımızın hakları, özgürlük-
leri, maddi imkanları ve fırsatları genişleye-
cek. Çocuklarımız mutlu olacak.
Çocuklarımız, eğitimde eşit olacak. Vatan-
daşın sözünün üstüne hiç kimse söz söyle-
yemeyecek. Bir ülke, ancak böyle güçlenir.
Onun için hepimiz bu eksiklikleri gidermek
zorundayız. Biz neden daha mutlu, daha
özgür ve daha zengin olmayalım? Bu mem-
leketin parası bize yeter. İşte Millet İttifakı,
bunu yapmaya çalışıyor. İşte Altılı Masa,
Türkiye'mizi güçlendirmeye çalışıyor. Hepi-
nize o masada emek veren siyasi partileri-
mizin liderlerimizin selamlarını da getirdik.
Başta Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıç-
daroğlu olmak üzere, Sayın Meral Akşener
Hanımefendi olmak üzere, bütün liderlerin
selamlarını getirdik.”

Böyle asrın lideri olunmaz

“Bugün, ‘Öyle bir sistem kurdum ki, bu
memleket ayakta dimdik durur’ diyemi-
yorsa; yirmi yıldır hala memleketin her gün
büyük sorunlarla başı ağrıyorsa ve hala bu
ülkede insanlar ülkeden kaçmak istiyorsa;
gençler umutsuzsa, gençler ne yazık ki gele-
cekle ilgili hayaller kuramıyorsa; çocuklar
bile adalet istiyorsa, ‘Kurtarın bizi’ di-
yorsa… Kusura bakmayın. Böyle bir süreci
yöneten, asrın lideri olamaz. Böyle bir sü-
reci yöneten, hepimize sıkıntı verir. Dolayı-
sıyla bu ülkeyi kurumlarla ve kurallarla
güçlendirecek, yeni bir düzeni bir avuç in-
sana karşı vicdanın,
ahlakın, erdemin ve bereketin konuşulduğu
bir dönemi hep birlikte kazandıracağız.
Sağduyumuzla güler yüzümüzle, halayı-
mızla, horonumuzla, davulumuzla, zurna-
mızla, kemençemizle biz, 14 Mayıs'taki
Cumhuriyet’in, demokrasiyle ve adaletle
taçlandığı bayrama hazır mıyız?  Sizden is-
teğim şu: Birbirimize sırt verelim. Bölünüp
parçalanmadan, tek yumruk olalım. Bizler,
birbirini seven insanlarız. Bu ülkeyi hak et-
tiği yere hep birlikte çıkaralım.” 

Sevgimiz kötülüğü boğacak

“Biz, birbirini seven insanlarız. Bir türkü var
ya; eksik söylemeyeyim şimdi: Giresun'da
kayıklar / kızlar fındık, ayıklar / seven seveni
gece gündüz sayıklar. Öyle değil miydi? Biz,
birbirini seven insanlarız. Bizim sevgimiz,
kötülüğü boğacak. Bizim birbirimize olan
tutkumuz, bizi ayrıştıran insanların sesini kı-
sacak. Bağıracak bağıracak; kimse o sesi
duymayacak. Hatta görmezden gelecek.
Gözümüzün içine baka baka geleceğe dair
umut dolu olacağız. Sizlere söyleyeyim: O
eski iddialı laflarının günü bitti. Giresun'da
söyledim, burada da söyleyeyim: ‘Efendim,
atı alan Üsküdar'ı geçer’ demişti ya. Artık at
da bizim, Üsküdar'da bizim. Onun için 14
Mayıs'ta kavganın, yoksulluğun, çaresizliğin
değil; barışın, zenginliğin ve mutluluğun ka-
zandığı bir seçim olsun. 14 Mayıs, coşkulu
bir milletin bayramı olsun. Cumhuriyet’imi-
zin yüzüncü yılına yakışsın. Milletçe ata-
mıza, dedemize, ninemize, Mustafa Kemal
Atatürk'e hep birlikte layık olalım. Hep bir-
likte kazanalım. Ben, size güveniyorum. Bu

haksızlıklara, hukuksuzluklara karşı en yük-
sek dirençle, dimdik ayakta duracağız. Ben,
şu yukarıda gördüğünüz o yalçın kayalıkla-
rın, o dağların, bayırların evladıyım. Ben,
Karadeniz çocuğuyum. Ben de yılgınlık
olmaz. Hep birlikte kazanacağız. Bu kötü
kararları, milletçe bertaraf edeceğiz. Geri
püskürteceğiz ve hak, hukuk ve adaletin ka-
zandığı bir seçimi hep birlikte yaşayacağız.” 

Ülkenin kaynaklarını sömürdünüz

Meydanda toplanan vatandaşlara CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun se-
lamlarını ileten Torun, “Çok değerli Bele-
diye Başkanımız, bu hizmetlerini
Anadolu'nun her bir köşesinde elinden gel-
diğince vermeye çalışıyor. Bugün de Tirebo-
lu'muzda gördüğünüz gibi güzel bir
meydan düzenlemesiyle karşı karşıyayız.
Tabii ki Tirebolu Belediye Başkanım birçok
hizmetleri, elinden geldiğince gerçekleştir-
meye çalışıyor. Büyükşehir olarak da Ekrem
Bey, her türlü desteğiyle yanında. Bizim be-
lediyelerimiz, gerçekten her türlü imkansız-
lığa rağmen yoğun bir çalışma içerisinde.
İktidarın her türlü engellemesi, her türlü
kamu kaynaklarını kapatmasına rağmen,
onlar büyük bir mücadele içerisinde. Ama

onlar başardıkça bu ceberrut yapı, maalesef
onları mahkum etmeye çalışıyor. Ama asla
yılmayacağız, asla diz çökmeyeceğiz. Bu sa-
bahleyin de Ataşehir'e operasyon yaptılar
akılları sıra. 21 arkadaşımızı şu anda gözal-
tına aldılar. 10 yıl önceki defterleri karıştırıp
karıştırıp, ‘Ne buluruz’ diye çalışıyorlar. Bu-
lamazsınız kardeşim. Biz de bulamazsınız.
Siz, kendinize bakın. Siz lekelisiniz. Siz, bu
ülkenin kaynaklarını sömürüyorsunuz”
dedi. 

Başkanlarımıza dokunamazsınız

Ülkece ekonomik anlamda zor günlerden
geçtiğimizi dile getiren Torun, “Her yerde
yangın var. Bugün dün de enflasyon rakam-
ları açıklandı. TÜİK’in rakamlarına göre
yüzde 57. Siz buna inanıyor musunuz?
Bunların işi gücü kandırmaca, yalan, dolan.
Ve bir de ne yaptılar biliyor musunuz? Dün,
TMO'ya fındık sattırdılar. 61-62 lira lira
olan fındığı, 55 liraya düşürdüler. Yine biri-
lerine, yabancı sermayeye para kazandırdı-
lar. Yine üreticinin hakkını çaldılar.
Üreticinin hakkını çalanlara, 14 Mayıs'ta,
gereken cevabı verecek miyiz? Evet; bu ha-
ramilerin saltanatını bitireceğiz ve hep bir-
likte, Millet İttifakı olarak, halkın iktidarını
göreve getireceğiz. Meydanımız, Tirebo-
lu'muza hayırlı uğurlu olsun. Elbette ki
güzel günlerde buluşacağız. Mutlu günlerde
buluşacağız. Ve bizim hiçbir belediye başka-
nımıza dokunamayacaksınız” şeklinde 
konuştu.  HABER MERKEZİ Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1777155)
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9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

duzenı 
“Değerli dostlar; neymiş? İstanbul'u elimizden
alacaklarmış. İstanbul'u kendi malları zannedi-
yorlar. Kendilerine ait zannediyorlar. Aynı şe-
kilde, bu memleketi de kendilerine ait
zannetmeye başladılar. İstanbul'da 13 bin oyla
seçimi kaybettiler. Kendi malı olduğunu zannet-
tikleri için, bin bir yalan, talanla seçimi elimizden
almaya gayret ettiler. Millet, 806 bin kez tokat-
ladı. Şimdi milletin de memleketin de onlara ait
olduğunu zannediyorlar. Ben, sandıkta yiyecek-
leri tokadın sayısını hesaplamakta bile zorlanıyo-
rum. Milyonlarca fark yiyecekler, milyonlarca.

Türkiye'de işte bu hukuksuzluğun bozul-
ması için ve sizin iradenizle bu kara-

rın karşısındaki dik duruşumuzu
ortaya koymak için Giresun'da-
yım, Tirebolu'dayım.”

Neymiş İstanbul'u alacakmış!

CHP Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB’nin katkılarıyla
yeniden düzenlenen Tirebolu Meydanı’nı vatandaşların kullanımına açtı. Açılış için düzenlenen
törende konuşan İmamoğlu, “Biz, sizin kararlılığınızla, bu bir avuç insanın çarpık düzenini bozacağız.
Bir kişiyi evine göndeririz, 86 milyon insanımızı mutlu ederiz. Bu kadar basit” dedi
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Konuşmaların ardından kesilen kurdele ile İBB’nin katkılarıyla
yeniden düzenlenen Tirebolu Meydanı, vatandaşların kullanı-
mına açıldı. Tirebolu’dan Eynesil’e geçen Torun ve İmamoğlu,
Belediye Başkanı Ahmet Latif Karadeniz ve coşkulu bir vatan-
daş topluluğu tarafından karşılandı. Vatandaşların yoğun ilgisi
altında belediye binası önüne ulaşan İmamoğlu, burada yurt-
taşlara bir konuşma yaptı. “Giresun’daki 3 ilçe belediyemizi
ziyaret etmeyi çok arzuladık. Başkanlarımızın yanındayız. Be-
raber proje üretip, iş üretme konusunda karşılıklı diyalog ha-
lindeyiz. Her yöreye bir eserimizin olmasını arzu ediyoruz.
Sizlerin varlığı, inanınız ki bize güç veriyor” dedi. “Bizim hak-
kımızı ve hukukumuzu yemek isteyen bir avuç insana karşı
dimdik ayakta olduğumuzu, dipdiri, bir tek vücut bir arada ol-
duğumuzu herkes görsün istedim” diyen İmamoğlu, “Onun
için Giresun'dayım. Onun için Eynesil'deyim. İyi ki varsınız. Bu
yörenin insanı doğrudan şaşmaz. Bu memleketin insanı, asla
ve asla adaletsizliğe boyun eğmez. Karakterimiz bu. Bugünün
iradesi, diyor ki; ‘Memleket de benim İstanbul da benim. İste-
diğimi yargı eliyle, başka türlü oyunlarla alırım elinden, işime
bakarım. Biz de diyoruz ki; ‘Sen o sözleri artık bu millete geçi-
remezsin.’ Bugünün anlayışına, bir avuç insana diyoruz ki;
‘2019’da biz ona İstanbul'da, milletçe dur dedik.’  Milletin ira-
desine saygı göstermeyen de halkından gereken muameleyi
gördü hem de yüz binlerce farkla gördü” ifadelerini kullandı. 
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K irişci, Orman Genel Müdürlüğü
Konferans Salonu'nda düzenlenen
GEF 7. Dönemi Tarım ve Orman

Bakanlığı ile FAO Ortak Projelerinin Tanı-
tım Toplantısı'na katıldı. Toplantıda, bu kap-
samda yapılacak Kaz Dağları'nda Orman
Peyzajının Sürdürülebilir Yönetimi ve Biyo-
lojik Çeşitliliğin Korunmasının Güçlendiril-
mesi Projesi, Gediz Havzası'nda
Sürdürülebilir ve Entegre Su Kaynakları
Yönetimi Projesi ve Bolu'da Ekosistem
Odaklı Gıda Üretiminin Teşvik Edilmesi
Yoluyla Agro-Ekoloji Yönetim Sisteminin
Geliştirilmesi Projesi tanıtıldı. Projelerle,
sürdürülebilir tarımsal ekosistem için orta-
mın iyileştirilmesi, arazi kullanım uygula-
maları geliştirilmesi ve peyzaj yönetimi

bağlamında korunan alan yönetiminin güç-
lendirilmesi hedefleniyor.

Kuraklık tehlikesi

Bakan Kirişci, burada yaptığı konuşmada,
FAO ile yürütülen çok güzel projeler oldu-
ğunu belirterek, bu projelerin global an-
lamda önemine işaret etti. İklim
değişikliğinin artık bir vaka olduğunun
kabul edildiğini dile getiren Kirişci, "Kuraklık
var ama bir taraftan da yağışların düzensiz-
liği var. Bu da bir başka tehlikeyi, taşkınları,
selleri, insan hayatını ve çevreyi olumsuz et-
kileyen gelişmeleri beraberinde getirdi. Do-
layısıyla olay tek başına kuraklıkla da
kalmıyor." dedi.Kirişci, çevre dostu adımlar
atılması, iklim değişikliğinin etkisini azaltıcı

uygulamaların olması gerektiğini söyledi.

Su olmazsa olmaz

Suyun önemini vurgulayan Kirişci, "Değişik
dönemler için hedefler koyduk. Bu hedeflere
göre de suda ve sulamada verimliliği artır-
mak durumundayız. İlk adımı basınçlı su-
lama olarak düşünülebilir. İkinci olarak
evlerimizde, iş yerlerimizde, çeşmelerimiz-
den akıttığınız sular. Son olarak da sanayi-
miz mutlaka verimlilik noktasında suyu
değerlendirmeli. İş insanlarımız, organize
sanayi bölgelerimiz bu konularda daha
yoğun çalışmak durumunda. Biz biliyoruz
ki burada da bir yüzde 50'lik tasarruf rahat-
lıkla sağlanabilir." ifadelerini kullandı. Ki-
rişci, suya göre tarım uygulamasının hayata

geçirilmesi gerektiğini belirterek, bu çerçe-
vede ne üretileceği noktasında kamu otori-
tesinden mutlaka onay alınmasını istedi.
Toprağı, havayı dikkate alarak üretimin sür-
dürülebilir hale getirilmesi gerektiğini vurgu-
layan Kirişci, şunları kaydetti: "Ben
gerçekten bu birlikteliklerin, işbirliklerinin
çok önemli olduğunu, her üç projenin de
bizim için kıymetli ve anlamlı olduğunu, sa-
dece üç bölgede üç proje olarak bakmamak
gerektiğini, bu projeler sayesinde farkındalı-
ğın daha hızlı yayılacağını ve insanların eği-
timine önemli bir katkı sağlayacağını
düşünüyorum. Bu işbirliğimizin artarak
devam etmesinin hem uluslararası camiaya
hem de ülkemize katkı ve yarar getireceğini
de düşünüyorum."  AA
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Çiftçilere 55 milyon liralık destek
Tarım ve Orman Bakanlığı, 54 milyon 722 bin 465 liralık tarımsal destek-
leme ödemelerinin bugün çiftçilerin hesaplarına aktarılacağını bildirdi

Bakanlığın Twitter hesabın-
dan yapılan paylaşımda, "54
milyon 722 bin 465 liralık ta-

rımsal destek ödemelerini bugün çiftçile-
rimizin hesaplarına aktarıyoruz. Hayırlı
ve bereketli olsun." ifadeleri kullanıldı.
Paylaşımda yer alan bilgilere göre, söz

konusu destek tutarları, hububat, bakla-
gil ve dane mısırda 32 milyon 949 bin
332 lira, hayvan gen kaynaklarını koru-
mada 13 milyon 860 bin 200 lira, TMO
alım priminde 4 milyon 738 bin 211 lira
ve sertifikalı fidan üretiminde 3 milyon
174 bin 722 lira olarak belirlendi. Öte

yandan Tarım ve Orman Bakanı Vahit
Kirişci de kendi sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, "Türkşeker ara-
cılığıyla 1 milyar 429 milyon liralık
pancar bedel ödemesini bugün pancar
üreticisi çiftçilerin hesaplarına aktaracak-
larını" kaydetti. AA
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Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci, Birleşmiş 
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ile Küresel Çevre
Fonu (GEF) çerçevesinde yürütülecek projeler sayesinde
farkındalığın daha hızlı yayılacağını belirtti

FaO Orta Asya
Alt Bölge Koor-
dinatörü ve Tür-
kiye Temsilcisi
Viorel Gutu da
önceki GEF dö-
neminde başarılı
projeler yapıldı-
ğını belirterek,
yeni dönemde 3
proje olacağını
söyledi. Gutu,
"Tüm projelerin
sonuçlarıyla
eylem planları
geliştireceğiz.
Projeler saye-
sinde insanların
hayatlarına ve
çevrenin sorunla-
rına dokunabile-
ceğiz." dedi.
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Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü verilerine göre, dünya gıda fiyatları ocakta art arda onuncu aylık
düşüşünü kaydetti. Türkiye'de ise aylık gıda enflasyonu yüzde 6,62, yıllık gıda enflasyonu yüzde 71 oldu

Dünya gıda fiyatları ocak ayında gerileye-
rek, Rusya-Ukrayna savaşının ardından
geçen yıl mart ayında gördüğü tarihi zir-

veden art arda onuncu ayda da geriledi. Birleşmiş
Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) tarafından
derlenen, tahıllar, yağlı tohumlar, süt ürünleri, et ve
şeker fiyatlarındaki aylık değişimleri izleyen dünya
gıda fiyatları endeksi aralıktaki 132,2’den ocakta
131,2’ye gerileyerek Eylül 2021’den bu yana en
düşük seviyeyi gördü. Aralık ayı gıda fiyatları endeksi
daha önce 132,4 olarak açıklanmıştı. Küresel olarak
yaygın bir şekilde satılan gıdaları derleyen veride geç-
tiğimiz dokuz ay boyunca art arda yaşanan gerileme

ocakta da devam etti. Küresel gıda fiyatları düşüşünü
sürdürürken Türkiye’de ise gıda fiyatları ocakta arttı.

Gıda fiyatları uçuyor

TÜİK verilerine göre ocakta gıda fiyatları geçtiğimiz
yılın aynı dönemine göre yüzde 71 arttı. Yıllık gıda
enflasyonu yüzde 71 oranında seyrederken aylık gıda
enflasyonu da yüzde 6,62 oldu. İstanbul Ticaret
Odası verilerine göre ise İstanbul’da ocakta aylık
gıda enflasyonu yüzde 6,07 oldu. Türk-İş’in açlık-
yoksulluk sınırı verilerine göre ise ocakta gıda enflas-
yonu aylık yüzde 9,02, yıllık 108,57 oldu. 
HABER MERKEZİ

Eksi 5 derecede
Et kuyruğu

Hükümetin uyguladığı ekonomi politika-
ları sonucu yaşanan ekonomik kriz her
geçen gün etkisini artırıyor. Erzurum'da

vatandaşlar ucuz et alabilmek için eksi 5 derece
soğuk ve yoğun kar yağışı altında Et ve Süt Kurumu
(ESK) mağazası önünde uzun kuyruklar oluşturu-
yor. ESK önündeki manzara akıllara Mahzuni Şe-
rif'in ‘ince ince bir kar yağar fakirlerin üstüne'
türküsünü getirdi.Piyasaya göre daha ucuz et satışı-
nın yapıldığı ESK mağazalarının önünde uzun kuy-
ruklar oluşuyor. Erzurum merkez Yakutiye İlçesi Gez
Mahallesi'nde bulunan ESK mağazasının önünde
soğuk hava ve kar yağışına aldırmadan kuyruğa
giren vatandaşlar, “Milletvekilleri ne yapıyor. Aldık-
ları para zıkkım olsun onlara. Altı tane milletvekili çı-
karan bu Erzurum'un hele haline bak?” diye tepki
gösterdi.

500 metre kuyruk var

Kuyrukta et sırası bekleyen vatandaşlar, “Bu kış vak-
tinde memlekette acımızdan öleceğiz. 8 bin lira maaş
veriyorlar. Halimiz ortada. Hayvancılık, tarım böl-
gesi olan yerde etsizlik yaşıyoruz. Sabah 5'ten beri
burada kar altında et kuyruğundayız.  Vatandaşın
hali işte bu. Türkiye'yi bu hale getirdiler. Bakın 500
metre kuyruk var” diye konuştu. Nüfusunun yüzde
45'inin geçimini tarım ve hayvancılıktan sağladığı Er-
zurum'un yüzölçümünün yüzde 63'ü meralardan
oluşuyor. Türkiye'nin ‘et deposu' olarak nitelendirilen
ve ‘Hayvancılığın Başkenti' olarak bilinen Erzurum,
16 milyon dekarla Türkiye'nin yüzde 11'inden fazla
mera alanına sahip. HABER MERKEZİ

Türkiye’nin her yerinde uzayan
et kuyruklarına bir yenisi daha
eklendi. Hayvancılığın başkenti 
Erzurum’da yüzlerce kişi 
ucuz et kuyruğuna girdi

Kredi hacmi büyüdü
Bankacılık sektörünün kredi hacmi, geçen
hafta 85 milyar 651 milyon lira artarak 
7 trilyon 801 milyar 294 milyon liraya çıktı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Ku-
rumu (BDDK) tarafından yayımlanan haftalık
bültene göre, sektörün kredi hacmi 27 Ocak iti-

barıyla 85 milyar 651 milyon lira arttı. Söz konusu dö-
nemde toplam kredi hacmi 7 trilyon 715 milyar 643
milyon liradan 7 trilyon 801 milyar 294 milyon liraya çıktı.
Bankacılık sektöründeki toplam mevduat (bankalararası
dahil), geçen hafta 71 milyar 474 milyon lira arttı. Söz ko-
nusu haftada yüzde 0,8 artan bankacılık sektörü toplam
mevduatı, 9 trilyon 191 milyar 911 milyon lira oldu.

Tüketici kredileri uçuşa geçti

Verilere göre, tüketici kredileri tutarı, 27 Ocak itibarıyla 13
milyar 692 milyon lira artışla 1 trilyon 119 milyar 587 mil-
yon liraya yükseldi. Söz konusu kredilerin 362 milyar 201
milyon lirası konut, 52 milyar 785 milyon lirası taşıt ve 704
milyar 601 milyon lirası ihtiyaç kredilerinden oluştu.Söz
konusu dönemde taksitli ticari kredilerin tutarı 1 milyar
283 milyon lira artarak 976 milyar 416 milyon liraya yük-
seldi. Bankaların bireysel kredi kartı alacakları da yüzde 4,1
artarak 479 milyar 518 milyon lira oldu. Bireysel kredi kartı
alacaklarının 238 milyar 359 milyon lirası taksitli, 241 mil-
yar 159 milyon lirası taksitsiz oldu.

Yasal öz kaynaklar arttı

BDDK haftalık verilerine göre, bankacılık sektöründe ta-
kipteki alacaklar, 27 Ocak itibarıyla bir önceki haftaya göre
160 milyon lira azalarak 161 milyar 822 milyon liraya geri-
ledi. Söz konusu takipteki ala-
cakların 141 milyar 215
milyon lirasına özel karşılık
ayrıldı. Aynı dönemde banka-
cılık sisteminin yasal öz kay-
naklar 9 milyar 814 milyon
lira artarak 1 trilyon 732 mil-
yar 758 milyon lira oldu.  AA
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Şişli Belediyesi'nin 'Sosyal
Yardım Lansmanı'nda

açıklamalarda bulunan 
CHP lideri Kemal

Kılıçdaroğlu, iktidar
tarafından İBB'nin 

önüne konulan engelleri
hatırlatarak, 

“İBB Başkanımız bütün
engelleri aşar halkına

hizmet verir” dedi

C HP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu
ve İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu, İstan-
bul'da Şişli Belediye Başkanı
Muammer Keskin'in ev sa-
hipliğinde 'Sosyal Yardım
Lansmanı'nda bir araya

geldi. CHP lideri Kılıçdaroğlu, burada
yaptığı açıklamalarda Türkiye'nin

içinde bulunduğu ekonomik krize yönelik tep-
kisini dile getirdi. "İktidarımızda hiçbir çocuk
yatağa aç girmeyecek" diyen Kılıçdaroğlu,
milyonlarca vatandaşın derinleşen ekonomik
kriz karşısında ayakta kalma savaşını sürdür-
düğünü ifade etti. İktidar tarafından İBB'ye
ve Başkan Ekrem İmamoğlu'nun önüne çıka-
rılan engelleri hatırlatan Kılıçdaroğlu, "İma-
moğlu'nun yanındayız" dedi. Kılıçdaroğlu,
CHP'li belediyelerin sosyal belediyecilik ör-
neklerini tüm engellemelere rağmen sergile-
diklerini söyleyerek özellikle İBB Başkanı
İmamoğlu'na dikkat çekti. Kılıçdaroğlu,"İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanımızın
hakkını teslim etmemiz gerekiyor. Her alanda
İstanbulluların yaşanılır bir kentte yaşaması
için elinden geleni yapıyor. Engellere boğuşu-
yor Ama benim bildiğim özellikle İBB Başka-
nımız bütün engelleri aşar halkına hizmet
verir" ifadelerini kullandı.

Kaybeden tek bir dakikamız yok

Kılıçdaroğlu'nun konuşmasından satır baş-

ları şöyle: “Bu güzel buluşmada birlikte ol-
duğumuz için memnunum. Yüzyıllar bo-
yunca bu bereketli topraklar üretimin beşiği
oldu. Sadece karnımızı doyurmadı, pay-
laşma kültürümüzü büyütmüş olduk. Saray
düzeni tarafından ekonomik çöküşe sürük-
lenen ülkemizde insanlarımız karnını doyur-
makta zorlanıyor. Milyonlarca insanımız
ayakta kalma savaşı sürdürüyor. Halkımız
kuru ayazda ekmek kuyruklarında bekliyor.
İşte bu tablo bizim kaybedebilecek tek bir
dakikamız olmadığının işaretidir. Bu tabloya
karşı mücadele etmek her vatandaşın herke-
sin ortak görevidir. bu ortak görevi iktidar
yapmak bizim temel görevimiz.”

Adaletin A'sını bilmiyorlar

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı da hedef alan
Kılıçdaroğlu, “Adaletin A'sını bilmeyen in-
sanların ülkeyi yönetmeye kalktığında so-
nuçlarını görüyoruz. Defalarca beslenme
programı hayata geçirilsin diye seslendik,
önergeler verdik, kanun teklifi verdik tamamı
reddedildi. Çocukları yoksulluğa mahkum
edenler daha iyi bir dünya için mücadele ve-
rebilir mi? Cumhuriyet Halk Partisi, zorluk-
larla başetmenin ne olduğunu çok iyi bilen
yüzyıllık çınardır. Belediye başkanlarımız bu
trajedeyi elbette izlemiyor, açlık çeken ço-
cukları asla ve asla yalnız bırakmıyor. Bele-
diyemiz özkaynaklarını halk için sonuna
kadar kullanıyor. İhtiyacı olan her bir yurtta-
şımızın yanında oluyor. Bugün burada Şiş-

li'nin sofrasında buluştuk. Belediyemizin ha-
yata geçirdiği model ile herkese dokundu-
ğunu hem dinledik hem gördük” dedi.

Belediye başkanlarına seslendi

CHP'li belediye başkanlarına da seslenen
Kılıçdaroğlu, “Bütün belediye başkanları-
mıza sesleniyorum. Şişli sofrasının bereke-
tini hakkaniyetini ülkemizin dört bir yanına
yayma vaktidir. Gün birlikte olma vaktidir.
Güç ve servet içinde yüzen Babil Krallığı'nın
haramzade sofralarına karşı Hz. İbrahim'in
herkese açık, kalabaklaştıkça bereketi artan
Halil İbrahim sofrasını kuruyoruz. Bu sof-
rada para şan yok, bu sofrada adalet daya-
nışma var. Babil Krallığı'nı yıkacağız.
Önümüzdeki seçimlerde milletimiz bunun
ne demek olduğunu gösterecek” diye
konuştu. 
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IMAMOGLU TUM
ENGELLERI ASAR!

Bu ülkeye
barışı 
getireceğiz
Türkiye'ye barışı ge-
tireceğiz diyen CHP
Lideri, “Halktan çalı-
nan 418 milyar do-
ları kuruşu kuruşuna
aldığımızda halkın
sofrası şenlenecek.
bunu birlikte başa-
racağız. İktidar oldu-
ğumuzda
göreceksiniz Türkiye
coğrafyasının her
yerinde hiçbir çocuk
yatağa aç girmeye-
cek. aile destekleri
sigortasıyla kimse-
nin yoksulluğunu
aşife etmeden her-
kesi kucaklayarak
bu ülkede barışı ve
huzuru sağlayaca-
ğız” ifadelerini 
kullandı.
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İçişleri Bakanı Süleyman 
Soylu, “Yüzün altında dağlarda
terörist kaldı. 29 Ekim 2023,
yani Cumhuriyetin 100'üncü
yılında Türkiye Yüzyılı’na adım
attığımız o günde, bu ülkenin
dağlarında bir tek terörist
kalmayacak. Bu ülkede 
çektirdikleri yeter” dedi

İçİşlerİ Bakanı Sü-
leyman Soylu, Çan-
kırı'nın Eldivan

ilçesinde yapımı tamamlanan
hükümet konağının açılışını
gerçekleştirdi. Burada vatan-
daşlara seslenen Bakan Soylu,
ülkenin çok badireler atlattığını
belirterek, "Çok badirelerden
geçti bu ülke. Bu ülkenin insa-
nına parmak sallamak, bu ül-
kenin insanına 'sen kimsin
haddini, hududunu bil' demek
için binbir türlü senaryonun
içine hep beraber gark edildik.
Bu ülke zengin bir ülkedir. Bu
ülke güçlü bir ülkedir ve bu mil-
let asil bir millettir. Bizi kendi-
mizden emin etmemek için,
özgüvenimizi üzerimizden
almak için 'siz ne işe yararsınız,
siz yapamazsınız, siz becere-
mezsiniz, siz gerçekleştiremez-
siniz' demek için ellerinden
gelen her şeyi yaptılar. Bu ülke
otomobil yapmak istedi, yaptır-
madılar. Bu ülke uçak yapmak
istedi, yaptırmadılar. Bu ülkeye
hizmet etmek isteyen Mende-
res'ten Demirel'e kadar, Erba-
kan'a kadar, Türkeş'e kadar her
kim varsa bu ülkede anasından
doğduğuna pişman etmek için
her türlü iftiraları attılar haka-
retleri yaptılar" diye konuştu.

Kuran-ı Kerim'i 
bile engellediler

Bir dönem ülkemizde Kur'an-ı
Kerim'in okutulmasının engel-
lendiğini ifade eden Bakan
Soylu, "Bu ülkenin köylerinde
Kur'an-ı Kerim çocuklara oku-
tulmuyordu. Öğretilmiyordu.
Biraz önce Allah'u ekber nida-
larıyla burada duran jandar-
mamız, o dönemde devletin
talimatıyla köylere gönderili-
yordu, 'okutturmayın, engelle-
yin' diye. Köyün başına 1 tane
nöbetçi konuluyordu ki gelen-
leri görsün, haber versin diye.
Türkiye o noktalardan geçti.
Ne yaptı bu insanlar sizlere?
Dirisinden de rahatsız oldunuz
ölüsünden de rahatsız oldu-
nuz. Rahmetli Demirel'in eşine
yapmadığınız hakaret kalmadı.
Hepimiz sevinmedik mi rah-
metli Özal Cumhurbaşkanı
olunca, 'alnı secdeye gelen biri
cumhurbaşkanı oldu Allah’a
hamd olsun' dedik. Yapmadık-
ları hakaretler, iftiralar kalmadı.
Her türlü çelmeleri atmaya ça-
lıştılar. Bir tek bu ülke zengin-
leşmesin, bu ülke büyümesin,
bu ülke serpilmesin, bu ülke et-

rafındaki coğrafyaya umut ol-
masın diye. Yapmadıkları kal-
madı" dedi.

Terör devleti kuracaklardı

Türkiye'nin güney sınırlarında
terör devleti kurulmak istendi-
ğini ancak Türkiye'nin buna
izin vermeyeceğini dile getiren
Bakan Soylu, "Sınırlarımızın
dışında terör olacak biz ona
ses çıkaramayacağız öyle mi.
Niye çıkarmayacağız, çünkü
Amerika kızar. Neden, bize
mühimmat verdi, Almanya
kızar, neden tank verdi, Ka-
nada kızar neden kamera verdi,
yapamayız. Onlar orada dura-
caklar, bir terör devleti kura-
caklar hepsinin ortak kanaati
terör devleti kurmaktır. Hakka-
ri'nin sınırından Hatay'a kadar
olan hattın tamamına, Türki-
ye'nin altına, bizim aşağıyla be-
raber bütün irtibatımızı
kesebilecek şekilde bir terör
devleti kuracaklar. 
Kim kurduracak, Amerika kur-
duracak. Niçin kurduracak,
Türkiye'nin sağını, solunu,
önünü, arkasını budamak isti-
yorlar. Hiç hareket etmeyelim,
olduğumuz gibi kalalım istiyor-
lar. Bize baskıyla kabul ettir-
meye çalışıyorlar. Şunu
söylemek isterim, Afrin’e Zey-
tindalı harekatına gidiyorduk.
Kahramanlarımız ordaydılar,
askerimiz, Mehmetçiğimiz, jan-
darmamız hep beraber büyük
mücadele içerisinde. Almanya
dedi ki, 'tank giremez' Amerika
dedi ki, 'ben mühimmata am-
bargo koyuyorum, bundan
sonra vermeyeceğim.' Kanada,
'benim kameralarımı kullana-
mazsınız' dediler. 
Orada içeri girdik, ambargoyu
koydular. Zannettiler ki bizi
orada karanlıkta bırakacaklar.
Zannettiler ki bizi orada du-
mura uğratacaklar. Tayyip Er-
doğan, Türkiye'ye öyle bir
kabiliyet kazandırdı ki, sa-
vunma sanayimizde yüzde 20
olan millilik ve yerlilik oranı-
mızı yüzde 80’e çıkardı. 
Sizin evlatlarınız, savunma sa-
nayinde çalışan sizin evlatları-
nız bizim kahraman
Mehmetçiğimiz içerideyken o
mühimmatları Amerika'nın
vermediği, diğerlerinin verme-
diği mühimmatları, üzerine ay
yıldızlı bayrağı, bağrına ay yıl-
dızı basarak bizim mühendisle-
rimiz ürettiler" ifadelerini
kullandı.

ÜskÜdar'da gençlerle bir araya
gelen Türkiye Büyük Millet Meclisi
Başkanı Mustafa Şentop, “Bugün

de başkanlık sistemi tartışılıyor ya, bu sanki
yeni bir konuymuş gibi. Halbuki öyle değil.
1988 yılında biz bu konuyu kapak yapmışız. O
tarihlerde bir partinin il başkanı olan recep
Tayyip Erdoğan, ondan da görüş almışız. O da
diyor ki, Türkiye için en uygun hükümet sis-
temi, başkanlık sistemidir diyor” dedi. Türkiye
Büyük Millet Meclisi Başkanı Mustafa Şentop,
üniversite öğrencileri ile kahvaltı progra-
mında bir araya geldi. Üsküdar Valide sultan
Gemisi'nde düzenlenen programda, ak Parti
İstanbul Milletvekili Osman Boyraz da yer
aldı. TBMM Başkanı Şentop burada gençlerle
hem kahvaltı hem de boğaz turu yaptı. kendi
öğrencilik yıllarından bahseden, gençlere tav-
siyelerde de bulunan Şentop, "Büyük Türkiye

idealine inanmanızı, Türkiye'ye
güvenmenizi ve Türkiye için ça-
lışmanızı öneriyorum. İstan-
bul'un kendisi de bir
üniversitedir. Bu imkanı öğrenci-
lik yıllarınızda değerlendirmenizi
öneririm" diye konuştu.  

En iyisi başkanlık
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Ö nü bir türlü alınamayan enflasyon canavarı yeni
yılla birlikte yine azdı. İktidarın söylemlerinin
hepsi de boşa çıktı. Dostlar! Ne dedilerse tersi

oluyor: Enflasyon hızlandı, açık rekor kırdı. Ekonomi yöne-
timi, faiz indirimleriyle birlikte enflasyonun düşeceğini ve
cari fazla verileceğini vaat etmişti ancak tam tersi oldu.
Dostlar ! güya enflasyonun belini kırdık. Baktık ki enflas-
yon bizim belimizi kırmış.Vallahi Dostlar! Böylesine, 
öngörüsüzlere bırakın devlet Hazinesini, bakkal kasası
emanet etmezler.

Gözlerindeki ışıltıyla maruf  Bakan Nebati, enflasyonu
daha aşağılara indireceklerini belirterek “2022 yılını küresel
yüksek bir enflasyonla geçirmiş olsak da kasım ayında 
düşüşe başladı. Bu eğilim aralık ayında da artarak devam
etti. Kasım ayında boynunu, aralık ayında belini kırdık” 
demişti.

Nebati açıkllamasında “Kasım ayında başlayan enflas-
yondaki düşüş eğilimi Ocak ayında da sürmüştür. Buna
göre, Aralık ayında yüzde 64,27 seviyesinde gerçekleşen yıl-
lık tüketici enflasyonu Ocak ayında yüzde 57,68 seviyesine
gerilemiştir.dedi. Vallahi dedi.

Enflasyon gerçekleri bambaşka

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati “Kasımda
enflasyonun boynunu kırdık, aralıkta belini kırdık” demişti
ancak ocak ayında tablo farklı oldu. Ocak ayında TÜİK’in
tüketici enflasyonu, aylık bazda yüzde 6,65 ile son 9 ayın
zirvesini gördü. Yıllık enflasyon baz etkisiyle yüzde
64,27’den yüzde 57,68’e düşse de, aralıkta yüzde 1,18 olan
aylık enflasyon, ocakta yaklaşık altıya katlandı.

Baskı enflasyona işlemedi

Ocak ayında marketler başta olmak üzere birçok sektöre
hükümet tarafından fiyat sabitleme baskısı yapılmasına ve
döviz kurları olağan dışı tedbirlerle yatay tutulmasına rağ-
men enflasyon beklentilerindeki bozulma, maliyet artışları
ve hızlı kredi büyümesi etkileriyle birlikte enflasyon hızlandı.
Ocaktaki yüksek enflasyonla birlikte Merkez Bankası’nın
geçen hafta açıkladığı 2023 sonu için yüzde 22,3’lük enflas-
yon hedefine ulaşmak da çok zorlaşmış oldu. 2012-2021
dönemini kapsayan 10 yılda ortalama yüzde 1,47 olan
ocak ayı enflasyonu, 2022’nin Ocak ayında yüzde 11,10 ile
endeks tarihinin rekorunu kırmıştı. 2023’ün Ocak ayı da en-
deks tarihinin ikinci zirvesi oldu. Merkez Bankası’nın faizi
yüzde 19’dan yüzde 9’a indirdiği dönemde enflasyon 24
yılın zirvesine yükselirken, “ben ekonomistim” diyen Erdo-
ğan, faizi indirmeye devam edeceklerini söyledi. Erdoğan,
önceki gün yaptığı açıklamada “Dünyada faizi sürekli yük-
selttiler. Ben de tam aksine faizi indirmenin mücadelesini
verdim. Şu anda bizde faiz yüzde 9 bunu daha da düşüre-
ceğiz” demişti. “Faiz sebep, enflasyon neticedir” sözünü
tekrarlayan Erdoğan, “Buna inanmayanlar olabilir. Benim
alanım ekonomi, neticesi de ortada” demişti.

AKP'nin söyleyemediği gerçekler

Şimdi dönelim. gerçekler. Bu ay aylık %6,65 enflasyon
var. Pek her ay böyle olsa yıllık %116,54 Hani düşüyordu.
Birde bir kez daha anımsatayım ne demişti Bakan Nebati:
Enflasyonun Kasım ayında boynunu, Aralık ayında belini
kırdık.” kim kimin belini krıdı acaba ?Bugün: Yıllık enflas-
yon yüzde 57,68 oldu. Sizce enflasyonun beli kırıldı mı?
Bunlar; 2021 Eylülünde saçmaladılar.  2022 Ocak'ta aylık
enflasyon %11’in üzerine çıktı.Pahalılık azdı. Bu yıl enflas-
yon %6,65 oldu diye bayram ediyorlar. Oysa bu, geçen yıl
hariç serideki en yüksek Ocak ayı enflasyonunun 3 katı.Baz
etkisi gizlese de enflasyon milletimizi eziyor. Ocak ayında
yıllık enflasyon;EN-AG’a göre %121, İTO’ya göre %80,
TÜİK’in makyajlanmış rakamlarına göre ise  %58. Ne
kadar gizleseler de vatandaş gerçek enflasyonu biliyor, not-
larını veriyor. Erdoğan: “Faizi %9’a düşürdük. Alansa
benim alanım ekonomi… Neticesi ortada” dedi.

Netice fiyat etiketlerinde!

Evet, gerçekten de ortada: Türkiye hala dünyada; En
yüksek tüketici enflasyonuna sahip 6, En yüksek üretici en-
flasyonuna sahip 3 ülkeden biri. Rakiplerimiz ise Surinam,
Sudan, Zimbabve.  Son bir yılda; Pirinç %108, Dana eti
%93,Süt %88,Peynir - Tereyağı %81, Ekmek %66 zam gör-
müş. Bu da TÜİK marketlerinde hemde !  Su ve doğalgaz
faturaları ise %100’ün üzerinde artmış. Hayat pahalılığı va-
tandaşı eziyor, Nebati Bakan “Zorlu dönem geride kaldı,
önümüzdeki aylar çok daha iyi olacak” diyor. Anlaşılan
aylar önce yattığı uykudan kendisi hala uyanamamış. Mil-
letin kabusu devam ediyor. Gelelim başka bir noktaya
Dostlar ! Domates fiyatı yıllık, sebze 2 yıllık, meyve 8 yıllık
rekoru kırdı. Antalya Ticaret Borsası Sebze ve Meyve En-
deksi’ni açıkladı. Ocak ayında endekslerdeki yıllık değişim-
ler, miktarda domates, sebze ve meyve için son 8 yılın
ortalamalarında gerçekleşti. Yıllık fiyat endeksl erindeki de-
ğişimler, meyve için 8 yılın rekoru olurken, domates için
geçen yıldan sonra en yüksek, sebze için ise 2019 ve 2021
yıllarından sonra en yüksek rakamlar yansıdı.

Ümitlerimizi yitirdik

Türkiye ümitlerin, hayallerin yitirildiği, böylesine bir
buhran dönemini, “Daha önce hiç yaşamamıştı.” Elinizi
nereye değseniz, bin ah işitiyorsunuz. Aksaray’da çiftçi, 75
dönüm arazide şeker pancarı üretimini bırakmış… “72 ya-
şındayım, 15 yaşımdan beri çiftçilik yapıyorum ama hiç
böyle bir dönem görmedim” diye feryat ediyor. Manisa
Turgutlu’da esnaf: “80’li yıllarda zorluk vardı. Sene oldu
2023, çektiğimiz sıkıntılar 80’den beter. Böyle zor bir
dönem görmedim” diyor. Tekirdağlı esnaf, “65 yaşındayım,
ben böyle bir ortam görmedim. Ama bir şey söylesem lan-

gırt içerdeyim” diye halini anlatıyor. Ankara’nın Gölba-
şı’nda bir başkası, “Buna sürekli oy verdik, mahvolduk. Tek
adam rejimiyle olmuyor. Sabrımız kalmadı. 75 yaşındayım
ben böyle bir dönem görmedim” diye dert yanıyor. 27 yıldır
meslekte olduğunu söyleyen Niğdeli eczacı, zaman zaman
bazı ilaçların bulunmadığını gördüğünü ama şu an rafların
tamamen boşaldığını anlatıyor. O da yaşadığını, “Ben
böyle bir dönem hiç görmedim” diye özetliyor.

AKP'nin Potemkin köylüleri

18. yüzyılda Rus General Potemkin’in, yokluk içindeki
Kırım’ı ziyaret edecek Çariçesini memnun edebilmek için
refah içinde görünen sahte köyler kurduğu rivayet edilir.
Bugün Saray da seçim yaklaşırken sebebi olduğu eşi ben-
zeri görülmemiş buhranı gizlemek için aynı “Potemkin
Köyleri” gibi milletin önüne sahte mutluluk hikayelerini ko-
yuyor. Ama midenin gurultusu Saray’ın kuru gürültüsünü
bastırıyor.

Kuyruklar bitmiyor

2023 Türkiye’sinde ucuz ekmek kuyrukları son bulmu-
yor. Türkiye Cumhuriyeti 100'üncü yaşına girmişken, son
yıllarda uygulanan ekonomi politikaları sonucu yurttaşlar
yaz kış demeden ucuz gıda için kuyruklara giriyor. Tasarruf
kemerini son deliğine kadar sıkmak zorunda kalan halk, İs-
tanbul'da fırınlarda 6 liraya satılan ekmeği 3 liraya alabil-
mek için bazen saatlerce sırada bekliyorlar. Kar kış
demenden sabahın 6'sında Et Süt Kurumu önüde biraz et
almak için kuyrukarda sürünüyorlar . Öt yanda ise Ocak'ta
enflasyon %6,65 oldu, memur ve emeklinin 6 aylık %8 söz-
leşme zammı ilk aydan buhar oldu.

100. yılında bu ülkeyi çökerttiler

Bu gün ülkede hukuk ve adalet yok edilince, hırsıza, yol-
suza, arsıza gün doğdu. İşte daha geçenlerde  Yolsuzluk
Algı Endeksi’nin 2022 yılı sonuçları açıklandı. Türkiye’nin
Yolsuzluk Algı Endeksi’ndeki yeri son 9 yılda 48 sıra birden
kötüleşmiş. Yolsuzlukta, dünyada 180 ülke arasında 101.
Sıraya düşmüyüz. Ekvador, Sri Lanka, Panama gibi ülke-
lerle sıralamada aynı yeri paylaşıyoruz. Bunca haksızlığa,
hukuksuzluğa, yolsuzluğa millet ses çıkarmasın diye, yap-
tıklarının hesabı sorulmasın diye, bir yandan büyük bir
hızla ceberrutlaşıyorlar. Milletin gülümsemesini çalıyorlar.
Saray Türkiye’yi, Dünya Mutluluk Endeksi’nde 9 yılda 35
sıra geriletti. Bu endekste 163 ülke arasında 145. sıradayız.
Ucube Saray rejiminde, Dünyada ne kadar endeks, ne
kadar sıralama varsa hepsinde dibi gördük. Bu yapılanlar
bu millete hak mıdır, bu yönetim bu millete hak mıdır, reva
mıdır?

Zam yasağı bitti rekorlar kırılıyor

85 milyonun bileklerine bir pranga gibi takıldı  bu rejim.
AKP hükümeti ülkemizde çalışanların yarısından fazlasını,
asgari ücrete mahkum etti. Ondan sonra geçtiğimiz Aralık
ayında artırdıkları asgari ücret, bu yılın ilk ayında, yani tek
bir ayda, enflasyon karşısında eridi gitti, açlık sınırının al-
tına düştü. Evladına bir parça et yedirebilmek için insanlar,
gün doğmadan kuyruklara giriyor. Türkiye’de besiciyi bitir-
diler. Marketlere getirdikleri zam yasağına rağmen, sütün
litresi raflarda 30 liraya gidiyor. Hatta bazı markalarda 30
lirayı da aşmış, 40 liraya koşuyor. Normal bir yoğurdun ki-
losu 30 liradan başlıyor, 45-50 liraya kadar çıkıyor. Peynirin
fiyatı etle yarışıyor. Bir kilo değil, kahvaltıya bir kalıp peynir
alıyorsunuz, kasada 120 lirayı bırakıyorsunuz. Peynir
ekmek bile bu iktidarın döneminde, Cumhur İttifakı’nın dö-
neminde, saray rejiminde artık lüks oldu. Memurun avun-
tusu bir simit Ankara’da 7 liraya satılıyor. Bugün
marketlerde zam yasağı da bitti. Önümüzdeki günlerde
Allah hepimize kolaylık versin.

Enflasyonu azdırdılar

“Faiz sebep, enflasyon netice” safsatası peşinde koştular,
enflasyonu azdırdılar. “Nassımıza uymaz” dedikleri faiz
ödemeleri de katlandı. Faizciler ihya oldu. Sadece geçen yıl
bütçeden, bir avuç faizciye ödedikleri para 19 milyar dolar.
Devri Hükümetlerinde milletten alıp faiz lobilerine aktar-
dıkları para, 532 milyar 529 milyon dolar. Vatandaşın kese-
sinden, faizcilerin kasasına boru döşediler. Her ay 2 milyar
219 milyon dolar, her Allah’ın günü 72 milyon 949 bin do-
ları her saat 3 milyon 39 bin doları, milletin cebinden aldı-
lar, faiz lobilerine verdiler. Şimdilerde Nebati çıkmış,
“Ödediğimiz faize bakmayın, Milli Gelire oranına bakın”
diyor. Bakıyoruz. Milletin hazinesinin maliyesinin başına
atadıkları, bakanın hesabıyla son bir yılda maalesef enflas-
yon azmış, pahalılık almış başını gitmiştir...
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Belediyemizin 2023 yılı etkinlik ve faaliyetlerinin halka duyurulması amacı ile çeşitli çap ve ebat-
larda tanıtım materyalleri (kitapçık, afiş) temini işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/117845
1-İdarenin
a) Adı : SARIYER BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Pınar Mahallesi Günyüzü Cad. No:2 SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123484046 - 2123484047
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Belediyemizin 2023 yılı etkinlik ve faaliyetlerinin halka 

duyurulması amacı ile çeşitli çap ve ebatlarda tanıtım 
materyalleri (kitapçık, afiş) temini işi

b) Niteliği, türü ve miktarı : 131.500 adet kitapçık ve 62.000 adet afişAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sarıyer sınırları içerisinde idarenin belirleyeceği yer/yerler
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 280(İkiYüzSeksen) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 27.02.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Sarıyer Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsur-
lara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü tanıtım materyalleri (kitapçık, gazete, dergi, afiş,
broşür vb.) benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1777237)

BASIM, TANITIM VE DUYURU HİZMETİ ALINACAKTIR
SARIYER BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Bir de Nebati Bakan, son bir röportaj vermiş dünyada
gıda fiyatlarının, emtia fiyatlarının, konteyner fiyatlarının
nasıl düştüğünü böyle allandıra ballandıra kalem kalem
anlatmış. “Doğalgaz fiyatları da 700 dolar seviyesine
inmiş durumda. Bütün bunlar, Türkiye’ye olan enflasyon
baskısını hafifletti” diyor. Peki, Nebati Bakan, enflas-
yonu düşürmek için siz ne yapıyorsunuz? Dünyada
düşen bu fiyatları milletimize yansıtmak için elinizi tutan
mı var ne bekliyorsunuz? Genel Başkanımız Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nun dün grup toplantısında yaptığı çağrıyı bu-
radan bir kere daha tekrarlıyoruz: Doğalgaz fiyatını,
sadece sanayici ve elektrik üreticileri için değil, esnaf
için, vatandaş için de düşürün. Hem de öyle yüzde 13,
yüzde 18 değil. Dünyada doğalgaz fiyatları yüzde 80
düştü diyorsanız, siz de faturalarda buna göre bir indi-
rim yapın. Kışın en çetin, en soğuk günleri geldi kapıya
dayandı. Bu indirimi yapacaksanız şimdi yapacaksınız.
Vatandaşımızı biraz olsun rahatlatın bu soğuk kış günle-
rinde. Nebati Bakan, sonunda kendi söyledikleriyle
mest olmuş, Millet İttifakı’nın ekonomi kurmaylarına da
akıl vermeye kalkmış… Ünlü bir yazar, “Kendini keman
sanan oduna yazık…” diyor.

Doğalgaz 
fiyatlarını 
indirin!
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apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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Olay dün saat 13.00 sı-
ralarında Beylikdüzü'nde
bulunan özel tıp merke-

zinde yaşandı. Büyükçekmece
Mimar Sinan Devlet Hastanesi'nde
güvenlik görevlisi olarak çalışan ve
Bitlis Polis Meslek Yüksek Okulu
mezunu 26 yaşındaki Seher Kılıççı,
burun estetiği ameliyatı için  tıp
merkezine gitti. Genel anestezi al-
tında ameliyatı gerçekleştirilen
Seher Kılıççı, daha sonra yapılan
tüm işlemlere rağmen uyandırıla-
madı. Ancak ambulanstayken haya-
tını kaybetti. İhbar üzerine polis
ihceleme başlattı. Kılıççı'nın cena-
zesi savcı incelemesinin ardından
otopsi için Adli Tıp Kurumu'na  gö-
türüldü. Kılıççı'nın ailesi ihmal id-
diasında bulundu. Seher Kılıççı'nın
başka bir hastaneye götürülmesi sı-
rasında olup bitenin tıp merkezi yet-
kilileri tarafından hiçbir şekilde
sorulmadığını da belirten amca
Adnan Kılıççı tepki gösterdi. 

Şikayet edeceğim

Yeğeninin ölümüyle ilgili hesap so-
racağını belirten Amca Adnan Kı-
lıççı, 'Şikayet edeceğim. Öldükten
sonra hastaneye taşıdıklarını söyle-
diler. Taşınan hastane ile iletişim
kurdum ve götüren ambulansın ölü
olarak getirdiğini söyledi. Sorumlu-
lar hastaneyi aramadılar ve ne oldu-

ğunu bir kez bile sormadılar. Sen öl-
dürüp başka yere gönderiyorsun,
neden sormuyorsun? Neden araş-
tırmıyorsun? Neden 'ne oldu' diye-
miyorsun? Burnunu ameliyat
ettirmek için gitti. Güvenlik görevli-
siydi, memurdu. Büyükçekmece
Mimar Sinan Devlet Hastanesi'nde
çalışıyordu. Saat 13.00 gibi haberi
aldım ama tıp merkezine gitmedim
çünkü belki yanlış bir hareket yapıp
suçlu duruma düşerim diye gitme-
dim. Ölü olarak gönderilen hasta-
neye detaylı sordum. Bu şahıslar ne
aramışlar ne sormuşlar. Zaten canlı
gitmemiş. Hastane ölü de gelse
almak zorundaymış. Ambulanstaki
çalışanlar da ölü olarak getirildiğini
doğrulamış. Hukuki olarak bu sü-
reci yürüteceğiz. İhmal olmazsa en
azından insan sahip çıkar. Gereken
neyse yapacağız. Sen bir şey yap-
mışsın, kurşun sıkmamışsın ama
ameliyat ile öldürmüşsün. Neden
sahip çıkmadın? Gönderdiğin yere
neden sormadın? Hayalleri vardı
yoksa neden üniversite okuduktan
sonra Polis Meslek Eğitim Merke-
zi'nde eğitim görsün?" dedi.  Amca
Kılıççı, tıp merkezinden şikayetçi
olacağını belirtirken tıp merkezi ko-
nuyla ilgili açıklama yapmadı. Genç
kadının cenazesi Adli Tıp Kuru-
mu'ndan alınarak toprağa verilmek
üzere Silivri'ye götürüldü.  DHA

R esmi Gazete'de Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla ya-
yımlanan karar ile Kültür ve Tu-

rizm Bakanlığı bünyesinde kurulan
Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlı-
ğı'na Ali Arif Özzeybek atandı. Ziya Baba
Bektaşi Vakfı’nın eski başkanı olan Öz-
zeybek, 2011-2018 yılları arasında CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun
danışmanlığını yaptı. Özzeybek, 2018 yı-
lında CHP’den istifa etti. Daha sonra
AKP’ye katılan Özzeybek, 24 Mart 2021
yapılan AKP kongresinde, Merkez Karar
ve Yönetim Kurulu (MKYK) yedek üyeli-
ğine seçildi. İçişleri Bakanı Süleyman

Soylu’nun danışmanlığı görevini yürüten
Ali Arif Özzeybek, AKP’nin son bir yıl-
daki Alevi açılımlarında cemevlerini ziya-
ret ederek görüşmeler yaptı.

Başkanlığı tanımıyoruz

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği
(PSAKD) Başkanı Cuma Erçe, atamayla
ilgili BirGün'e yaptığı açıklamada, "Bizim
en başından beri düşüncemiz ve tepkimiz
belli. Aleviliği tanımlayan, tarif eden, bir
kalıba hapseden ve asimilasyon yoluyla
tümden ortadan kaldırmayı hedefleyen
bu yasa ve bu karar bizim nazarımızda
yok hükmündedir. Atanan başkanı da,

kurulan başkanlığı da, çıkartılan yasayı
da tanımıyoruz. Alevilik haktır, Aleviler
vardır demeye devam edeceğiz. Katliam-
larla bitiremediler, sürgünlerle bitiremedi-
ler, Alevi köylerine yapılan camilerle
bitiremediler. Şimdi de devşirmelerle bi-
tirmek istiyorlar ama, yine başaramaya-
caklar" dedi.

İbadethanemiz cemevidir

"İbadetimiz cem, ibadethanemiz cemevi-
dir" diyen Erçe, "Er ya da geç ama mut-
laka bunu onlara kabul ettireceğiz. Ali
Arif Özzeybek onlar için en iyi tercih ol-
muştur. Soylunun danışmanı olan bir ki-

şinin atanması bizi de rahatlatmıştır. Al-
eviler içinde bir karşılık bulamayacaktır"
ifadelerini kullandı. Alevi kurumları
Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkan-
lığı ve Alevilerle ilgili düzenlemeler görü-
şülürken Meclis önünde eylem yaparak
tepki göstermişlerdi. Aleviliğin dizayn
edilmeye çalışıldığına dikkat çeken Alevi
kurumlarının temsilcileri, "Alenen alter-
natif bir Diyanet oluşturmaya çalışıyor-
lar. Ocaklarımızı yok etmek istiyorlar.
Bizim taleplerimiz belli. Sorunumuz eşit
yurttaşlıktır. Cemevleri bizim ibadethane-
mizdir" diye tepki göstermişti. 
HABER MERKEZİ
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ALEVILIGI
BITIREMEZSINIZ!
Resmi Gazete'de Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan karar ile Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesinde
kurulan Alevi-Bektaşi Kültür ve Cemevi Başkanlığı'na Ali Arif Özzeybek atandı. Atamayı eleştiren PSAKD Başkanı Cuma
Erçe, “Biz bu başkanlığı da atamayı da tanımıyoruz. Devşirme adamlarınızla Aleviliği asla bitiremezsiniz” dedi

Ameliyata girdi
ölüsü çıktı
Beylikdüzü'nde özel tıp merkezinde gerçekleştirilen burun
estetiği ameliyatı sonrası güvenlik görevlisi Seher Kılıççı
(26) hayatını kaybetti. Yakınları ihmal iddiasında 
bulunurken genç kadının ölümüyle ilgili inceleme başlatıldı

Öz kaynaklarda

ARAÇ 
FiLOSU
Şile Belediye Başkanı İlhan Ocaklı 2023 itibariyle
Belediye temizlik hizmetlerinin belediyenin öz
kaynaklarıyla kurulacak olan kendi araç filosunun
hayata geçirileceği ve artık çöp toplama ihalesinin
gerçekleştirilmeyeceğini açıklamış ve ilk adım atıldı

Şİle Kenet Mey-
danında Türkiye
Belediyeler Birliği

(TBB), Şile Belediyesi’ne
hidrolik sıkıştırmalı atık top-
lama aracı hibe etti.Şile Belediye Başkanı İlhan
Ocaklı tarafından teslim alınan araçlar ve yeni kuru-
lacak olan araç filosu hakkında konuşan Şile Belediye
Başkanı İlhan Ocaklı “Bizlere teslim edilen Türkiye
Belediyeler Birliği tarafından hibe edilen araçlarımız
ilk değil. Çevre ve Şehircilik İklim Değişikliği Bakan-
lığı ve İçişleri Bakanlığımızdan bizlere hibe edilen
araçlarımız oldu ve Türkiye Belediyeler Birliği tarafın-
dan iki adet hibe aracımız daha teslim aldık. Bu ne-
denle TBB Başkanımız eski Bakanımız ve Gaziantep
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Fatma Şahin
hanımefendiye teşekkür ediyorum. Genel Sekreteri-
miz Dr Hayri Baraçlı’ya ve bizlere araçları teslim
eden Genel Sekreter Yardımcımız Halil İbrahim
Azak’a Genel Başkan yardımcılarımıza ve Sayın
Erkan Kandemir’e ayrıca teşekkür ediyorum. Şilemiz
adına güzel bir başlangıcın heyecanını yaşıyoruz. Be-
lediye olarak artık kendi şantiyemizi oluşturuyoruz,
kendi filomuzu oluştururken hibelerde destek
sağlıyor.

14 araç alındı

Önümüzdeki genlerde Çevre ve Şehircilik İklim Deği-
şikliği Bakanlığı tarafından bir aracımız daha gelecek
ve Şile Belediyesi olarak kendi imkan ve öz kaynakla-
rıyla 14 adet aracıda Mayıs ayına kadar almak ve fi-
lomuza kazandıracağız böylelikle Çöp toplama işini
Şile Belediyesi kendisi yapacak ihale yapılmayacak.
Bizlere bu imkânları sağladıkları için Devletimize ve
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” diyerek
açıklamasını sonlandırdı. Türkiye Belediyeler Birliği
Genel Sekreter Yardımcısı Halil İbrahim Azak araç
teslimleri ile ilgili Türkiye Belediyeler Birliği olarak
Şile Belediye Başkanlığımıza hibe ettiğimiz bu araçlar
Şile halkının hizmetinde kullanılacak olmasının ya-
nında Şilemize hayırlı olmasını diliyorum değerlen-
dirmesini yaptı.  HABER MERKEZİ

Kadın kuaförüne saldırı!
Avcılar'da kadın kuaförüne gelen iki
kişi biri Ahmad Alsotari'ye silahla ateş
etti. Alsotari yaralanırken, saldırganlar

olay yerinden kaçtı. Olay, dün öğle saatlerinde
Merkez Mahallesi Katip Ahmet Sokak'ta bulunan
kadın kuaföründe meydana geldi. Yüzleri maskeli,
iki kişi kuaföre geldi. Biri dışarıda beklerken, içeri
giren kişi belinden çıkardığı tabanca ile Mısır uy-
ruklu Ahmad Alsotari'ye (31) ateş etti. Alsotari ya-
ralanırken, saldırganlar olay yerinden hızla

uzaklaştı. Yaralanan kuaför ihbar üzerine gelen
ambulansla Bakırköy Sadi Konuk Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi'ne kaldırıldı. Avcılar Emniyet Mü-
dürlüğü Devriye Ekipler Amirliği ekipler, olay
yerinde inceleme yaptı. Polis ekipleri olay sıra-
sında kuaförde bulunan Fiyruza Baymuratova'nın
ifadesini aldı. Baymuratova ifadesinde iki kişinin
selam vererek içeri girdiğini ardından ateş ederek
kaçtıklarını söyledi. Polis şüphelileri yakalamak
için çalışma başlattı.  DHA

Dolandırıcılara
OPERASYON!
Sosyal medyada ele geçirdikleri hesaplar 
üzerinden yüksek kazanç vaadiyle
dolandırıcılık yaptıkları tespit edilen
şüphelilere yönelik İstanbul merkezli
Diyarbakır, Mersin ve Antalya'da eş zamanlı
operasyon düzenlendi. Operasyonda gözaltına
alınan 13 şüpheliden 4’ü tutuklandı

İstanbul Siber Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, sosyal medyada ele ge-
çirdikleri hesaplar üzerinden yüksek kazanç

elde ettiklerine dair banka dekontları paylaşarak insan-
ları yatırım yapmaya yönlendiren, güven sağlamak
için de ele geçirdikleri hesapların gerçek sahibi gibi
davranan şebeke üyelerinin yakalanmasına yönelik ça-
lışma başlattı. Çalışmalar kapsamında İstanbul mer-
kez olmak üzere Diyarbakır, Mersin ve Antalya’da çok
sayıda adrese eş zamanlı operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda 13 şüpheli gözaltına alındı.

Adliyeye sevk edildiler

Şüphelilerin çeşitli linkler göndererek gerçek kişilere ait
sosyal medya hesaplarını ele geçirdikleri, daha sonra
bu hesaplardan banka dekontları paylaştıkları, arka-
daş listesindeki kişilere de hesabın gerçek sahibi gibi
mesajlar atarak yüksek kazanç vaadiyle yatırım yap-
maya yönlendirdikleri, ikna ettikleri kişilere de kendi
idarelerindeki banka hesaplarına para yatırttıkları or-
taya çıktı. Gözaltına alınan 13 şüpheliden 1’i emniyet-
teki işlemlerinin ardından serbest kaldı. Adliyeye sevk
edilen 12 şüpheliden ise 4’ü tutuklandı, 8’i adli kontrol
şartıyla serbest kaldı.  DHA



P ehlivanoğlu, AA muhabirine, 31
Ocak 1928'de kurulan derneğin çalış-
malarına ilişkin değerlendirmelerde

bulundu. "Derneklerinin Türkiye Cumhuriye-
ti'nin 95 yıllık eğitim hafızası olduğunu" ifade
eden Pehlivanoğlu, TED'in, 1928'de ilk ola-
rak Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulduğu 1.
Meclis binasında çalışmaya başladığını an-
lattı. Milli Mücadele yıllarında Mustafa
Kemal Atatürk'ün önderliğinde emperyalist
güçlere karşı mücadele verildiğini anımsatan
Pehlivanoğlu, "Yokluklar içerisinde ülkeyi
kuran kadrolar, öncü kurumlar oluşturdu.
Düşünün ki eğitime bakış açılarını değerlen-
dirmek için, Polatlı'dan top sesleri gelirken
Ankara'da Milli Eğitim Şurası toplandı. Yak-
laşık 50'nin üzerindeki kadın ve erkek öğret-
men şurada bazı temel kararlar aldı." diye
konuştu."Türk Maarif Cemiyeti" adıyla kuru-
lan derneklerinin İstanbul'da, Anadolu'dan
gelen çocukların barınma sorununu gider-
mek için ilk öğrenci yurdunu kurduğunu,
binlerce kişiye okuma yazma öğrettiğini,
Türkiye'nin çeşitli yerlerinde okullar ve
yurtlar açtığını anlatan Pehlivanoğlu,
Merkez Bankasının sembolik de olsa
kurucu ortaklarından olan derneğin
Basın İlan Kurumunun işleyişinde de
yer aldığını belirtti.

Öğrencilerimizi
gururla okutuyoruz

Türkiye'nin eğitim hafızasını oluşturan der-
neğin kuruluş amaçlarının tüzükle ortaya ko-
nulduğunu ifade eden Pehlivanoğlu, sözlerini
şöyle sürdürdü: "O yıllarda, Türkiye Cumhu-
riyeti'ne ait 23 lise varken 500'ün üzerinde
misyoner lisesi vardı. Aslında misyoner okul-
ları eğitimi parsellemişti. Bu nedenle, kurucu
kadrolar tüzüklerinde, Türkçe ve yabancı
dilde eğitim veren okullar ve öğrencilerin ba-
rınmalarını sağlamak amacıyla yurtlar açıl-
sın, bu okullarda yüksek nitelikli öğrenciler
yetiştirilsin demişler. İkinci olarak maddi ola-
nakları yeterli olmayan başarılı çocuklara
ülke genelinde burslar verilmesini istemişler.
Bugün TED, ihtiyacı olan binlerce öğrenciyi
gururla okutuyor. Kuruluşumuzdan bugüne
95 yılda 50 bine yakın çocuğa burslarla hayat
verdik. Şu an dernek olarak nitelikli burs ver-
diğimiz öğrenci sayısı 3 bin 500 dolayında.
Şöyle bir hesap yaptık, biz 10 bin öğrenciye
nitelikli burs verirsek, eleştirel düşünceye
sahip, milli değerlerini özümsemiş, çağdaş
dünyada rekabet edecek bilgi birikimine
sahip öğrenciler yetiştirirsek, 10 bin öğrenci-
nin kendi yaşamsal sürecinde minimum 1
milyon öğrencinin hayatını değiştireceğine
inanıyoruz. Bu ülkenin kaderinin değişmesi
demektir."

TED'in duruşu vardır 

Derneğin düşünce kuruluşu TEDMEM'in
veriye dayalı analizler yaptığını, bunların
Milli Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim Ku-
rulu, siyaset ve bürokrasi tarafından sıkı sı-

kıya
takip

edildiğini anlatan
Pehlivanoğlu, bu analizlerin dikkate alınıp
çözüm üretilmeye çalışılmasından mutluluk
duyduklarını belirtti. Selçuk Pehlivanoğlu, tü-
züklerinde "Bu cemiyet siyaset yapmaz." ifa-
desinin bulunduğuna işaret ederek, "TED'in
duruşu vardır ve sorumluluğu milletin çocuk-
larıdır." diye konuştu. Özellikle düşük ve orta
gelirli ailelerin çocuklarına yaşam mücadele-
sinde öncülük etmeyi ve eğitimdeki sosyal
adaleti sağlayacak reform girişimlerine destek
olmayı amaçladıklarını vurgulayan Pehliva-
noğlu, "TED, bir vasiyet niteliğinde olan tü-
züğünün gereğini yerine getirmeye çalışıyor."
ifadesini kullandı. TED'in okullarından elde
ettiği gelirin hepsinin, yoksul aile çocuklarına
ve projelerine gittiğini belirten Pehlivanoğlu,
"Dolayısıyla TED, modern Robin-Hood'luk
yapmaktadır. Ben dahil TED'in hiçbir yöneti-
cisi huzur hakkı almaz. Amacımız, bu ülkede
kendi çocuklarımızın imkanlarına, adaletli bir
şekilde başkalarının çocuklarının da sahip ol-
masıdır." dedi.

Gençlerimizin sesini duyalım

Pehlivanoğlu, Türkiye'nin eğitim sistemindeki
en büyük sorunlardan birinin sınav sistemi
olduğunu kaydetti. Kademeler arası sınav
sisteminin, ülkenin eğitim sistemini teslim al-
dığını söyleyen Pehlivanoğlu, 2005'te sınav

karşıtı "Hayat =
180 dakika mıdır?"

kampanyasını dü-
zenlediklerini hatır-

lattı. Ömer Faruk Sorak
tarafından 2006'da çekilen, Jean-Claude Van
Damme ve Okan Bayülgen gibi oyuncuların
da yer aldığı dershane ve sınav karşıtı çıkışla-
rın bulunduğu "Sınav" filmine esin kaynağı
olduklarını aktaran Pehlivanoğlu, şöyle
devam etti: "Bugün hala sınav sistemiyle ilgili
ciddi sıkıntılarımız var. Şimdi de TED olarak
yeni bir kampanya ile çıkış yaptık ve 'Sınavla-
rın Gölgesinde Eğitim Sistemi' raporunu ya-
yımladık. Okulda verilen eğitimin
kıymetlendirilmesi, eğitim öğretim süreçleri-
nin test odaklı olmaktan çıkarılması, okul dı-
şındaki kaynaklara bağımlılığın kaldırılması,
ezber odaklı eğitimin sonlanması, lise diplo-
masının hayata atılmak için yeterli ve kıymetli
hale getirilmesi gibi birtakım çözüm önerileri
sunduk. Gençlerimizde memnuniyetsizlik ya-
ratan sınav sistemi, ilgi ve becerilerinin gelişti-
rilmesi yerine test çözmeye zorlayan bir
sistem. Gençlerimizin eğitimden isteklerini,
klibini de çektiğimiz bir şarkıya yansıttık.
Gençlerimizin sesini duyurmak 
istiyoruz."

Eğitim sistemi ezberci olmamalı

TED'in eğitim sistemine ilişkin birtakım
çözüm önerileri bulunduğunu bildiren Pehli-
vanoğlu, şunları kaydetti: "Eğitim sistemin-
den ezberi çıkarmak mecburiyetindeyiz.
Yabancı dili öğretmek için öncelikle Türkçeyi,
düşünce algoritmasının temeli olan matema-
tiği öğretmeliyiz. Dijital obeziteyi engellemek
için dijital okuryazarlığı ilkokulda vermek

mecburiyetindeyiz. Bunları verdikten sonra
önerimiz, sınav kademelerini ortadan kaldır-
mak için LGS'de eski sisteme dönülmesi.
Kontenjanı yüzde 10'la başlayıp yüzde 18'lere
çıkarılan okullara yerleştirilen sistemi terk et-
memiz gerekir. LGS'yi süratle kaldırıp sadece
okul içindeki orana göre, örneğin fen lisesine
gitmek istiyorsa matematik fen gibi derslerin
not ortalamasının 100 üzerinden 80 olması
kuralını geri getirmeliyiz. Eğitim sistemini li-
selerde 12 yıl yaptık ve bundan dönmek çok
kolay değil. Ama önerimiz şu, üniversiteye
giriş sınavını birden kaldıramazsınız ancak
yol haritasında üniversitenin kendi öğrencile-
rini alması gerekir. Ama rektörlerin de torpille
öğrenci almayacağım öz güveninde olması
gerekir. Yani adaletli, şeffaf bir sistemi önce
onların özümsemesi gerekir. Önerimiz 11. sı-
nıfta lise diploması verilmesi. Meslek yüksek-
okullarına, ön lisans programlarına, açık
öğretime ve beceriyle girilen yerlere 11. sınıf
diplomasıyla gidilebilmeli. Türkiye'de üniver-
site sınavı gerçeğini birden ortadan kaldıra-
mayacağımıza göre, 12. sınıf Fransa'da
olduğu gibi üniversite sınavına hazırlanma
yılı olsun diyoruz. 12. sınıfı bitirenlere ileri
lise diploması verilmeli. Çocuk, gerekirse
test çözsün ama okulunda çözsün. Bunu 
4-5 yıl iradeli şekilde götürürsek bu süre
içinde bu ülkede üniversitenin kendi öğren-
cilerini alacağı, devlet üniversitelerinde mü-
tevelli heyetlerinin oluşacağı ama hak ve
sorumluluklar noktasında hesap verme sis-
teminin getirileceği bir yapıyı oluşturabiliriz.
Öğrencileri gidecekleri üniversiteye göre
konsantre etmemiz gerekiyor. Bunu okulda
yapmamız ve okulu kıymetli hale getirme-
miz gerekiyor." AA
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TED 50 BIN COCUGA 
BURSVERDi

Türk Eğitim Derneği (TED) Genel Başkanı Selçuk Pehlivanoğlu, 95 yıl önce kurulan
derneklerinin vasiyet niteliğindeki tüzüğünün gereğini yerine getirdiklerini belirterek,
"Kuruluşumuzdan bugüne 95 yılda 50 bine yakın çocuğa burslarla hayat verdik" dedi

Pehlivanoğlu, meslek yüksekokullarına meslek lise-
lerinden okul başarı puanıyla direkt geçilmesi gerek-
tiğini belirterek, "Bu okullardakiler haftanın 4 günü

sektörde çalışsın, bir gün üniversiteye gitsin. Devlet
bu iş yerlerine destek verecek. Aynı meslek lisele-
rindeki modeli biraz daha geliştirip yukarı taşıya-

caksınız. Dolayısıyla işveren 2 yılda o öğrenciyi
yetiştirecek ve görecek. Onu devletin sağladığı

imkanlarla kendine uygun görürse direkt
işe alacaktır ki bu oran dünyada

çok yüksektir." dedi.
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Öğretmenler için
destek talebi
Türkiye Özel Okullar Derneği (TÖZOK)
Başkanı Zafer Öztürk, özel okul
öğretmenlerinin SGK primindeki işveren 
katkı paylarının geçici süre devlet tarafından
karşılanmasını talep ettiklerini bildirdi

Türkiye Özel Okullar Derneği (TÖZOK)
Başkanı Zafer Öztürk, Milli Eğitim Bakan-
lığınca 2023'te özel okullar için belirlenen

yüzde 65'lik fiyat artış oranı ve sektörün durumuna
ilişkin AA muhabirinin sorularını yanıtladı. Bu oranın
sektörel sürdürülebilirlik açısından yeterli olmadığını
belirten Öztürk, "En azından 2-3 bin civarında oku-
lun kapanacağını öngörüyoruz. Bu şartlar altında bu
ekonomik dalgalanmaya karşı koyamayacak, bunu
sürdüremeyecek diye düşünüyoruz. Bununla beraber
öğretmen yani istihdam kaybımız ve 200 binler civa-
rında öğrenci kaybımız olur diye düşünüyoruz." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Öğrencilerin özel
okullardan devlet okuluna geçişinin tek sebebinin
fiyat artırımı olmadığını belirten Öztürk, "Okulların
kapanmasından kaynaklı bir kaçış söz konusu. Öte
yandan da velinin ekonomik seviyesinin aşağılara
inmiş olmasından sebepli de özel okullardan resmi
okullara gidiş var." ifadelerini kullandı.

Çözüm fiyatı aşağı çekmek değil

Özel okullardan ayrılan öğretmen sayısının yaklaşık
20 bin olduğunu, 1,5 milyon olan öğrenci mevcudu-
nun ise 1 milyon 250 binlere düştüğünü belirten Öz-
türk, "Ama bunu okulların fiyatlarını aşağı çekerek
çözemezsiniz. Bizim kastettiğimiz bu. Siz okulların fi-
yatlarını aşağı çekerseniz bu, okul yaşamını sürdüre-
mez. Maliyet artışları ortada. Okul geçici bir süre
kalitesini düşürse de bunun devamlılığı ve sürdürüle-
bilirliği mümkün olmayacaktır. Siz bir okulun velisi
olmamasını ister misiniz? Öğrenci olmayınca okulun
bir anlamı yok ki." dedi.

Katma değer yaratıp vergi veriyoruz

Öztürk, bir öğrencinin devlet okuluna maliyetini yak-
laşık 20-30 bin lira olarak hesapladıklarını, bunun
içerisinde yatırım kalemlerinin yer almadığını ifade
etti. Zafer Öztürk, özel okulların maliyet artışları için
bekledikleri desteğe ilişkin şunları söyledi: "Bu işin iki
ayağı var. Biri veliye yapılacak destekler, en azından
devlet, öğrencinin kendisine maliyeti oranında destek
yapabilir. Çünkü bu öğrenciler devlete gidecek. Bun-
lar, derslik olarak, öğretmen olarak devlete karşıla-
ması gereken bazı sorumluluklar yükleyecek. Biz
devletin yapmak durumunda olduğu bu işleyişi kendi
üzerimize almışız. İstihdam sağlıyoruz, devletin okut-
makla yükümlü olduğu öğrencileri okutuyoruz ve
bunun üzerinden katma değer yaratıp vergi veriyoruz.
Diyoruz ki 'Maliyet 20-30 bin lira ise bize en azından
10 bin lira destek verilsin.' Bu, özellikle daha küçük
kurumlarımız ve Anadolu'daki okullarımız için çok
ciddi anlamda bir katkı sağlayacak." AA



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Rusya terörle mücadele edecek

İsveç 
samimiyetsiz

AVRUPA’DA SAG AVRUPA’DA SAG 
GUCLENIYORGUCLENIYOR

FRANSIZ siyaset bilimci 
Dr. François Burgat, 
Avrupa’da Müslümanla-

ra karşı işlenen nefret suçlarını 
değerlendirdi Burgat, İsveç’te 
Kur’an-ı Kerim yakılmasını ve 
Avrupa ideallerinin çöküşünü 
AA Analiz için değerlendirdi.
n Avrupa’da nefret suçla-
rına neden izin veriliyor?
Avrupa’da veya Batı’da genel 
olarak hegemonya durumun-
da olduğumuz bir dönemden 
uzaklaşıyoruz. Yeryüzünde 
başka kavimlerin de olduğu ve 
en azından evrensellik söyle-
mine katkı sağlama hakları 
olduğu gerçeğini kabul etmeli-
yiz. Biz bunu reddediyoruz. Bu 
bağlamda ben Avrupa’ya “ya-
ralı dev” diyorum. Bu dev artık 
bir dev olmadığını hissediyor.
n Nefret suçları “ifade 
özgürlüğü”yle nasıl bağ-
daştırılıyor?
Sosyal medyada “şiddetimiz 
sembolik” diyorlar. Tüm 
dinler, siyasi şiddeti meşru-
laştırmak için araçsallaştırıldı. 
Hıristiyanlık, tüm dünyada 
Fransız emperyalizmini veya 
Batı emperyalizmini meşru-
laştırmak için araçsallaştırıldı. 
Yahudi dini şu anda Filistin-
lilere yönelik sınırsız şiddeti 
meşrulaştırmak için araçsallaş-
tırılıyor. Ama şunu da belirte-
yim ki, günümüzde Afganistan 
ve İran’da olduğu gibi en 
azından bir grup Müslüman 
yönetici, kadınların temel 
haklarını inkar ediyor ve din 
adı altında sınırsız şiddet uygu-
luyor. Sözde İslam Devletinin 
militanları, siyasi mücadelede 
yer almayan dini azınlıklara 
karşı sınırsız şiddet uyguluyor. 
Bu sözde “Şiddetimiz sembo-
lik.” bahanesinin sınırı nedir? 
Gerçek sınır çifte standarttır.  
İfade özgürlüğü kendisini tek 
bir tarafla sınırlamaz. Bahsi 
geçen ifade özgürlüğüyse hep 

aynı yönde. Her zaman Müslü-
manlara karşı.”
n Batı’nın seçilmiş duyar-
lılıkları mı var?
Kur’an’a saldırarak Müslüman-
ları incitmek istiyorlar. Böyle 
bir yaklaşımın ya da bahanenin 
sınırı ise uygulanan çifte stan-
darttadır. Eşcinselliği, LGBT’yi 
veya Yahudileri kınayan bir 
gösteriyi asla yapamazlardı. İs-
viçre’de ve Fransa’da kamusal 
alanda Tevrat yakılmayacağını 
ifade ettiler. Bu durumun asıl 
yumuşak karnını ve bu yaklaşı-
mın karanlık tarafını ifşa eden 
de budur. Bu seküler bir yak-
laşım değil. Bu dinden kurtul-
mak isteyen birinin yaklaşımı 
değil. Korkarım ki bu durum, 
dünya üzerinde özellikle belirli 
bir toplumsal gruba karşı bir 
saldırı niteliğinde. Eğer bu 
“ifade özgürlüğü”nün onda 
biri hatta yüzde biri Tevrat’a 
karşı veya bir Yahudi’ye karşı 
yapılsaydı, anında suçlu ilan 
edilirlerdi. Anında ana akım 
medyada yasaklanırdınız.
n Avrupa ideallerinin 
sonuna mı geliyoruz?
“Maalesef evet” yanıtını ver-
mek durumunda hissediyorum. 
Batı evrenselciliği, Batı kültü-
rel hegemonyasıyla özdeşleşti-
rildiği surette işlevsel olmuştur. 
Herkes İngilizce konuştuğunda 
ve herkes aynı kültürde birleş-
tiğinde evrensel değerlerden 
bahsetmek kolaydır. Fakat asıl 
kültürel anlamda güç denge-
leri bozulduğunda Avrupa’da 
durum ne olacak? Farklı 
sesleri kabul etmekte zorlanı-
yorlar. Bu sesler her ne kadar 
evrenselliğin gereklerine saygılı 
sesler de olsa katılımlarına izin 
verilmiyor. Bu nedenle oldukça 
kötümserim. Fransa dışından 
olaylara müdahil olduğumda 
çoğunlukla “Belki durumu-
nuzun zor olduğunu düşünü-
yorsunuz ama inanın ki, bir 

Fransız vatandaşı veya Ame-
rikan vatandaşı olarak benim 
durumum sizinkinden daha 
karanlık. Eğer Suriyeli, İranlı 
veya Yemenliyseniz hala bazı 
zorluklarla karşılaşıyorsunuz. 
Fakat sizin toplumunuz doğru 
yöne doğru ilerliyor.” diyorum. 
Fakat korkarım ki biz Batılılar 
son dönemde neredeyse geriye 
doğru gidiyoruz. Toplumları-
mızın çeşitliliğini temsil etme 
becerimiz geriye doğru gidiyor. 
Beni karamsarlığa iten de bu.
n Yönetici seçkinlerin ve 
medyanın bu saldırılara 
tepkisi ne oldu?
Aşırı sağ kanadın oranı gittikçe 
artıyor ve yönetici seçkinler gi-
derek daha fazla taviz veriyor. 
Fransa’da durum gayet açık. 
Cumhurbaşkanı (Emmanuel) 
Macron Fransa’yı aşırı sağdan 
koruyacağını vurgulayarak 
seçilmişti. Fakat Parlamento 
seçimlerini kaybettikten sonra 
artık aşırı sağla gittikçe daha 
fazla işbirliği yapmaya başladı. 
İsveç’te yaşananlar neredeyse 
aynı şekilde Fransa’da Chalie 
Hebdo hikayesinde yaşandı.
n Avrupalılar seküler-
leştikleri için Müslüman 
hassasiyetleri 
anlamıyor mu?
Bir dereceye kadar evet diye-
bilirim. Aslında biz Hristiyan 
değiliz, Hristiyanlıktan çıkar-
tılmışız diyebilirim. Fransa’da 
durum bu şekilde. Bundan 
50-60 yıl önce dini sembollere 
saldırmak tamamen imkansız 
olurdu. Şu anda bu yapılabilen 
bir şeye dönüştü. Tüm Avru-
pa’da kamusal alanda gittikçe 
daha fazla Müslüman görmeye 
başladık. Korumak istedikleri 
bizimkinden farklı bir dinleri 
ve kültürleri var. Özellikle 
zorlu ekonomik koşullarda 
bir düşman bulmanın kolay 
olduğunu düşünüyorum. Avru-
pa’nın ortak paydası budur.

Siyaset bilimci ve Fransız Ulusal 
Bilimsel Araştırma Merkezi (CNRS) 
Araştırma Direktörü Dr. François 
Burgat, aşırı sağ kanadın gittikçe art-
tığını ve yönetici seçkinlerin giderek 
daha fazla taviz verdiğini söyledi

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Afrika kıtasındaki 
ülkelerin dünya meselelerinde dayanışma göstermesi 
ve özgürleşme sürecini yürütmesinin Fransa’yı neo-sö-
mürge nüfuz alanını daralttığı için gerdiğini söyledi

FRANSA GERGIN!

BAKÜ’DE, “Güney 
Gaz Koridoru 9. 
Danışma Kurulu 

Toplantısı” düzenlendi. 
Toplantıya, Aliyev’in yanı 
sıra Romanya Cumhur-
başkanı Klaus Iohan-
nis, AB Komisyonunun 
Enerjiden Sorumlu Üyesi 
Kadri Simson ile İtalya, 
ABD, İngiltere, Gürcistan, 
Macaristan, Bulgaristan, 
Yunanistan, Arnavutluk, 
Moldova, Karadağ, Sırbis-
tan, Ukrayna ve Hırvatistan 
gibi ülkelerden bakan ve 
üst düzey yetkililer katıldı. 
Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Fatih Dönmez de 
toplantıda yer aldı. Aliyev, 
toplantıda yaptığı konuş-
mada, bir yıl önce yapılan 8. 
toplantıdan bugüne dünya-
da birçok şeyin değiştiğini, 
enerji güvenliğinin önemi-
nin her geçen gün daha da 
arttığını söyledi.

Biz destek vermeye 
hazırız
Enerji güvenliğinin ulusal 
güvenlik meselesi olduğunu 
vurgulayan Aliyev, önemli 
projeleri ortak çabalar sa-

yesinde zamanında hayata 
geçirdiklerini dile getirdi. 
Aliyev, “Bugün, TANAP’ın 
iletiminin 16 milyar met-
reküpten 30 milyar met-
reküpe, TAP’ın iletiminin 
10 milyar metreküpten 20 
milyar metreküpe çıkarıl-
masını konuşuyoruz. Bu da 
alternatif bir enerji kayna-
ğına büyük ihtiyaç oldu-
ğunu göstermektedir. Bu, 
enerji arzının sürekli olarak 
çeşitlendirilmesi ihtiyacını 
göstermektedir. Biz buna 
hazırız.” ifadelerini kullan-
dı.

İhracatı ikiye 
katlayacağız
2027’ye kadar Avrupa’ya 
gaz ihracatını ikiye kat-
lamayı planladıklarını ve 
bunun için kaynaklara sahip 
olduklarını aktaran Aliyev, 
karşılıklı irade sergiledikleri 
Avrupalı muhataplarıyla 
yüksek güven içerisinde ha-
reket ettiklerini vurguladı. 
Aliyev, Azerbaycan’ın doğal 
gaz ihracatına ilişkin, “Do-
ğal gaz ihracatımız artıyor. 
2021’de yaklaşık 19 milyar 
metreküp, geçen yıl 22,6 

milyar metreküp doğal gaz 
ihraç ettik. 2023’te bu doğal 
gaz ihracatının 24,5 milyar 
metreküp olacağını öngö-
rüyoruz. Bize ve ortakları-
mıza en az 100 yıl yetecek 
kadar doğal gaz rezervimiz 
var.” diye konuştu. Daha 
önce hayata geçirdikleri 
Bakü-Tiflis-Ceyhan Petrol 
Boru Hattı, Bakü-Tiflis-Er-
zurum Doğalgaz Boru Hattı 
ve Güney Gaz Koridoru 
gibi tüm projelerin başa-
rılı olduğuna işaret eden 
Aliyev, “Avrupa’ya hem 
doğal gaz hem de yenilene-
bilir enerji iletimine yönelik 
gelecek planlarımızın da 
başarılı olacağına eminim. 
Bunun için ekip olarak 
çalışmalarımızı sürdürme-
miz ve birbirimize sürekli 
destek olmamız gerekiyor.” 
ifadelerini kullandı. AA

Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 2027’ye 
kadar Avrupa’ya gaz ihracatını ikiye katlamayı planla-
dıklarını belirterek, “Bize ve ortaklarımıza en az 100 yıl 
yetecek kadar doğal gaz rezervimiz var.” dedi

n İsveç Başbakanı’nın 
bütün olanlardan sonra 
saldırıyı kınamasını 
nasıl değerlendiriyor-
sunuz?
Çok şüpheci bir şekilde, 
bunun bir güçler den-
gesi olduğunu söyle-
yebilirim. Çünkü NATO 
çatışmasında Türki-
ye’nin tavrına göre 
bir bedel ödeyecekler. 
Bazen insanlar ödeye-
cekleri bedeli ölçmek 
için tepkileri duymaya 
ihtiyaç duyar. Şu anda 
bu bedeli ölçüyorlar 
ve bu hususta ölçüp 
tartacaklar. Aynı husus 
Fransa için de geçerli. 
Onlar da toplumun 
şu anda az veya çok 
egemenlik kurduğumuz 
bu kesiminin sembolik 
sistemini aşağılamaya 
iznimiz var mı konu-
sunu tartışacaklar. 
Yahudiler veya İsrailli-
lere karşıysa asla böyle 
“ifade özgürlüğü” gös-
terileri yapamazsınız. 
Batı’da devam eden 
bir tartışma var fakat 
sonuçları ne olur bile-
mem. Aşırı sağ son 25 
yıldır yayılmaya devam 
ediyor. O nedenle en 
kötü ihtimalleri de göz 
ardı etmiyorum. AA

DOĞALGAZIMIZ 
100 YIL YETER!

LAVROV, Birleşik Rusya 
Partisi’nin toplantısında 
yaptığı konuşmada ulusla-

rarası konulara ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Sömürgeci-
lerin suçlarının zaman aşımının 
olmadığını belirten Lavrov, üstelik 
bunların sömürge iç güdülerinin 
de kaybolmadığına dikkati çekti. 
Kolektif Batı’nın refahını büyük 
ölçüde gelişmekte olan ülkeleri 
yüzyıllarca süren soygun ve sömürü 
yoluyla elde ettiğini dile getiren 
Lavrov, Batı’nın ekonomilerini 
başkalarının pahasına sürdürerek 
küresel hakimiyetini korumaya 
çalıştığını kaydetti. Lavrov, “Bu 
amaçla, Batı uluslararası ilişkilerin 
demokratikleşme sürecini yavaş-
latmaya devam ediyor. Bu amaçla 
dünya çoğunluğuna agresif şekilde 
neo-sömürgeci Amerikan merkezli 
bir düzen dayatıyor.” değerlendir-
mesinde bulundu.

BM kararlarını hiçe sayıyorlar
Afrika ile ilgili politikalara da 
değinen Lavrov, Rusya’nın Afrikalı 

meslektaşlarının haklı taleplerini 
desteklemeye devam ettiğini ifade 
etti. Rusya’nın gelişmekte olan 
ülkelerin dekolonizasyon sürecini 
tamamlama ihtiyacı hakkında 
onlarla dayanışma içinde olduğu-
nu vurgulayan Lavrov, “Örneğin, 
Fransa, Komorlar’dan ayrılmış 
Mayotte Adası üzerindeki kont-
rolü ve egemenliğini hala elinde 
tutuyor. Bunu, Paris’in adayı Ko-
morlar’a iade etmesi çağrısı yapan 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu-
nun (BMGK) kararlarına rağmen 
yapıyor. Aynı şekilde Londra’nın 
Mauritius’tan aldığı Chagos Ta-
kımadaları için de geçerli.” dedi. 
Afrika’nın dünya meselelerindeki 
dayanışmasına dikkati çeken 
Lavrov, kıta ülkelerinin kapsamlı 
özgürleşme sürecini memnuniyetle 
karşıladıklarını anlattı. Lavrov, 
“Bu, Fransa’nın Orta ve Batı 
Afrika’daki neo-sömürge nüfuz 
alanının sürekli daralmasına neden 
oluyor. Bu da Paris’te oldukça 
gergin tepkiye neden oluyor.” 
ifadesini kullandı. AA

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, Güvenlik Konseyi ile ülkesin-
deki terörle mücadele konusunu ele 
aldı. Kremlin Sarayı’ndan yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Putin, Rusya 
Güvenlik Konseyi üyeleriyle çevrim 
içi toplantı yaptı. Putin, “Ülkemizin iç 
güvenliğinin sağlanması için son derece 
önemli ve son yıllarda dünyadaki 
birçok ülke için önemini yitirmeyen ve 
bugün bizim için özel bir önemi olan 

bir konuyu tartışacağız. Burada, terörle 
mücadele söz konusudur.” ifadesini 
kullandı. AA
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KONSERVATUVARIN-
DAN mezun olan Ler-
zan Tuncer, yaşamına 

200 kilogram ağırlığa sahip 
marimba ile yön verdi. Dokuz 
Eylül Üniversitesindeki yük-
sek lisans eğitiminin ardından 
kökeni Afrika’ya dayanan, 
Güney Meksika ve Kuzey 
Guatemala’da üretilen marim-
banın virtüözü olmak isteyen 
Tuncer, 2011’de İsviçre’nin 
başkenti Bern’e gitti. Dünyaca 
ünlü marimba sanatçılarıyla 
çalışmalar yapan Tuncer, 
Zurich University of Arts ve 
The Luzerne Conservatory’de 
marimba profesörü Raphael 
Christen, Jeannine ve Mor-
gan Maddox ile perküsyon ve 
oda müziği çalıştı. İsviçre’de 
2012’de Jeannine ve Morgan 
Maddox ile “Three Friends 
Drumming” adlı uluslararası 
trio topluluk oluşturan sanat-
çı, Almanya, Fransa, Dani-
marka ve İtalya’da konserler 
verdi. Yaşar Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Merkezin-
de (YÜSEM) yarı zamanlı 
öğretim elemanı olarak görev 

yapan Lerzan Tuncer, hem İz-
mir Devlet Senfoni Orkestrası 
konserleri gibi önemli yurt içi 
etkinliklerde sahne alıyor hem 
de yurt dışındaki resitallerde, 
konserlerde Türk marimba 
sanatçısı olarak övgü topluyor.

Sesini çok seviyorum
Lerzan Tuncer, Ahmed 

Adnan Saygun Sanat Merke-
zindeki provaları öncesi, AA 
muhabirine, enstrümanını 
çok sevdiğini söyledi. Klasik 
müzik sanatçısı olduğunu, 
vurmalı çalgılar bölümünden 
mezun olduğunu anlatan 
Tuncer, konservatuvarın ilk 
yılında Çukurova Senfoni 
Orkestrası’nda bir marimba 
gördüğünü belirtti. Tuncer, 
marimbanın gül ağacından 
yapılmış tuşlarına malletler-
le vurulmasıyla elde edilen 
sesine hayran kaldığını ifade 
ederek, “Gerçekten bana çok 
hitap eden bir enstrüman. 
Onun haricinde görsel olarak 
da hoşuma gidiyor. Mental 
güç gerektiriyor. Çalışırken 
keyif alıyorum. Yeni yüzyılın 

enstrümanı olması beni çok 
heyecanlandırıyor. Eserlerini 
çaldığım bestecilerle birlikte 
çalışabilme fırsatım var. Her 
defasında benim için yeni bir 
heyecan oluyor bu.” dedi. 
Lerzan Tuncer, Türkiye’de 
az sayıda olan marimbanın 
virtüözlük gerektiren, piyano 
ve keman gibi solo kullanıla-
bilen bir enstrüman olduğuna 
dikkati çekti. Gönül verdiği 
enstrümanı öğrenebilmek için 
İsviçre’ye gittiğini ve dünyanın 
tanınmış ustalarından eği-
tim alma fırsatını bulduğunu 
belirten Tuncer, uluslararası 
organizasyonlarda Türk bir 
sanatçı olarak sahne almanın 
da gurur verdiğini vurguladı.

Taşıması da vazgeçmesi de zor
Marimba öğrenmenin, 

edinmenin ve taşımanın 
büyük zorluklar barındırdığı-
nı vurgulayan Tuncer, “Çok 
meşakkatli bir enstrüman. Bir 
kere edinilmesi zor. Ülkemiz-
de bulunmaması zorluklar 
içeriyordu. 82 il varsa belki 
5’inde marimba bulabilirsiniz. 

Taşınması zor, 207 kilogram 
bir ağırlığa sahip çantalarıyla 
birlikte. Mesela geçtiğimiz yaz 
Zürih’ten getirmeye çaba-
ladığımızda bürokratlardan 
yardım alarak bazı zorlukları 
aştık. Bu anlamda bir keman 
gibi, bir flüt gibi rahat taşına-
mıyor olması zorluklarından 
biri.” dedi. Enstrümanın 
kendisine sorumluluk da yük-
lediğine işaret eden Tuncer, 
bırakma noktasına geldiği 
anlarda birlikte çalıştığı 
sanatçıların verdiği emek ve 
bilgi birikimini başkalarına 
aktarma duygularıyla yeniden 
sanatına sarıldığını söyledi. 
Türkiye’yi yurt dışında temsil 
edecek yeni sanatçılar yetiştir-
mek için çalışmalarını sürdü-
receğini dile getiren Tuncer, 
“Hedefim yapabileceğimin 
en iyisini yapmak. Aslında 
günümüzde, dünyamızda iyi 
marimba sanatçıları var. Şimdi 
yeni kuşaktan daha da iyi 
gençler çıkıyor. Türk sanatçısı 
olarak dünyada müziğe suna-
bileceğim katkıları sunabilmek 
istiyorum.” diye konuştu. AA
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Mesaj ifşalanması 
ASAGILAYICI!
İptal edilen ‘A Patriot’ filmi nedeniyle Hollywood yapımcılarıy-
la mahkemelik olan Eva Green, ortaya çıkan mesajları hakkında 
konuştu. Green, “Mesajlarımın mahkemede ifşa edilmesini 
beklemiyordum. Bu zaten çok aşağılayıcı bir durum” dedi

Türk sanatçı Lerzan Tuncer, hayatını, vurmalı bir çalgı olan “marim-
ba”nın sesini hem yurt içinde hem de yurt dışında duyurmaya adadı

EVA Green, yapım 
şirketi White Lantern 
Films’e ve finansör 

SMC Specialty Finance LL-
C’ye arasında çıkan anlaş-
mazlıklar nedeniyle filmden 
ayrılma kararı almış ve 1 
milyon dolar talep ettiği bir 
dava açmıştı. Yapım şirketi 
de Green’in hiçbir zaman 
filmde rol alma niyeti olma-
dığını öne sürerek oyuncu-
ya 5 milyon dolarlık karşı 
dava açmıştı. Mahkemeye 
sunulan belgelerde Eva 
Green’in mesajlaşmalarda 
yapımcılara “moron”, “ap-

tal”, “üzgün küçük insan” 
ve “üç kağıtçı sosyopat” gibi 
ifadeler kullandığı ortaya 
çıkmıştı. Ancak Yahoo! 
News’un haberine göre; 
Eva Green, prodüksiyonu 
sabote ettiğini ya da terk 
ettiğini şiddetle reddetti. 
Green’in tanık kürsüsünde 
“Bir şeyleri çok açık bir 
şekilde söyleme huyum 
vardır” dediği ve “Mesaj-
larımın mahkemede ifşa 
edilmesini beklemiyordum. 
Bu zaten çok aşağılayıcı bir 
durum” ifadelerini kullan-
dığı bildirildi. DHA

DUNYANIN KONUSTUGUDUNYANIN KONUSTUGU  
TURK SANATCITURK SANATCI

ASIL adı Hüner 
Muzaffer Yavaş olan 
sanatçı, altı çocuklu 

bir ailenin en küçük çocu-
ğu olarak 1 Nisan 1963’te 
İstanbul’da dünyaya geldi. 
Coşkuner, henüz lisedeyken 
müziğe ilgi duyarak, Emin 
Ongan yönetimindeki Üskü-
dar Musiki Cemiyeti’ne git-
meye başladı. Melahat Pars, 
Kamuran Yarkın ve Feriha 
Tunceli’nin de aralarında 
olduğu önemli hocalardan 
dersler alan başarılı sanatçı, 
ilk kez 1982’de sahneye çıktı. 
İlk albümünü 1987’de Selami 
Şahin’in müzik yapım şirketi 
Şahinler Plak’tan çıkaran sa-
natçı, 1989’da Çaçan Plak’tan 
çıkardığı “Sakın Dönme 
Geriye” adlı stüdyo albümüne 
imza attı. Hüner Coşkuner’in 
1993’te çıkan “Gidiyor” adlı 
albümü önemli projelerinden 
biri oldu. Elenor Müzik’e 
1995’te transfer olan sanatçı 
aynı şirketle 10 stüdyo albü-
müne imza attı.

Klasikler albümüni ilgi
“Gidiyor”, “Haydi Tut Elle-
rimi”, “Gidemezsin”, “Se-
vemem”, “Vurgunum Sana” 
ve “Gideceksen Gelme” adlı 
albümleri de Türk müziğine 

kazandıran başarılı sanatçı, 
2000’de müzikseverlerin 
beğenisine sunduğu “Klasik-
ler 2” albümüyle yoğun ilgi 
gördü. Coşkuner, 2013’te 
çıkardığı “Yeşilçam Kla-
sikleri” albümünde, “Artık 
Sevmeyeceğim”, “Damarımda 
Kanımsın”, “Zalimin Zulmü”, 
“İntizar”, “Bir Garip Yolcu” 
ve “Senden Vazgeçemem” 
adlı unutulmaz şarkıları yo-
rumladı.

Sosyal sorumluluk proje-
lerinde de yer alan sanatçı, 
Lösemili Çocuklar Vakfı, 
Bedensel Engelliler ve Dünya 
Şizofreni derneklerinde 
gönüllü olarak yer aldı. Ba-
şarılı sanatçı, kanser tedavisi 
gördüğü hastanede 4 Şubat 
2021’de yaşamını yitirdi. Coş-
kuner’in cenazesi Karacaah-
met Mezarlığı’na defnedildi. 
Coşkuner’in ailesi, vefatından 
sonra sanatçının vasiyeti 
gereği dinleyicileriyle bulu-
şan “Hayat Yenilmem Sana” 
şarkısından elde edilecek tüm 
gelirin kanser hastalarına ve 
sokak hayvanlarına bağışlana-
cağını açıklandı.

Paraya ilgi duymazdı
Coşkuner’in ablası Deniz 
Coşkuner, cenaze töreninde 

yaptığı açıklamada, 
kardeşinin çok müteva-
zı bir hayat sürdüğüne 
dikkati çekerek, “Hiçbir 
zaman paraya, şöhrete 
ilgi duymazdı. Sahnesini 
aldıktan sonra evine 
giderdi. Gece hayatı 
yoktu, alkolü ve sigarayı 
sevmezdi. Giyimine çok 
dikkat ederdi. Sahnesi-
ne çıkar, bir dev olurdu. 
Sahnesinden sonra 
evine gider eşofmanla-
rını giyerdi.” ifadelerini 
kullanmıştı. Sanatçı, 
2016’da verdiği bir rö-
portajda yaşamına dair 
şu bilgileri vermişti:
“Geriye dönüp baktı-
ğımda çok şükür hiç 
pişmanlıklarım yok. Yıllar 
sizi olgunlaştırıyor. Hayata 
farklı bakıyor, hırslarınızdan 
arınıyorsunuz. O yıllar hep 
mücadele ve koşuşturmayla 
geçtiği için neleri kaçırdığını-
zın farkında olmuyorsunuz. 
Güzel bir iz bıraktığım için 
mutluyum.”

Akşam gazetesinde yayın-
lanan bir röportajında ise 
şunları söylemişti: “Benim 
tutkularım var. Gönül bağıy-
la bağlı olduğum müziğim 
var. Ömrümü verecek kadar, 

sevdim müziği. Çok da hırslı 
değilim. Hırsın içinde kıs-
kançlıklar var. Ezip geçmek, 
yok etmek, canlar yakarak 
bir yere gelmek var. Bunlar 
hırs gibi geliyor bana. İnanın 
bizim camiamızda bunlar 
var. Bana çok yapıldı. Ben 
bunları yaşadığım için çok 
hırslı değilim diyorum ama 
şarkı konusunda ve albümde 
hırslıyım. Bir de hayat çok 
güzel, acısıyla tatlısıyla. Ben 
çok hassas ve duygusalım. 
Amacım iyi müzik yapmak, 
kalıcı olmak.” AA

HÜNER COŞKUNER UNUTULMUYOR
Kariyeri boyunca 20 albüme imza atan, Türk sanat müziği sanatçısı ve 
şarkı sözü yazarı Hüner Coşkuner, vefatının ikinci yılında yad ediliyor

Buzdan heykel 
yapıp yarıştılar
Çin’den İtalya’ya, Fransa’dan Japonya’ya kadar 
buzdan heykel yarışmalarındaki başarılarına 
ABD’de kazandıkları dünya üçüncülüğünü de 
ekleyen Türk akademisyenler, tecrübeleriyle bu 
alanda ülkelerine hizmet etmek istiyor

MIMAR Sinan 
Güzel Sanatlar Üni-
versitesi Heykel Bö-

lümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Bülent Çınar, Kocaeli 
Üniversitesi (KOÜ) Güzel 
Sanatlar Fakültesi Heykel 
Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ceyhun Konak ve 
öğretim görevlisi Tayfun 
Konak’tan oluşan takım, 
Minnesota Stillwater’da 
18-25 Ocak’ta düzenlenen 
“World Snow Sculpture 
Championships” organi-
zasyonuna katıldı. “Or-
ganik Küpler” (Organic 
Cubes) isimli eserle yarış-
mada dünya üçüncülüğünü 
kazanan takım, 2015’ten 
bu yana 3 kıta 12 ülkede 
yarıştıkları etkinliklerde 
elde ettikleri tecrübeyle 
benzer organizasyonları 
Türkiye’de düzenlemeyi 
hedefliyor. Ceyhun Konak, 
AA muhabirine, buz ve 
kar alanındaki çalışmalara 
ilk olarak, Çin’in Harbin 
kentinde 2015’te düzen-
lenen dünyanın en büyük 
organizasyonlarından 
birinde başvurduğunu 
anlattı. Konak, heykeltıraş 
oldukları için her türlü 
malzemeyi dönüştürme 
pratiğine sahip olduklarına 
değinerek, Çin’de katıldık-
ları yarışmanın, kendileri-
ne çok büyük deneyim kat-
tığını, buz ve karla yapılan 
sanatı tanıdıklarını aktardı. 
Çin’de satranç taşlarından 
yola çıkarak hazırladıkları 
eserde, bu sporda kazanma 
ve kaybetmeyi kardan yap-

tıkları “Şah Mat” heykeliy-
le anlattıklarından bahse-
den Konak, ilk ödüllerini 
Japonya’da aldıklarını 
kaydetti. Konak, takımla-
rında deneyimli akademis-
yenlerin yer aldığına işaret 
ederek, “Büyük ölçekli iş 
olduğu için ekip çalışması, 
fiziki güç gerektiriyor. Do-
layısıyla 1 haftalık çalışma. 
O kütleden karı indirmek 
grup çalışması gerektiri-
yor.” dedi.

Gurur verici
“Organik Küpler” ismi-
ni verdikleri çalışmayla 
kazandıkları başarının 
kendilerini gururlandır-
dığını söyleyen Konak, 
şunları kaydetti: “Biz aynı 
zamanda kültür elçileri 
olduğumuzu düşünü-
yoruz. Çünkü gittiğimiz 
kültürler, bizi tanıyorlar. 
Türkiye’yi çok bilmiyor 
Amerikalılar. Türkiye’de 
dağ var mı, Türkiye’de kar 
var mı sorularıyla kar-
şılaşıyoruz. Orada Türk 
bayrağı dalgalandırmak, 
Türk varlığını göstermek, 
özellikle bunu kültür ve 
sanatla göstermek bizim 
çok önemli, gurur verici.” 
Konak, bugüne kadar 3 
kıta ve 12 ülkede yarışma-
lara katıldıklarını, Japonya, 
Çin, Fransa, İtalya, Çek 
Cumhuriyeti, Amerika, 
Kanada, gibi ülkelerde 300 
başvuru arasından ilk 12 
takım arasına girerek final-
lere kadar yükseldiklerini 
sözlerine ekledi. 



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

SORLOTH BUYUKSORLOTH BUYUK  
KATKI VERIYORKATKI VERIYOR
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Bir dönem Trabzonspor forması giyen Alexander Sörloth İspanya La Liga’da ocak ayının futbolcusu 
seçildi. 27 yaşındaki Norveç’li golcü Real Sociedad’ın bu sezonki başarısına büyük katkı sağlıyor

Basketbol hayatını değiştirdi
İşitme Engelliler Kadın Basketbol Milli Takımı oyuncusu Büşra Çevik, ilko-
kulda başladığı basketbolun hayatını olumlu yönde değiştirdiğini söyledi

TRABZONSPOR forması ile tanıdı-
ğımız Norveçli golcü Alexander Sör-
loth İspanya La Liga’da ocak ayının 

futbolcusu seçildi. Real Sociedad ligde 7 
haftadır kaybetmezken 27 yaşındaki dev 
golcü performansıyla takımına büyük katkı 
sağlıyor. Sezon başında Alexander Sörlot-
h’un ismi Beşiktaş ve Trabzonspor’la anıl-
dı. 1.94 boyundaki golcü futbolcu terihcini 
İspanya’dan yana kullandı. Real Sociedad 
Sörloth’u sezon sonuna kadar kilarık 
kadrosun kattı. Norveçli futbolcu geçen 
sezon Real Sociedad’ın lig, Kral Kupası ve 
Avrupa’da 25’i ilk 11’de olmak üzere 44 
maçında forma giymiş, 7 gol atmıştı.

Kral döndü
Sörloth, Real Sociedad Kulübüne verdiği 
demeçte, “Çok mutluyum. Sezon başından 
beri bunu düşünüyordum. Dönmek istiyor-

dum. Ben ve ailem burayı özledik. Geçen 
sezon ilk yılımdı. Şimdi teknik direktörü, 
takımdaki diğer futbolcuları çok daha iyi ta-
nıdığım bir kulübe geldim.” ifadelerini kul-
landı. Bask yerel basını, Sörloth’un transfe-
rini “Kral döndü” ifadesiyle duyurdu.

Gol kralı olmuştu
2019-2020 sezonunda Bordo-Mavili for-
mayı giyen Alexander Sörloth 49 maçta 
33 gol 10 asistle oynamıştı. Süper Lig’de 
24 gol atan Norveçli golcü o sezonu 
gol kralı olarak tamamlamıştı. Trab-
zonspor’la Türkiye Kupası’nı kazanan 
forvet oyuncusu ayrıca UEFA Avrupa 
Ligi’nde 8 maça çıkmış 2 gol, 1 asistlik 
performans sergilemişti. Trabzonspor 1 
sezon sonra Sörloth’u Leipzig’e Crystal 
Palace’la beraber 20 milyon Euro’ya sat-
mış bu paranın yarısı Bordo-Mavili kulü-
bün kasasına girmişti. Leipzig’de 1 sezon 
forma giyebilen Norveçli 2 sezondur Real 

Sociedad’a kiralanıyor. Real Sociedad 
Barcelona ve Real Madrid’in ardından 
La Liga’da 3. sırada bulunuyor. Ayrıca 
7 haftadır kaybetmeyen Sociedad’da 
Sörloth performansyıla dikkat çekiyor. 
Bu sezon toplam 12 gol atan 27 yaşındaki 
forvet La Liga’da 8 gol attı. Alexander 
Sörloth’un performansı özellikle ocak 
ayında tavan yaptı. Real Sociedad’ın 31 
aralık günü kazandığı Sevilla maçında gol 
atan golcü oyuncu sırasıyla çıktığı Osa-
suna, Almeira, Atletic Bilbao ve Rayo 
Vallecano maçlarında fileleri havalan-
dırdı. Sörloth bu performansının ardın-
dan La Liga’da ayın futbolcusu seçildi. 
Transfermarkt’ta piyasa değeri 10 milyon 
Euro olan Alexander Sörloth’un kulübü 
Leipzig’le 2025 yılı haziran ayına kadar 
sözleşmesi bulunuyor. 2016 yılından bu 
yana 45 kez Norveç Milli Takım forması 
giyen golcü futbolcu 15 gol atma başarısı 
gösterdi.

HABER MERKEZİ

ÇANAKKALE’NIN Ayvacık ilçe-
sinin dünyaya gelen işitme engelli 
basketbolcu Büşra, AA muhabi-

rine sporun hayatına kattıklarını anlattı. 
Annesinin de işitme engelli olduğunu ifa-
de eden Büşra, “Biz kuzenimle küçükken 
oyun oynarken babaannem bizden bir şey 
istedi, o sırada ben etrafa bakınıyorum 
ama kuzenim istenilen şeyi alıp geliyor, o 
zaman yengem babama söylemiş ‘kızımı-
zı bir doktora gösterelim’ diye. Babam 
böyle bir şey olmasını kabullenemedi. 
İlkokul birinci sınıfta işitme cihazı kul-
lanmaya başladım.” dedi.

Basketbol ilaç gibi geldi
Biri ikiz 2 kardeşi olduklarını ifade eden 
Büşra, “Kardeşlerimde işitme kaybı yok. 
İlkokula başladıktan sonra arkadaşla-
rımdan uzak, herkesle iç içe değildim. 
Konuşmuyordum, derslerden biraz geri 
kalıyordum. Sonra bir gün kuzenimin 
gittiği basketbol ant-
renmanlarına onu 
izlemeye gittim. 
Kenardan izler-
ken beden eğitimi 
öğretmeni, ‘antren-
manlara katılmak 
ister misin?’ dedi. Ben 
de çok mutlu olmuştum, 
antrenmanlara girdim 

ve daha ilkokul birinci sınıfta heyecanla 
antrenman yapmaya başladım. İşte o 
zamandan beridir basketbola devam 
ediyorum.” diye konuştu.

2016’dan beri milli takımda
İşitme Engelliler Kadın Basketbol Takı-
mı Antrenörü Burcu Pelister’in kendi-
sini Çanakkale Ayvacık’a kadar gelip 
antrenmanını izledikten sonra babasıyla 
görüşerek milli takıma aldırdığını dile 
getiren Büşra, şöyle devam etti: “İlk kez 
işitme engelliler milli takımı olduğunu 
duymuştum çok mutlu olmuştum. Çünkü 
Ayvacık küçük bir yer, sadece işitme 
engelli olarak kendimi sanıyordum. 
Sonra milli takım hocaları Afyonkara-
hisar’daki maça davet etti, orada maça 
gidince salonun dışına top sesi geliyordu 
ama konuşma sesi hiç gelmiyordu. Ben 

kapıyı açtım tribünden içeri 
girdim, bir de ne göreyim milli 
takımda herkes işaret diliyle 
konuşuyor. O gün çok duygu-
lanmıştım çünkü tek kendim 
böyleyim sanıyordum. Sonra 
maça girdim beni izlediler, 

oyunumu beğendiler ve 
milli takıma seçildim. 
2016 yılından beridir 
milli takımda oynuyo-
rum.” AA

DURSUN Özbek, toplantı sonra-
sında kulüp televizyonuna yaptığı 
açıklamada, “Savunmamızı Profes-

yonel Futbol ve Disiplin Kurulu’na sözlü 
olarak yapmak istedik. Bize cevap dahi 
vermediler. Cevaben sadece cezayı tebliğ 
ettiler. Yönetmelikler açık. Açık sözlü 
savunma talebinin değerlendirilebileceği 
ve bu manada sözlü savunmanın PFDK 
nezdinde yapılabileceği yönetmeliklerde 
yazıyor. Kabul etmeyebilir ama en azın-
dan kabul etmediğinin bilgisini kulübe 
aktarmak zorunda ki biz o zaman savun-
mamızı belki yazılı olarak yapabiliriz. 
Bunun bildirmeden, süre dolduktan sonra 
cezayla birlikte sözlü savunmamızın kabul 
edilmediğini tebliğ ettiler. Son derece 
yanlış buluyorum. Tahkim Kurulundan 
sözlü savunma istedik. Buraya gelip sözlü 
olarak savunmamızı yaptık.” ifadelerini 
kullandı.

Endişelerimizi bildirdik
“Belirttiğimiz konular arasında PFDK’nın 
temsilcilerinin zaman zaman çok doğru 
kararlar almadığı yolundaki endişeleri-
mizi bildirdik.” şeklinde konuşan Özbek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Detaylarıyla 
kendilerine anlattık. Biliyorsunuz hak 
mahrumiyeti cezaları paraya çevrilebili-
yor. Kurula anlattım. Cezamı affedin diye 

gelmedim. Şu anda parayı yatırdım. İnfaz 
edildim. Şu anda hak mahrumiyeti cezası 
söz konusu değil. Buraya hukuku aramaya 
geldim. Sadece kendim için değil. Bundan 
sonraki uygulamalarda herkes için adale-
tin sağlanmasını temin etmek için bizzat 
geldim. Gayet anlayışlı davranıldı. Değer-
lendirmelerini yapacaklardır diye düşünü-
yorum. Ayrıca kapıdan çıkarken bir haber 
aldık. Sayın Ali Koç’un oğlu kayakta bir 
kaza geçirmiş. Kendisini aradım ve geçmiş 
olsun dedim. Kendilerine tekrar geçmiş 
olsun dileklerimi gönderiyorum.” AA

DURSUN ÖZBEK 
SAVUNMA VERDI
Galatasaray Başkanı Dursun Aydın Özbek, sarı-kırmızılı kulübe verilen cezalarla ilgili 
savunma yapmak amacıyla Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Tahkim Kurulu’na katıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığınca yürütülen “Yüzme Bilmeyen 
Kalmasın Projesi” kapsamında Çorum’da düzenlenen 
yüzme kurslarında paralimpik sporcular yetiştiriliyor

GENÇLIK ve Spor 
İl Müdürlüğü, proje 
kapsamında kentteki 

olimpik yüzme havuzunda 
yaş gruplarına göre yüzme 
kursları açtı. Toplumun her 
kesiminden ilgi gören proje 
kapsamında 1,5 yıl önce 
zihinsel, bedensel, görme 
ve işitme engelli bireyle-
re yönelik de özel yüzme 
kursları açıldı. Başlangıçta 
özel bireylerin sosyal haya-
ta adapte olmalarına katkı 
sağlanması amaçlanan kur-
sa gelen bazı özel bireyler, 
kendilerini geliştirip lisanslı 
sporculara dönüşerek, 
ulusal yarışmalarda Türkiye 
şampiyonluğunun yanı sıra 
dereceler elde etti. Proje 
başladıktan sonra 5 özel 
sporcu, katıldıkları turnu-
valarda derece kazandı. 
Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü Spor Faaliyetleri Şube 
Müdürü Rıfat Ceylan, AA 
muhabirine yaptığı açıkla-
mada, kurslarında 6 yaşın-
dan 70 yaşına kadar isteyen 
herkese yüzme eğitimi 
verdiklerini söyledi.

Öğrenmenin önü açılıyor
Ancak özellikle engelli 
bireylerin öncelikleri oldu-
ğuna dikkati çeken Ceylan, 
“Sosyalleşmeleri için yüz-
meyi araç olarak kullanmak 
istiyoruz. 2022’de 26 bin 
kişiye yüzme eğitimi verdik. 
Bunun 200’ü engelli birey-
ler. Bu sayıları her geçen 
yıl artırmak istiyoruz. 30 
civarında yüzme antrenörü-
müz var. Bir hocaya düşen 
öğrenci sayısını düşürerek 
derslerin daha verimli 
geçmesini sağladık. Nere-
deyse bir öğrenciye bir hoca 
düşüyor. Bu da öğrenmenin 
önünü açıyor.” ifadelerini 
kullandı. Özel bireyleri 
yarışmalara katılmaya teş-

vik ettiklerini dile getiren 
Ceylan, şunları kaydetti:
“Zihinsel, bedensel, görme 
ve işitme engelli alanla-
rında çalışma yapıyoruz. 
Federasyonları farklı. 
Sporun içine girdiğinde 
engelli olduğunu unuttuğu-
nu söyleyen sporcular oldu. 
Yaptığımız işin ne kadar 
kutsal olduğunu anladık. 
Engelliler alanında 50 ci-
varında lisanslı sporcumuz 
var. Bunların Türkiye bi-
rincilikleri, dereceleri var. 
Çocukların öz güvenleri de 
gelişiyor. Sosyalleşiyorlar, 
farklı ortamlarda kendileri 
gibi bireyleri gördüklerinde 
yalnız olmadıklarını fark 
ediyorlar. Ciddi bir sinerji 
oluşuyor. Bu da bizi mutlu 
ediyor. Amacımız, başarılı 
sporcular diğerlerine örnek 
oluştursun ve evden çıkma-
larını sağlasın.”

Hedef milli takım oldu
Kursa katılıp yüzme öğren-
dikten sonra Türkiye şam-
piyonluğuna ulaşan sereb-
ral palsili sporcu Sacit Bal 
ise suya girdiğinde kendini 
başka bir dünyaya geçmiş 
gibi hissettiğini, orada daha 
güçlü ve özgür olduğunu 
söyledi. Engelleri aşarak 
yaşama tutunması gerekti-
ğini kabul ettiğini vurgula-
yan Bal, “Ailem, arkadaş-
larım yardım etti, ulaşım 
sıkıntısını çözdüm, yüzmeye 
devam ettim ve şampiyon 
oldum. İlk Türkiye şam-
piyonluğumu Aksaray’da 
aldım. Yüzmeye daha çok 
sarılmaya başladım. Çok 
mutlu oldum. Hedefim 
milli takım. İnşallah olursa 
ülkemi en iyi şekilde temsil 
etmek için canla başla çalı-
şacağım. Şanlı bayrağımızı 
göklere dikeceğim.” diye 
konuştu. AA

NEREDEN NEREDEN 
NEREYE!NEREYE!

Futbol dünyasından 
eğitim dünyasına!

TÜRKIYE Bursları’nın resmi 
Twitter hesabından, Galata-
saray’ın Uruguaylı kalecisi 

Fernando Muslera, Arjantinli yıldızı 
Mauro Icardi ve Lucas Torreira’nın 
Latin Amerikalı gençlere seslendiği 
video, Türkçe ve İspanyolca altyazılı 
olarak paylaşıldı. Latin Amerikalı 
futbolcular, çektikleri videoda, “Tür-
kiye’nin en prestijli üniversitelerinde 
devlet bursuyla eğitim almak ister 
misiniz? O halde bizi takip eden tüm 
gençleri, Türkiye Bursları’na davet 
ediyorum. Acele edin son başvuru 20 
Şubat’ta. Daha yükseği hedefleyin.” 
mesajını paylaştı.

YTB Türkiye Bursları
YTB’nin dünyanın dört bir yanından 
uluslararası öğrencilere Türkiye’de 
yüksek öğrenim imkanı sunan “Tür-
kiye Bursları” programının 2023 yılı 
başvuruları devam ediyor. Başvurular, 
dünyanın tüm ülkelerinden lisans, yük-
sek lisans ve doktora düzeyinde eğitim 
almak isteyen uluslararası öğrencilere 
açık. Burs programlarına başvurular, 
20 Şubat’a kadar “https://tbbs.turkiye-
burslari.gov.tr/” sayfasından alınacak. 
Programlar hakkında detaylı bilgilere, 
“https://www.turkiyeburslari.gov.tr/” 
sayfasından ulaşılabilecek.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Yine Koray 
Gençerler!

SPOR Toto Süper 
Lig’in 22’nci haftasında 
deplasmanda Adana 

Demirspor ile 1-1 berabere 
kalan Fenerbahçe’de teknik 
direktör Jorge Jesus, sarı-laci-
vertli ekibin kulüp televizyo-
nuna açıklamalarda bulundu. 
Adana Demirspor karşılaş-
masında iki penaltılarının 
verilmediğini belirten Jorge 
Jesus, “Fenerbahçe taraf-
tarına seslenmek istiyorum 
çünkü onlarla iletişim halinde 
olmamız önemli. Dün yaşa-
nanlardan sonra hem bizler 
hem onlar mağdur oldular. 
Yaşananlardan etkilendiler. 
‘Şüphesiz’ diyebileceğimiz 
pozisyonlarda adaletsiz hakem 
kararları oldu. İki tane net pe-
naltımız vardı ki orada VAR 
devreye girip orta hakeme 
yardım edebilirdi. ‘Görmedi’ 
değil orada devreye girmek 
istemediler. Ben Fenerbah-
çe’nin bu durumda yara aldığı-
nı düşünüyorum. Evet, çok iyi 
bir performans sergiledik, iyi 
bir maç çıkardık. Eğer normal 

bir hakem yönetimi olsaydı 
o maçı kazanırdık. Ama biz 
yolumuza devam ediyoruz, öz-
güvenli bir şekilde çalışmala-
rımızı sürdürüyoruz. Eğer her 
şey adil bir şekilde ilerlerse 
biz zaten tekrardan ilk sırayı 
alırız” ifadelerini kullandı.

Böylesini hiç görmedim
Fenerbahçe’de göreve gel-
diği günden beri daha önce 
hakemler hakkında konuş-
madığını ifade eden Jesus, 
“Türkiye’ye geldiğimden beri 
daha önce hakemler hakkında 
hiçbir zaman konuşmadım. 
Kendilerine büyük bir saygı 
duyuyorum ama dün maçta 
yaşananlar bizim için fazlaydı. 
Yıllardır bu işi yapıyorum 
ve buna benzer bir şeyi daha 
önce görmemiştim. Bir takı-
mın saha çerisinde bu kadar 
mağdur olduğu bir durumu, 
dün Fenerbahçe’nin başına 
gelen durum gibi bir durumu 
daha önce görmemiştim. Do-
layısıyla maç sonunda hake-
min yanına gidip bunu dile 
getirmek istedim ama bunu 
saygısız veya terbiyesiz şekilde 
yapmadım. Maç bittikten 
sonra sadece son pozisyon için 
kendisine katılmadığımı be-
lirtmek için yanına gitmiştim. 

Belirtmiş olduğum gibi daha 
önce böyle bir şey görmedim” 
şeklinde konuştu.

Hakeme saygısızlık etmedim
Maçın ardından hakem Ali 
Palabıyık ile yaşadıkları di-
yalogla ilgili tecrübeli teknik 
adam şunları söyledi: “Orada 
kendisine saygısız hiçbir söy-
lemim olmadı. Aslında maç 
bittiği zaman hakemin etra-
fında çok fazla oyuncu vardı, 
Fenerbahçeli oyuncular da 
vardı. Benim sahaya girer-
ken ilk niyetim Fenerbahçeli 
oyuncuları uzaklaştırmaktı, 
bu amaçla girmiştim ama 
sahaya girdiğim zaman 
hakemle bir diyaloğum oldu. 
Kendisine penaltılardan bah-
setmedim bile, sadece maçın 
son dakikasında bize vermesi 
gereken serbest vuruştan 
bahsettim. Ceza sahası içinde 
değildi, dışındaydı ama ser-
best vuruşu vermesi gerekti-
ğini söyledim. Penaltılardan 
bahsetmedim bile. Ama bu 
konuşmanın sonunda kendisi 
bana kırmızı kart gösterdi. 
Nedenini bilmiyorum. Bana 
saygısız bir davranışta bulun-
duğumu söyledi ama ben ona 
herhangi bir kötü söylemde 
bulunmadım.”

Adana Demirspor maçında hakemin kendilerine haksızlık yaptığı-
nı iddia eden Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, sert açıklama-
larda bulundu. Koç, “Türk hakemliği maalesef iflas etmiştir” dedi

TFF binasına giderek, 
federasyon yetkilileri 
ile görüşen Fenerbahçe 

Kulübü Başkanı Ali Koç, Ada-
na Demirspor maçında, Fener-
bahçe’nin büyük bir haksızlığa 
uğradığını söyledi. Koç, “Ne-
lerden, ne için rahatsızlık duy-
duğumuzu ifade ettik. Aslında 
daha önce Sivasspor-Galata-
saray maçında yaşananlar, dün 
Adana Demirspor-Fenerbahçe 
maçında yaşananlar; aslında 
Türk hakemlik müessesesinin 
iflasının belgesidir, sertifikası-
dır. Bunda artık tartışacak bir 
konu yoktur. Federasyonun da 
farklı düşündüğünü sanmıyo-
rum, detaylara çok girmedik. 
Özelde yapılan görüşmeleri de 
burada tabii ki aktırmayaca-
ğım ama akıl akıldan üstün-
dür. Herkes bunu yaşananları 
gördü” dedi.

Palabıyık bizim stada giremez
Adana Demirspor maçının 
hakemi Ali Palabıyık’ı da 
sert şekilde hedef alan Koç, 
“Türk hakemleri ile bu işin 
gitmeyeceği apaçık ortadadır 
ki yabancı hakem konusuna en 
karşıyken ‘artık yabancı hakem 
denememiz lazım’ denen 
noktaya geldik. Biz şöyle bir 
öneride bulunduk; federasyo-

numuz Dünya Kupası arasında 
‘en azından VAR’a yabancı 
hakemi yapabilir miyiz’ diye 
irdeledi. Hatta teknolojik 
olarak başka bir ülkeden bu 
hizmeti alabilir miyiz diye ki 
sonuç itibarıyla bağlantılar 
fiberoptikle gidiyor, illa fiziken 
ne stadyumda olması ne de 
Türkiye’de olması gerekiyor. 
Ona da baktılar ama yaptıkları 
temaslarda arzu ettiğimiz çö-
zümleri çıkartamadılar. Ama 
şurada 15 hafta kalmışken 
hadi bu hafta da geçti, dedik 
ki ‘VAR’a yabancı hakemler 
gelsin’. Evet, lisan bariyeri var. 
Yani bizim FIFA’ya giden ha-
kemlerimiz bile doğru dürüst 
İngilizce konuşamıyorlar, bıra-
kın diğerlerini… Ancak bizim 
inancımız, iddiamız, ısrarımız 
orta hakemin niyeti dünkü 
gibi bir niyet de olsa doğru bir 
VAR hakemliği teknolojiyi 
kullanarak Türk futbolunun 
en adil şekilde yönetilmesine 
garanti olur, sibobu olur diye 
düşünüyoruz. Bu kadar kısa 
sürede bunu yapabilirler mi, 
yapamazlar mı bilmiyoruz. 
Ali Palabıyık, bir daha maç 
alır, maç almaz vs. vs. onu da 
bilemem ancak bildiğim bir 
şey var ki o arkadaş kariyeri 
boyunca bizim stadımıza en 
azından bizler yönetimdeyken 
bir daha giremez! Bunu size 

bu kadar açık ve net bir şekil-
de söyleyeyim” diye konuştu.

Bu hatalar akıllardan silinemez
Ortaya çıkan hataların büyük 
bir gerçeklik olduğunun altını 
çizen Ali Koç, “Kendisinin 
bugüne kadar sadece bizim 
maçımızda değil, baktığınız 
zaman şaibeli pek çok maçı 
var. Yani bu, buraya has değil. 
Bu yeni MHK’nın ataması de-
ğildir. Selahattin Bey’in dediği 
gibi eski MHK’nın atamasıdır, 
eski MHK da giderayak bir 
bombayı bırakmıştır. Peki, 
nasıl? Böyle bir adamı dünkü 
maça atamak, gencecik bir ha-
kemi en baskının olacağı başka 
bir maça atamak… İnşallah 
yeni MHK, elinden geldiğince 
bu sıkıntıları giderebilecek 
çözümleri bulur. Ama tekrar 
ediyorum, dün gece ofsaytımsı, 
penaltı pozisyonu olduğu maç 
da dahil olmak üzere bu kadar 
iyi niyetli bir şeyler yapılmaya 
çalışılan bir ortamda Türk 
hakemlik müessesesinin iflas 
ettiğinin belgesidir, kanıtıdır, 
sertifikasıdır. Fahiş hatalar, 
akıllardan silinmeyecek fahiş 
hatalar evet, insanın olduğu 
yerde her zaman hata olur 
ama ne hikmetse hep bir 
takımın aleyhine, başka bir 
takımın lehine işlemektedir” 
ifadelerini kullandı.

BARIŞ KIŞ

ADANA Demirspor-Fenerbah-
çe maçının VAR hakemi Koray 
Gençerler ile ilgili soru üzerine 
Ali Koç şu şekilde bir açıklama 
yaptı; “VAR hakemini size bir 
hatırlatayım: Koray Gençerler! 
Nereden hatırlayacaksınız Ko-
ray Gençerler’i? İki sene evvel 
kendi sahamızda 8 maç ye-
nilmemiştik, lider gidiyorduk, 
Pelkas’ın Konyaspor’a olağa-
nüstü bir golü vardı. Hepimiz 
ağzımız açık o golü seyrettik. 
Sonra bir yerden ‘el’ diye 
bir pozisyon çıkarttı ve iptal 
ettirdi. Bu sezona gelelim; ilk 
yenildiğimiz maç Konyaspor, 
tesadüf yine Konyaspor. Bildi-
ğiniz üzere Valencia atılmıştı. 
Hakeme sırtı dönüktü. Bize 
göre atılmasını gerektirecek 
hiçbir pozisyon yoktu. Ama 
yine Koray Gençerler ve 
hakemi ikaz ederek attırdı. 
Ve dün yine Koray Gençerler! 
Daha fazlasını söylemeye 
ihtiyaç duymuyorum. Tekrar 
ediyorum; acilen, tez zaman-
da Türk futboluna muhakkak 
en azından VAR seviyesinde 
bu sezon mümkünse yabancı 
VAR hakemleri getirilmeli. 
Bunu söylemek kolay, Fede-
rasyonun da iyi niyetli böyle 
bir çabası olduğunu biliyorum. 
Ama bence birazcık daha ısrar 
etmekte fayda var. Çünkü 
Yunanistan, Suudi Arabistan 
yabancı hakem getirebiliyorsa 
bizim neyimiz eksik? Biz de 
bunu yapabiliriz diye düşünü-
yorum.”

TURK HAKEMLIGI TURK HAKEMLIGI 
IFLAS ETMISTIRIFLAS ETMISTIR

SARI-lacivertli camia-
ya birlikte ve beraberlik 
mesajı veren Jorge Jesus, 
sözlerini şöyle noktaladı:

“Şu anda rakibimiz Ga-
latasaray’ın 6 puan gerisin-
deyiz fakat ligin bitmesine 
henüz çok fazla maç var ve 
Türkiye Ligi çok çekişmeli 
bir lig. Bu ligde her takım 

puan kaybedebiliyor. Biz 
birinci sıraya tekrar çıkabi-
leceğimiz düşüncesindeyiz, 
bu özgüvenimiz var. Dünkü 
sonuç sonrası bizim Kulü-
bümüzün kötü etkilenebi-
leceğini düşünenler olabilir 
ama tam tersi bu tarz bir 
sonuç aldıktan sonra daha 
da birlik olmuş şekilde 

yolumuza devam ediyoruz. 
Herkes gördü ki Takımı-
mız harika bir performans 
gösterdi maçta ama hakem 
kararları sebebiyle galip ge-
lemedik. Biz aradaki puan 
farkını kapatıp tekrardan 
birinci sıraya ulaşabilmek 
için çalışmalarımıza devam 
edeceğiz.” DHA

Yolumuza devam edeceğiz

HAKEMLER ADIL OLURSA HAKEMLER ADIL OLURSA 
LIDER OLURUZ!LIDER OLURUZ!

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jorge Jesus, “Normal bir hakem yöne-
timi olsaydı o maçı kazanırdık. Ama biz yolumuza devam ediyoruz, 
özgüvenli bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Eğer her şey 
adil bir şekilde ilerlerse biz zaten tekrardan ilk sırayı alırız” dedi

TÜRKIYE’DE ara transfer döneminin 
bitmesine kısa bir süre kala Serie A ekip-
lerinden Juventus, gözü Fenerbahçe’nin 

son dönemlerde performansı ile çıkış yakalayan 
oyuncusuna dikti. İşte haberin detayları. Teknik 
heyetin raporu doğrultusunda savunmasını uzun 
süredir deneyimli bir stoperle güçlendirmek 
isteyen Fenerbahçe, Adana Demirspor’un başarılı 
oyuncusu Samet Akaydın’ı resmen kadrosuna 
katarak 3.5+1 yıllık sözleşme imzaladı.

Juventus devrede
Juventus, sözleşmesi sezon sonunda bitecek olan 
34 yaşındaki sağ kanat oyuncusu Juan Cuadra-
do’nun yerine Fenerbahçe’den Ferdi Kadıoğlu’nu 
düşünüyor. İtalyan Calciomercatoweb’te yer alan 
habere göre; Juventus, teknik direktör Massi-
miliano Allegri’nin raporu üzerine kadrosunda 
yenileme harekatını genişletiyor. 34 yaşındaki sağ 
kanat oyuncusu Cuadrado’nun sezon sonunda 
bitecek olan sözleşmesini yenilememe kararı alan 
siyah beyazlılar, rotasını Fenerbahçe’den Ferdi 
Kadıoğlu’na çevirdi. Ferdi Kadıoğlu ile Napoli 
ve Milan’ın da uzun süredir ilgilendiği belirtilir-
ken, Juventus’un sezon bitmeden Fenerbahçe 
ile temasa geçerek transferi bitirmeye çalışacağı 
vurgulandı. Fenerbahçe’nin Temmuz 2018’de 1.4 
milyon euro bedelle NEC Nijmegen’den kadro-
suna kattığı Ferdi Kadıoğlu’nun Haziran 2026’ya 
kadar sözleşmesi bulunuyor. DHA

FERDI’YE
TALIP VAR
Jorge Jesus yönetimindeki Fenerbahçe’de bu 
sezon gösterdiği performans ile tüm dikkatleri 
üzerine çeken yıldız isme Juventus talip oldu
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Bugün sabah saatlerinden itibaren Sibirya kökenli soğuk bir havanın etkisine 
girecek İstanbul’da, Perşembe gününe kadar aralıklarla kar yağışı bekleniyor. İBB 
AKOM, sürücüleri ve yayaları muhtemel yağışı ile don olaylarına karşı uyardı

HER AN KAR 
YAGABİLİR!

BEYKOZ PEDALLADI!
Beykoz’un adını dünyanın ve Avrupa’nın en prestijli bisiklet yarışlarında 
duyurmak üz LPere Türkiye’nin bu alandaki 4. takımı olarak kurulan Beykoz 
Belediyesi Continental Bisiklet Takımı, ilk sınavını Afrika’da başarıyla verdi

BEYKOZ’U bisiklet sporunda uluslara-
rası arenaya taşıyacak Beykoz Conti-
nental Bisiklet Takımı ilk şampiyonluk 
mücadelesine Afrika ülkesi Gabon’da 
düzenlenen “Tropicale Amissa Bon-
go” Yarışı’nda (23-29 Ocak) çıktı.  Bu 
yıl 15.si yapılan “Tropicale Amissa 
Bongo”da mücadele eden Beykoz 
Continental, 7 gün boyunca toplam 
933 km’lik parkurda dünya genelinden 
20 takım ve yaklaşık 90 sporcuya karşı  
pedal çevirdi.   Beykoz ekibinin kad-
rosunda Kolombiya Şampiyonu Jhon 
Darwin Atapuma Hurtado, Türkiye 
2.si Milli Sporcu Halil İbrahim Doğan, 
Afrika Şampiyonu Natnael Berhane, 
2022 Avrupa Bisiklet Pist Şampiyonu 
Sergey Rostovtsev, 2022 Türkiye Dağ 
Bisikleti Şampiyonu Zeki Kaygısız ve 
Ukraynalı Yaroslav Parashchak yer 
aldı.  Şampiyon ve deneyimli sporcu-
larıyla yarışın tüm etaplarında Beykoz 
farkı hissedildi.   

Berhane dördüncü oldu
Zorlu parkur ve iklim koşullarında 
gerçekleşen yarışta, Beykoz Continen-
tal Takımı,7. sırada yer alırken, takımın 
yıldız sporcularından Afrika kökenli 
Natnael Berhane genel ve en önemli  
klasmanı 4., ilk günkü etabı 6.olarak 
bitirdi.   Diğer bir yıldız sporcu Ser-
gei Rostovtsev ise son etabı  3. sırada 

tamamladı.  Afrika’ya giden ekibin tüm 
masrafları ise organizasyonu yürüten  
“Tropicale Amissa Bongo” tarafından 
karşılandı.   Bisiklet sporunu profes-
yonellerin katkısıyla yaygınlaştırmak 
üzere kurulan takımın, elde ettiği 
başarılarla gençlere bisiklet sporunu 
sevdirmesi de amaçlanıyor. 

Önemli bir deneyim oldu
Afrika yarışında şampiyonluk için zorlu 
bir mücadele verdiklerini söyleyen Ant-
renör Pelin Bayram: “Gabon yarışı , ta-
kımın kaynaşması ve sezonu açmak için 
önemli bir yarış deneyimi oldu. 7 gün 
süren yarışta bir birinden zor etaplarda 
kupa mücadelesi verdik. Sezondaki di-
ğer yarışlarda da ülkemizi en iyi şekilde 
temsil etmek istiyoruz. Hedefimiz Cum-
hurbaşkanlığı Bisiklet Turu’nda kürsü 
görmek. Beykoz Belediye Başkanımız 
Murat Aydın’a güveni ve desteği için 
çok teşekkür ediyoruz” dedi.   

Hedef şimdi bisiklet turu
Beykoz Belediyesi Continental Bisiklet 
Takımı’nın 2023 yılı hedefleri arasında 
dünyada her yıl artan ilgiyle takip edi-
len, bu yıl 58.si düzenlenecek Cumhur-
başkanlığı Bisiklet Turu şampiyonluğu 
da bulunuyor. Ayrıca çiçeği burnunda 
ekip, 2023 senesinde dünyanın sayılı 
turları arasında gösterilen Tayvan, 
Tayland ve İran turlarında yer almayı 
amaçlıyor.

HAFTA boyunca Balkanlar 
üzerinden gelen soğuk ve 
yağışlı havanın etkili oldu-

ğu İstanbul’un, Pazar günü sabah 
08:00’den itibaren Sibirya kökenli 
daha soğuk bir havanın etkisi-
ne gireceği tahmin ediliyor. İBB 
AKOM verilerine göre; soğuk hava 
kuzeyli rüzgarların (Karayel, Yıl-
dız) 60-80km/s hızla fırtına şeklinde 
esmesiyle şehre giriş yapacak. Soğuk 
hava nedeni ile hâlihazırda 5-7°C’ler 
civarında seyreden sıcaklıklar kar 
değerlerine (-1, 3°C) gerileyecek. 
Soğuk hava ve fırtınanın beraberin-
de, il genelinde karla karışık yağmur 
ve kuvvetli kar yağışı geçişlerinin 
yaşanması bekleniyor. 

Kritik gün bugün
Bugün sabah saatlerinden itibaren 
şehir merkezinde yağmur ve karla 
karışık yağmur şeklinde görülmesi 
beklenen yağışların kuzey ve yüksek 
kesimlerde (Çatalca, Arnavutköy, 
Çekmeköy, Beykoz, Şile, Aydos vb.) 
kar şeklinde etkili olacağı tahmin 
ediliyor. Yağışların öğle saatlerinden 
(15:00) sonra il genelinde fırtına ile 
birlikte yer yer kuvvetli kar şeklinde 
etkili olmaya devam etmesi bekle-
niyor.  Perşembe sabah saatlerinde 
kadar İstanbul üzerinde etkili olması 
beklenen Sibirya kökenli soğuk 
hava dalgası nedeni ile sıcaklıkların 
yer yer 0°C ve altına gerileyebile-
ceği, beraberinde buzlanma ve don 
olayları ile birlikte kuvvetli, yer yer 

yoğun kar yağışı geçişlerinin yaşana-
bileceği tahmin ediliyor.  

İBB uyardı
Soğuk hava ve muhtemel kar yağışı 
nedeni ile yaşanacak olumsuzluk-
lara karşı vatandaşlar uyarılırken, 
İBB Karla Mücadele Ekipleri hafta 
boyunca AKOM’un koordinasyo-
nunda sahada olacak. Kent trafiği ve 
yağışlar 24 saat kameralarla denet-
lenerek kar yağan ve buzlanan ana 
yollara anında müdahale edilecek. 
Binlerce personel ve araçla sahada 
çalışacak İBB Ekipleri, teknolojik 
erken buzlanma uyarı sistemi veri-
leri ışığında yollara gerekli müdaha-
leleri anında yapacak. Vatandaşlar 
da hava koşulları ve yağışlara karşı 
bilgilendirilecek.

MEHMET Dinçerler’den olaylı şe-
kilde boşanan Hadise’nin adı Mauro 
Icardi ile aşk dedikodularına karıştı. 
Ünlü şarkıcının, Wanda Nara ile 
boşanan Arjantinli yıldız Icardi ile 
yakınlaştığı iddia edildi.
Hadise’nin menajeri Haluk Şentürk, 
Habertürk’e yaptığı açıklamada ise 
söz konusu iddiaların gerçek dışı 
olduğunu belirtti. Şentürk, “Ha-
dise Hanım, Mertens ve eşiyle 
Belçika’dan tanışıyor. Maçı da 
Mertens’in eşiyle izledi. Icardi 
hakkında çıkan haberlerin ger-
çeklik payı yok Hadise Hanım bu 
haberleri şaşkınlıkla izliyor” dedi.

Icardi boşanmıştı
Galatasaray’da son haftalarda sergile-
diği performans kadar Wanda Nara ile 
yaşadığı çalkantılı ilişkisiyle de gün-
demden düşmeyen Icardi, geçtiğimiz yıl 
eşinden boşanmıştı.
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Icardi ile aşk mı yaşıyor?
Şarkıcı Hadise’nin Galatasaray’ın yıldız futbolcusu 
Mauro Icardi ile aşk yaşadığı iddia edildi

Maltepeli için
Halk Kart var!
CHP’nin genel seçimlerdeki vaatlerinden olan ve ilk kez 

Maltepe Belediyesi tarafından hayata geçirilen “Aile Sigortası” kapsamında dağıtılan Halk Kartlar 
yeni sahiplerini buldu. Maltepe sınırları içerisinde ihtiyaç sahibi vatandaşların alışveriş yapmakta 
kullanacağı kartlar, Belediye Başkanı Ali Kılıç’ın da katıldığı sabah kahvaltısında dağıtıldı

MALTEPE Belediyesi Sosyal Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü’nce Seyirte-
pe Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen 
kahvaltı programında ihtiyaç sahibi 
vatandaşların ilçede alışveriş yapabil-
melerini sağlayan “halk kart”lar da-
ğıtıldı. CHP’nin genel seçimlerdeki 
vaatlerinden olan ve ilk kez Maltepe 
Belediyesi tarafından hayata geçi-
rilen “Aile Sigortası” kapsamında 
dağıtılan kartların, 10. etabı, Bele-
diye Başkanı Ali Kılıç’ın da katıldığı 
programda gerçekleştirildi.

Az da olsa katkıda bulunduk
“Halk kart”ların dağıtılması için 
düzenlenen programda konuşan ve 
belediyenin Küçükyalı Tıp Merkezi, 
Maltepe Meydan Projesi, kreşler 
ve sosyal tesisler gibi hizmetlerden 

bahseden Başkan Ali Kılıç, “Hazır 
sizler de buradayken bir müjdeyi 
daha vermek isterim. Bu ekonomik 
koşullarda sizlerin de faydalanabi-
leceği dördüncü sosyal tesisimizi 
Küçükyalı metro durağının yakınla-
rında açacağız. Burada halk kartların 
dağıtılması için bir araya geldik. 
Pandemi döneminde 3 bin 500 aileye 
sıcak yemek ve birçok aileye de gıda 
kolisi verdik. Bunları hiçbir zaman 
açıklamadık. Çünkü iyilik yaparken 
gönülleri kırmak istemedik. Sağ elin 
verdiğini sol el görsün istemedik. Bu 
anlamda halk kart da bizim için böyle 
bir sistemdi. Aile sigortası yani. Ge-
nel Başkanımız Kılıçdaroğlu’nun bize 
tavsiye ettiği bir çalışmaydı. Her evde 
annelerin tenceresini kaynatacak bir 
katkımız olsun istedik. Bu sistemle 
karınca kararınca sizlerin bütçesine 
az da olsa katkıda bulunduk.” dedi.
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